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Amacımız 

Kaynakların doğru ve etkin kullanımı ile 

müşterileri, çalışanları, ortakları ve toplum için 

en yüksek düzeyde değer yaratmak, ürün ve 

hizmet kalitesi ile sektöründe en iyi olmak ve 

global pazarda başarıya ulaşmaktır. 

Kalite Politikamız 

Müşteri istek ve beklentilerini aşan 

niteliklerdeki ürün ve hizmetleri, en düşük 

maliyetlerle üreterek ve belirlenen terminlerde 

müşteriye sunarak müşteri mutluluğu 

yaratmaktır. 



Classification: Kamuya Açık 

 

GÜNDEM 
1) Açılış ve toplantı başkanlığının oluşturulması, 

2) Toplantı tutanaklarının ve hazır bulunanlar listesinin, Genel Kurul adına imzalanması hususunda Toplantı 
Başkanlığı'na yetki verilmesi, 

 
3) Şirketin, Yönetim Kurulunca hazırlanan 2024 dönemine ait Faaliyet Raporu'nun okunması ve müzakeresi, 

4) 2024 dönemine ilişkin Bağımsız Denetim Raporu'nun okunması,  

5) 2024 dönemi finansal tabloların okunması, müzakeresi ve onaylanması, 

6) Yönetim Kurulu üyelerinin şirketimizin 2024 dönemi faaliyetlerinden dolayı ibra edilmesi, 

7) Şirketin Kar Dağıtım Politikası çerçevesinde hazırlanan 2024 yılı karının dağıtılma şeklinin, oranının ve kâr 
dağıtım tarihinin görüşülerek karara bağlanması, 

8) Şirketimiz tarafından 3. kişiler lehine verilen teminat, rehin ve ipotek konuları hakkında pay sahiplerinin 
bilgilendirilmesi, 

9) Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri gereğince, Şirketimizin sosyal yardım amacıyla 2024 yılında yaptığı 
bağış ve yardımlar hakkında pay sahiplerine bilgi verilmesi ve 2025 yılında yapılacak bağış ve yardımlar için 
üst sınır belirlenmesi, 

10) Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri gereğince, Yönetim Kurulu Üyelerinin ve Üst Düzey Yöneticilerinin 
ücretlendirme esasları hakkında pay sahiplerinin bilgilendirilmesi, 

11) Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri kapsamında ‘İlişkili Taraflarla ‘yapılan işlemler hakkında Genel 
Kurul’a bilgi verilmesi, 

12) Sermaye Piyasası Kanunu ve Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde Şirketimizin bağımsız denetimini 
yapmak üzere, Yönetim Kurulunca bir yıl müddetle seçilen Güreli Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız 
Denetim Hizmetleri A.Ş.'nin onaylanması, 

13) Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri gereğince, Yönetim Kurulu tarafından belirlenen Bağımsız Yönetim 
Kurulu Üyesi adaylarından ikisinin Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçimi ve görev süresinin tespiti, 

14) Yönetim Kurulu üyelerinin aylık brüt ücretleri ile huzur haklarının belirlenmesi, 

15) Yönetim Kurulu üyelerine, Türk Ticaret Kanunu'nun 395. ve 396. maddeleri ile Sermaye Piyasası Kurulu 
düzenlemeleri çerçevesinde işlem yapılabilmesi için izin verilmesi, 

16) Dilekler ve Kapanış.   

                  

                                 

 

DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMULLERİ SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ'NİN 
OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI 

                                  Tarih : 16 NİSAN 2025            Saat : 14:00'dan İtibaren 
Adres : Şirket Merkezi 

                                            Emek Mah. Aşıroğlu Cad. No:147 Darıca/KOCAELl 
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A. YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

 

 

Şirket Ünvanı  : Demisaş Döküm Emaye Mamülleri Sanayi A.Ş. 

Rapor Dönemi   : 01.01.2024-31.12.2024 

 

Yönetim Kurulu  

 

Adı Soyadı Görevi Görev Süresi Başlangıç-Bitiş 

Tarihi 

Hayrettin ÇAYCI Yönetim Kurulu 

Başkanı 

29.05.2024-2027 ilk O.G.Kurul 

Sevgür ARSLANPAY Yönetim Kurulu Başkan 

Vekili 

29.05.2024-2027 İlk O.G.Kurul 

Ümit ULUÇAM Yönetim Kurulu Üyesi 29.05.2024-2027 İlk O.G.Kurul 

Metin YARAŞ Yönetim Kurulu Üyesi 29.05.2024-2027 İlk O.G.Kurul 

Tolga EDİZ Yönetim Kurulu Üyesi 29.05.2024-2027 İlk O.G.Kurul 

Orhan Veli ÇAYCI Yönetim Kurulu Üyesi    29.05.2024-31.12.2024 

Tuncay YILDIRAN Bağımsız Yönetim 

Kurulu Üyesi 

29.05.2024-2025 İlk O.G.Kurul 

Mine Berra DOĞANER Bağımsız Yönetim 

Kurulu Üyesi 

29.05.2024-2025 İlk O.G.Kurul 

 

Yönetim Kurulu Üyelerinin Yetki ve Sınırı  

 

Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri ve bu esas mukavele 

hükümleri gereğince Genel Kurulun yetkilerine girenler dışındaki bütün kararları almaya 

Yönetim Kurulu yetkilidir. 

Ancak, söz konusu hususların Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim İlkelerine İlişkin 

düzenlemesi uyarınca önemli nitelikte işlem kapsamına girmesi durumunda anılan 

düzenlemenin gerektirdiği çerçevede işlem yapılır. Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 

uygulaması zorunlu tutulan Kurumsal Yönetim İlkelerine uyulur. Zorunlu ilkelere 

uyulmaksızın yapılan işlemler ve alınan yönetim kurulu kararları geçersiz olup esas 

sözleşmeye aykırı sayılır. 

 

B. SEKTÖRDEKİ GELİŞMELER VE SEKTÖRÜ ETKİLEYEN ANA ETMENLER, YATIRIM 

VE KAR DAĞITIM POLİTİKASI 

 

Döküm Sektörünün Faaliyetleri ve Sektördeki Gelişmeler 

 

Döküm ürünleri hemen hemen tüm sanayi dallarında girdi olarak kullanılmaktadır ve bu 

nedenle dökümcülük, imalat sanayinde önemli bir yere sahiptir. Döküm yöntemi ile üretilen 

birçok mamul imalat sanayinin ve hayatımızın   her alanında kullanılmaktadır. Öyle ki, 

üretilen sanayi mamullerinin %90’ında en az bir adet döküm ürünü bulunmaktadır. 

Dünyada otomotiv ve benzeri endüstrilerde artık direkt olarak döküm alınmamakta, 

komponent ve sistem satın alınmaktadır. Bu nedenle bir zamanlar birinci kademe teslimatçı 

olan döküm imalatçıları, ikinci veya üçüncü kademe teslimatçı haline gelmişlerdir.  
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Türk döküm sektörü, Türk imalat sanayinin temel taşlarından biridir. Gerek Avrupa, 

gerekse de dünyada önemli bir yere sahiptir.  Avrupa döküm üretiminde Almanya’dan 

sonra ikinci büyük ülke konumuna gelmiştir. Üretiminin yüzde 97’ sini otomotiv ve ilişkili 

sektörlere satmaktadır. Dizaynından, prototipe, testlere ve nihai ürüne kadar geçen sürede 

teknik bilgi birikimi ve tesisleri ile başta makine, taşıt araçları ve savunma sanayi olmak 

üzere tüm üretim taleplerini karşılayabilecek yetenektedir.  
  
Sektörün temel müşterisi ana üretim sanayisidir ve sektör ancak ana sanayinin kuvvetli 

olduğu ülkelerde pazar bulabilmektedir. Döküm, diğer üretim metotlarına göre üstünlükleri 

ve gelişen modern teknolojiler ile hem Dünya’da hem de Türkiye’de uzun yıllar önemini 

koruyacaktır.  
 

Yatırım Politikası ve Yatırım Faaliyetlerimiz, 

 

Şirketimizin 2024 yılında gerçekleştirdiği başlıca yatırım faaliyetleri aşağıdadır.    

       

2024 yılında 13 mtl’lik AR-GE projesi için onay alınmış olup yatırımları tamamlanmıştır. 

2024 yılında toplam yatırım harcamamız 72 mtl olarak gerçekleştirmiştir.     

 

Kar Dağıtım Politikası, 

 

Şirketimizin Kurumsal Yönetim İlkelerinde açıklanmaktadır. 

  

Kredi Riski: 

Şirketimiz kredi riskini, müşteri kredi değerlendirmeleri, müşteri kredi limitleri ve müşteri 

alacak sigortası programları ve yöntemleriyle kontrol etmektedir. Alacakların tahsil süreci 

ekonomik konjonktürden etkilenebilmekle birlikte, Alacak Sigortası enstrümanı etkin 

kullanılmaktadır. Müşterilerimizin büyük bir kısmı bankalar ve derecelendirme kuruluşları 

raporlarından yüksek değerlendirme alan itibarlı firmalarından oluşmaktadır. 

Alacak Riski: 

Alacakların tahsil süreci ekonomik konjonktürden etkilenebilmekle birlikte, riskin 

gerçekleşmesi durumunda zararı karşılamak üzere yurt dışı ve yurt içi müşterilerimizi 

kapsayan alacak sigorta poliçesi bulunmaktadır. 

Likidite Riski: 

Şirketimiz likidite riski yönetimi çerçevesinde fonlama kaynakları çeşitlendirilmekte, vadeli 

yükümlülükler ile uyumlu olacak şekilde artırılmakta, yeterli düzeyde nakit ve nakde 

dönüştürülebilir enstrüman bulundurulmakta, ani bir nakit ihtiyacını karşılayabilmek için 

Şirketin likidite oranlarının belirlenen limitlerin altına düşmemesine özen gösterilmektedir. 

Likidite riski oluşması halinde yeni pazar arayışlarına gidilerek satış ciromuzun artırılması, 

düşük maliyetli alternatif finans kaynağı arayışına gidilmesi ve özsermayeyi güçlendirmek 

adına nakit sermaye artırımı dahil uygulama ve önlemler alınabilir.  

Kur Riski: 

Kur riskine maruz kalabilecek tutarlar belirlenen limitler çerçevesinde kontrol altında 

tutulmakta, kur dalgalanmalarından minimum ölçüde etkilenilmektedir. Gerektiğinde türev 

finansal araçlar kullanımı ile riskten korunma yöntemleri kullanılmaktadır. 

Şirketimiz kur riski yönetiminde ana prensip olarak, kur dalgalanmalarından en az 

etkilenecek şekilde, döviz varlıklarını ve döviz yükümlülüklerini, döviz cinsleri ve vadeleri 

bazında dengelemekte ve belirlenen limitler çerçevesinde sıfıra yakın bir döviz pozisyon 

seviyesi korunmakta ve aylık olarak kontrol edilmektedir. 
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Faiz Riski: 

Şirketimiz faiz riskinin kontrol altına alınması ve faiz oranına duyarlı varlık ve 

yükümlülüklerinin dengelenmesi amacıyla, belirlenen oranlar çerçevesinde sabit ve 

değişken yapılı kaynaklar kullanmaktadır. 

Hammadde -Malzeme Fiyat Değişim Riski : 

İşletmemiz özellikle ana maliyet kalemlerini oluşturan hammadde ve malzeme 

alımlarındaki riskleri ortadan kaldırmak veya en aza indirmeye çabalamaktadır. 

Bu bağlamda özellikle yardımcı malzeme fiyatlarındaki riskleri ortadan kaldırmak veya en 

aza indirgemek için tedarikçi sözleşmeleri ile sabit fiyat veya belli bir fiyat artış modeline 

endeksli anlaşmalar yapılmaktadır. Hammadde fiyatları spot piyasalara göre değişkenlik 

gösterdiğinden gerektiği hallerde hediğin ile riskten korunma yöntemleri değerlendirilebilir. 

 

C. FİNANSAL TABLOLARDA YER ALMAYAN ANCAK KULLANICILAR İÇİN FAYDALI 

OLACAK DİĞER HUSUSLAR  

 

Bulunmamaktadır. 

 

 

D. GENEL KURUL TOPLANTI TARİHİNE KADAR GEÇEN SÜREDE MEYDANA GELEN 

ÖNEMLİ OLAYLAR  

 

Detaylar bilanço ve gelir tablosu dipnotlarında açıklanmıştır.  

 

E- YÖNETİM SİSTEMLERİ 

 

ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, IATF 16949 Otomotivde Kalite Yönetim Sistemi, ISO 

14001 Çevre Yönetim Sistemi, ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi ve ISO 45001 İşçi Sağlığı 

ve Güvenliği Yönetim Sistemi çalışmalarına rutin olarak devam edilmekte olup; iç 

denetimler ve raporlamalar ile sistemin etkinliği için iyileştirme çalışmaları yapılmaktadır.   
 

Bilgi Güvenliği ile ilgili olarak ISO 27001 ve TISAX çalışmaları, karbon emisyonu ile ilgili 

ISO 14064 kurumsal ayak izi hesaplama çalışmalarına devam edilmektedir. 
 

 

 

F. KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM RAPORU 

 

Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Beyanı 

 

 

6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’na (SPK) uyum kapsamında hazırlanan, II-17.1 sayılı 

“Kurumsal Yönetim Tebliği” 3 Ocak 2014 tarih ve 28871 sayılı Resmi Gazete ‘de 

yayımlanarak yürürlüğe girmiş, daha önceki tebliğler yürürlükten kaldırılmıştır. Şirketimizin 

Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Raporu, Sermaye Piyasası Kanunu ve 6102 sayılı Türk 

Ticaret Kanunu’nda yer verilen hükümler çerçevesinde hazırlanmıştır. 

 

Şirketimizin esas sözleşmesinde tebliğde öngörülen tüm değişiklikler yapılmıştır. Bağımsız 

üye adaylarının belirlenmesi ve kamuya duyurulmasına ilişkin süreç gerçekleştirilmiş, 

düzenlemelere uygun şekilde tamamlanmıştır. Kurulan Komiteler etkin olarak faaliyetlerini 

gerçekleştirmişlerdir. İlkelere uyum için mevzuattaki gelişmeler takip edilerek değişen 

uygulamalar ile ilgili gerekli düzenlemeler yapılmaktadır. 
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10.01.2019 tarih ve 2019/2 sayılı Sermaye Piyasası kurulu Bülteni’nde yayımlanan, 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 10.01.2019 tarih ve 2/49 sayılı kararı ile II-17.1 sayılı 

Kurumsal Tebliği uyarınca hazırlanan Kurumsal Yönetim Uyum Raporu (URF) ve Kurumsal 

Yönetim Bilgi Formu (KYBF), Şirketimiz İnternet Sitesinde Yatırımcı İlişkileri / Kurumsal 

Yönetim bölümünde yer almaktadır 

 

1. PAY SAHİPLERİ 

 

1.1. Pay Sahipliği Haklarının Kullanımının Kolaylaştırılması 

Şirketimizin kuruluşundan bu yana pay sahipliği haklarının kullanımını kolaylaştırmak 

amacıyla Muhasebe Müdürlüğü bünyesinde “Pay Sahipleri ile İlişkiler Birimi” oluşturulmuş 

ve bu birim başta bilgi alma ve inceleme hakkı olmak üzere pay sahipliği haklarının 

korunması ve kullanılmasının kolaylaştırılmasında etkin rol oynamaktadır.  

03.01.2014 tarihinde yayımlanan II-17.1 sayılı “Kurumsal Yönetim Tebliği” uyarınca ilgili 

birimin görev ve sorumlulukları yenilenerek “Yatırımcı İlişkileri Bölümü” olarak 

faaliyetine devam etmesi organize edilmiştir. Birimin yöneticisi Sayın Demet Taşkın’dır. 

İlgili birime, 0 262 677 46 00 no’lu telefon, 0 262 677 46 99 no’lu faks ve 

yatirimci.iliskileri@demisas.com.tr e-mail adresi ile ulaşılabilmektedir. 

Bu birim, Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçevesinde yatırımcılarla ilişkilerin yürütülmesinden 

sorumludur. Bu görevler çerçevesinde gelen sorular telefon ve e-mail yoluyla 

cevaplandırılmıştır. Birim, faaliyetleriyle ilgili bilgileri Kurumsal Yönetim Komitesi’ne 

sunmaktadır. Ayrıca, birimin yıllık faaliyetleri de tebliğ gereği hazırlanan rapor halinde 

Kurumsal Yönetim Komitesine ve Yönetim Kurulu’na sunulmaktadır.   

Şirket tarafından Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda 33 adet özel durum açıklamasında 

bulunulmuştur. Açıklamalar “Özel Durumlar” tebliğine uygun olarak yapılmış olup, SPK ve 

Borsa İstanbul tarafından herhangi bir yaptırım uygulanmamıştır. 

 

 

1.2. Pay Sahiplerinin Bilgi Edinme ve İnceleme Hakkı 

Pay sahipliği haklarının kullanımını etkileyebilecek nitelikteki bilgi ve açıklamalar güncel 
olarak şirketimizin www.demisas.com.tr internet adresinde “Yatırımcı İlişkileri” bölümünde 
pay sahiplerinin kullanımına sunulmuştur. Ayrıca, MKK ile yapılan anlaşma sonrası 
“Yatırımcı İlişkileri” bölümüne “Bilgi Toplumu Hizmeti” alt bölümü ilave edilmiş ve buradan 
ulaşılan link ile MKK’nın e-ŞİRKET Portalı üzerinden verilen hizmet alınarak TTK’nın 1524. 
Maddesi ve Yönetmelikte belirlenmiş yükümlülükler yerine getirilmiştir. 

Şirketimizde her pay sahibinin bilgi alma ve inceleme hakkı vardır. Bu haklar esas 
sözleşmemizle veya şirket organlarımızın herhangi birinin kararıyla kaldırılmamış ve 
sınırlandırılmamıştır. Şirketimiz bilgi edinme ve inceleme hakkı çerçevesinde Sermaye 
Piyasası Mevzuatı gereğince kamuya açıklanmamış bilgiler haricinde kalan konulardaki 
taleplerin tamamı yanıtlanarak pay sahipleri bilgilendirilmektedir.  

Şirketimiz her yıl hem Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde Bağımsız Denetime hem 
de Vergi Kanunları çerçevesinde Tam Tasdik Denetimine tabi olduğu için her pay sahibinin 
bireysel olarak Özel Denetçi atanmasını isteme hakkı ana sözleşmemizde yer 
almamaktadır. 

Özel denetçi atanmasını zorlaştırıcı ya da engelleyici herhangi şirket kararı ve ana sözleşme 
hükmü bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

mailto:yatirimci.iliskileri@demisas.com.tr
http://www.demisas.com.tr/
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1.3. Genel Kurul Toplantıları 

 

En son Olağan Genel Kurul, 29 Mayıs 2024 tarihinde yapılmış olup; %57,22 oranında 

çoğunluğun katılımı ile gerçekleşmiş, pay sahipleri asaleten ve vekaleten toplantılara 

katılmışlardır. 

Genel Kurul toplantı ilanı, mevzuat ile öngörülen usullerin yanı sıra mümkün olan en fazla 
sayıda pay sahibine ulaşmayı sağlayacak şekilde, elektronik haberleşme dahil, her türlü 
iletişim vasıtası ile Genel Kurul Toplantı tarihinden asgari 3 hafta önce yapılmaktadır.  

Genel Kurul Toplantısı, pay sahiplerinin katılımını güvenli bir şekilde sağlamak amacıyla 
eşitsizliğe yol açmayacak şekilde ve pandemi sebebiyle maske-sosyal mesafe ve hijyen 
kurallarına azami derecede dikkat edilerek, Genel Kurulumuza kontrollü bir şekilde 
katılmaları sağlanmıştır.  

Genel kurul toplantısında, gündemde yer alan konuların tarafsız ve ayrıntılı bir şekilde, açık 
ve anlaşılabilir bir yöntemle aktarılması konusuna toplantı başkanı azami gayret ve özen 
göstermektedir. Genel kurul toplantılarında gündemde yazılı olan maddeler hakkında her 
pay sahibine eşit şartlar altında düşüncelerini açıklama ve soru sorma imkânı verilmektedir. 
Toplantı başkanı, genel kurul toplantısında pay sahiplerince sorulan ve ticari sır kapsamına 
girmeyen, mevzuat gereği kamuya açıklanması fırsat eşitsizliğine yol açmayacak her türlü 
sorunun doğrudan genel kurul toplantısında cevaplandırılmış olmasını sağlamaya 
çalışmaktadır. Sorulan sorunun gündemle ilgili olmaması veya hemen cevap verilemeyecek 
kadar kapsamlı olması halinde, sorulan sorular en geç 15 gün içerisinde Yatırımcılarla 
İlişkiler Birimi tarafından yazılı olarak cevaplanması benimsenmiştir. Genel Kurul Toplantısı 
sırasında sorulan tüm sorular ile sorulara verilen cevaplar en geç Genel Kurul tarihinden 
30 gün içerisinde Yatırımcı İlişkileri Bölümü tarafından İnternet sitemizde kamuya 
duyurulmaktadır.  

Şirketin internet sitesinde genel kurul toplantı ilanı ile birlikte, şirketin mevzuat gereği 
yapması gereken bildirim ve açıklamalar www.demisas.com.tr Internet adresimizde 
“Yatırımcı İlişkileri” bölümünde pay sahiplerine duyurulmaktadır. 

Şirketimizin internet sitesinde ortaklık yapımızı yansıtan toplam pay sayısı ve oy hakları 
ilan edilmektedir. İmtiyazlı pay bulunmamaktadır. 

Pay sahiplerinin, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)’nun ve/veya şirketin ilgili olduğu diğer 
kamu kurum ve kuruluşlarının gündeme madde konulmasına ilişkin talepleri olduğu taktirde 
bunlar mevzuat hükümleri çerçevesinde değerlendirilmektedir. 

Genel Kurul gündemimizde Esas Sözleşme değişikliği olması durumunda ilgili Yönetim 
Kurulu Kararı ile birlikte Esas Sözleşme değişiklikleri şirketimiz internet sitesinde ilan 
edilmektedir.  

Şirketimizin 29.05.2024 tarihinde yapılan Genel Kurul Toplantısında esas sözleşmemizin 
Kayıtlı Sermaye başlıklı 6. maddesinde belirtilen kayıtlı sermaye tavanının 200.000.000 TL’ 
den 400.000.000 TL’ye ve Ödenmiş Sermayesinin 100.000.000 TL’den 200.000.000 TL’ye 
çıkarılması yönündeki tadil tasarısı, ayrıca Yönetim Kurulu başlıklı 9. Maddesinde belirtilen 
yönetim kurulu üye sayısının en az 5 Yönetim Kurulu üyesi yönündeki tadil tasarısı 
12.06.2024 tarihinde Gebze Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından tescil edilmiştir.  

 

Genel Kurul gündemi hazırlanırken her teklifin ayrı bir başlık altında verilmiş olmasına 
dikkat edilmekte ve gündem başlıklarının farklı yorumlara yol açmayacak şekilde ifade 
edilmesine gayret gösterilmektedir. Gündemde diğer veya çeşitli gibi ibarelere yer 
verilmemektedir. 

 

Genel Kurul tutanaklarımız her zaman şirket merkezinde pay sahiplerinin tetkiklerine açık 

olup, internet sitesinde ve ayrıca ilana tabi olan kısımları Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde 

de ilan edilmektedir. 

 

http://www.demisas.com.tr/
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Bağış ve yardımlara ilişkin politika oluşturularak Genel kurul onayına sunulmuştur. Genel 

Kurul tarafından onaylanan politika doğrultusunda dönem içinde yapılan bağış ve 

yardımların tutarı ve yararlanıcıları genel kurul toplantısında ayrı bir gündem maddesi ile 

görüşülüp ortaklara bilgi verilmektedir.  

 

Gündemde özellik arz eden konularla ilgili Yönetim Kurulu üyeleri, ilgili diğer kişiler, finansal 

tabloların hazırlanmasında sorumluluğu bulunan yetkililer ve denetçiler gerekli 

bilgilendirmeleri yapabilmek ve soruları cevaplandırmak üzere genel kurul toplantısında 

hazır bulunmaktadırlar. 

 

Genel kurul toplantıları mevzuat gereği senetleri kaydileşen pay sahipleri ile bunların 

temsilcilerinin katılımı ile yapılmaktadır. Söz hakkı olmaksızın menfaat sahipleri ve 

medyanın da her zaman toplantımıza katılma hakları mevcut olup bu hususta esas 

sözleşmede hüküm bulunmamaktadır.  

 

1.4. Oy Hakkı 

 

Esas Sözleşmemizde imtiyazlı oy hakkı bulunmamaktadır. Şirketimizin karşılıklı iştirak 

ilişkisi bulunmamaktadır. 

 

 

1.5. Azlık Hakları 

 

Azlık haklarının kullandırılmasına ilişkin Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası mevzuatı 

hükümleri uygulanmakta ve bu hakların kullandırılmasına azami özen gösterilmektedir.  

Şirketimiz tarafından azlık haklarının kullanımı açısından ilgili mevzuatın yeterli olduğu 
kabul edilmektedir. Esas sözleşmemizde şirket sermayesinin %5’inden daha düşük orana 
sahip olanlara tanınmamıştır.  

 

1.6. Kar Payı Hakkı 

Şirketimizin Esas Sözleşmesinde kara katılım konusunda imtiyaz bulunmamaktadır. 

Şirketimizin bir kar dağıtım politikası bulunmaktadır. Söz konusu kar dağıtım politikası 

faaliyet raporunda yer almakta ve şirketin internet sitesinde kamuya açıklanmaktadır.  

Şirketimizin kâr dağıtım politikası;  

 

1- Dağıtılabilir kâr; yasal mevzuat, Sermaye Piyasası hükümleri ve Esas Sözleşme’ye göre 

bulunur. 

2- Dağıtılabilir kârdan, TTK hükümlerine göre %5 1.Tertip Yasal Yedek Akçe ayrılır. 

3-Temettü tutarı, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri: IV, No:27 sayılı tebliğin 5.maddesi 

hükmü gereği hesap dönemi kârından kanunlara göre ayrılması gereken vergi, varsa 

geçmiş yıl zararları ve yedek akçeler düşüldükten sonra kalan net dağıtılabilir kârdan 

dağıtılır. 

4-Yönetim Kurulu kârın dağıtılmasına ilişkin teklifini, pay sahiplerinin menfaatleri ile şirket 

menfaatleri arasındaki hassas dengeyi gözeterek, yasal mevzuat ve Sermaye Piyasası 

Kurulu hükümlerine uygun olarak belirler. 

5- Hisse başına düşecek temettü, Genel Kurul’da dağıtılmasına karar verilen kârın hisse 

adedine bölünmesi suretiyle bulunur. Kârdan pay alma konusunda imtiyazlı hisse 

bulunmamaktadır. 

6- Yönetim Kurulu üyelerine ve çalışanlarımıza temettü dağıtılması hususları Ana 

Sözleşmeye göre belirlenir. 

7- Temettü ödemeleri, ilgili mevzuat çerçevesinde yönetim kurulunca belirlenen tarihi 

müteakiben Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK)’nun talebi ile ortaklarımızın aracı kurumlardaki 

hesaplarına aktarılması için Takasbank A.Ş.’ye yatırılır. 
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8- Ana Sözleşmemizde temettü avansı dağıtılmasını öngören bir düzenleme 

bulunmamaktadır. 

9- Şirketin dönem içinde yaptığı bağış ve yardımlar hakkında Genel Kurul’a bilgi verilir. 

10- Kâr dağıtım politikamız yıllık faaliyet raporuna yazılır ve Genel Kurul’da ortaklarımız bu 

konuda bilgilendirilir. 

 

Şirketin ileriki yıllarda dönem karından yapacağı temettü ödemeleri piyasa şartlarına ve 

şirketin finansman ihtiyacına bağlı olarak belirlenen oranlarda yapılmaktadır. 

 

Yönetim Kurulu, Genel Kurul’a karın dağıtılmamasını teklif ettiği zaman, bunun nedenleri 

ile dağıtılmayan karın kullanım şekline ilişkin bilgiyi genel kurul toplantısında pay 

sahiplerine sunar ve ayrıca bu bilgi faaliyet raporunda yer almakta ve şirketin internet 

sitesinde açıklanmaktadır. 

 

1.7. Payların Devri 

 

Şirket Esas Sözleşmesi’nde pay devrini kısıtlayan bir hüküm bulunmamakta olup, borsada 

işlem gören paylarımızın tamamı kaydileşmiş ve işlem hacminin artması sağlanmıştır. 

 

 

2. KAMUYU AYDINLATMA VE ŞEFFAFLIK 

 

2.1. Kurumsal İnternet Sitesi ve İçeriği 

 

Kamunun aydınlatılmasında tüm yatırımcılarımız ve menfaat sahiplerinin 

bilgilendirilmesinde şirketimiz internet sitesi aktif olarak kullanılmaktadır. Şirketimizin 

internet adresi  “www.demisas.com.tr”  

 

Şirketimizin İnternet Sitesi, Kurumsal Yönetim İlkeleri 2. Bölüm’ de sayılan bilgiler 

çerçevesinde gözden geçirilmekte ve revize edilmektedir. Sitede kamunun bilgisine sunulan 

tüm bilgilerin güncel olmasına azami gayret gösterilmekte ve güncelliği sağlanmaktadır. 

Mevzuat hükümleri gereğince yapılmış olan açıklamalar, açıklamaların yapıldığı şekli ile 

şirketin internet sitesinde ilan edilmektedir. 

 

Bilgilendirme politikamız gereği aşağıdaki bilgilere Türkçe olarak yer verilmektedir; 

 

-Bilgi Toplumu Hizmeti 

 e-ŞİRKET bağlantısı 

-Kurumsal Bilgiler  

Ticaret Sicil Bilgileri, Ortaklık Yapısı, Ana Sözleşme, Yönetim Kurulu, Yönetim Kurulu 

Özgeçmiş ve Bağımsızlık Beyanı, Komiteler 

-Kurumsal Yönetim 

 Kurumsal Yönetim İlkeleri, Kar Dağıtım Politikası, Etik Kurallar 

-Finansal Bilgiler 

 Mali Tablolar, Bağımsız Denetim Raporları 

-Özel Durum Açıklamaları 

-Yıllık Faaliyet Raporları 

-Genel Kurul 

 Gündem, Çağrı, Tutanaklar, Vekaletname, Esas Sözleşme Tadil Tasarıları, Genel 

Kurul Çalışma Usul ve Esasları Hakkında İç Yönerge 

-İletişim Bilgileri. 

 

 

 

 

 

 

http://www.demisas.com.tr/
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2.2. Faaliyet Raporu 

 

Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından her yıl genel kurul toplantısından önce kamuoyunun 

şirketin faaliyetleri hakkında tam ve doğru bilgiye ulaşmasını sağlayacak ayrıntıda detaylı 

faaliyet raporu hazırlayarak yatırımcılarımızın bilgisine hem basılı yayın olarak hem de 

şirketin internet sitesinde ilanen sunmaktadır.  

 

Ayrıca mevzuat gereğince 3’er aylık dönemler halinde Seri II-14.1 tebliğ hükümleri ve 

Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçevesinde Faaliyet Raporları hazırlanarak kamuya ilan 

edilmektedir.  

 

3. MENFAAT SAHİPLERİ 

 

3.1. Menfaat Sahiplerine İlişkin Şirket Politikası 

 

Şirketimiz faaliyetleri ile ilgili olarak bilgilendirme politikası çerçevesinde tüm menfaat 

sahiplerinin ve çalışanlarımızın haklarının korunması ve etkin bir şekilde bilgilendirilmesi 

sağlanmaktadır. 

 

Menfaat sahipleri, şirketin hedeflerine ulaşmasında veya faaliyetlerinde ilgisi olan 

çalışanlar, alacaklılar, müşteriler, tedarikçiler, sendikalar, çeşitli sivil toplum kuruluşları gibi 

kişi, kurum veya çıkar gruplarıdır. Şirketimiz, işlem ve faaliyetlerinde menfaat sahiplerinin 

mevzuat ve karşılıklı sözleşmelerle düzenlenen haklarını koruma altına almaktadır. Mevzuat 

ve sözleşmelerle korunmadığı durumlarda, menfaat sahiplerinin çıkarları iyi niyet kuralları 

çerçevesinde ve şirketimiz imkânları ölçüsünde korunmaktadır.  

 

Şirketimiz, menfaat sahiplerinin şirketimizin mevzuata aykırı ve etik açıdan uygun olmayan 

işlemlerini Kurumsal Yönetim Komitesi’ne veya Denetimden Sorumlu Komite’ye bildirme 

konusunda gerekli çalışmaları yapmakta ve uygulamaya koymaktadır. 

 

Menfaat sahipleri, haklarının korunması ile ilgili şirket politikaları ve prosedürleri hakkında 

şirketin internet sitesi de kullanılmak suretiyle yeterli bir şekilde bilgilendirilmektedir. 

 

3.2. Menfaat Sahiplerinin Şirket Yönetimine Katılımının Desteklenmesi 

Çeşitli kademedeki personelin yönetime katılması amacıyla, düzenli olarak departman 
müdürleri ile üst düzey yöneticilerin katıldığı yönetim toplantıları yapmaktadır.  

 

Şirketimizin tüm faaliyet ve süreçleri, ISO 9001-TS ISO 16949 -ISO 14001- TS EN 50001  

kalite yönetim standartları doğrultusunda yürütülmektedir. Çalışanların yönetime katılımı 

ile ilgili olarak Esas Sözleşmede herhangi bir hüküm bulunmamakla birlikte üst düzey 

yönetimi de boşalan kadrolara şirket bünyesinde yetişmiş elemanların alınması ilke olarak 

kabul edilmiştir. 

 

Şirketimiz menfaat sahipleri ile ilgili konularda devamlı olarak bu kuruluşlardan bilgi ve 

destek almaktadır. Ayrıca, diğer menfaat sahipleri için de iletişim kanallarımız vasıtasıyla 

temas kurulabilmektedir. 

 

 

3.3. İnsan Kaynakları Politikası 

 

İnsan Kaynakları Politikalarını yönlendiren temel ilkelerimiz aşağıda belirtilmiş olup, 

uygulamalarımızda bu ilkeler doğrultusunda hareket edilmektedir. 

• Tüm insan kaynakları süreç ve uygulamaları insan haklarına uyumlu ve bunları 
destekler nitelikte olup, bu ilkeler ayırımcılık yapmamayı, şirket içinde eşit fırsatlar 
sağlamayı esas almaktadır. Demisaş A.Ş. de hiçbir şekilde etnik köken, ırk, millet, 
maluliyet, politik görüş, dini inanç, yaş, cinsiyet ve cinsel tercih ayırımı 
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yapılmamaktadır.  
 

• Tüm insan kaynakları uygulamalarında adalet, tutarlılık ve güvenirlilik temel esas 
olarak alınmaktadır. Uygulamalarda temel alınan değerler sadece kadronun 
gerektirdiği yetkinliklere sahip olmak, gösterilen performans ve şirket kültürüne 
uyumdur. 
 

• İnsan Kaynakları standartlarını sürekli iyileştirmek amacıyla, İnsan kaynakları 
uygulamaları sistematik ve düzenli olarak gözden geçirilerek gelen geri bildirimler 
ve en son gelişmeler doğrultusunda İnsan Kaynakları Süreçleri yeniden 
yapılandırılmaktadır. 
 

• Çalışanlara sağlanan tüm haklarda adil davranılmakta, çalışanların bilgi, beceri ve 
görgülerini arttırmalarına yönelik eğitim programları gerçekleştirilmekte ve eğitim 
politikaları oluşturulmaktadır. 
 

• Etkin bir haberleşme ağı için çalışanların bilgilendirilmesi, motivasyonlarının 
arttırılması, iyi ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla iç bültenler çıkartılmaktadır 

• Çalışanların motivasyonuna yönelik çeşitli sosyal, sportif ve sanatsal faaliyetler 
düzenlenmektedir. 
 

• Demisaş A.Ş. çalışanlarının örgütlenme ve sendikalaşma hakkına her zaman saygı 
duymaktadır. Bu politikamız çerçevesinde sendikalar karşı taraf değil sosyal paydaş 
olarak kabul edilmektedir. Bu itibarla şirket sendikalarla iyi ilişkiler içinde olmaya 
büyük önem verilmektedir. 
 

• Çalışanlar ile ilgili olarak alınan kararlar veya çalışanları ilgilendiren gelişmeler 
çalışanlara veya temsilcilerine bildirilmekte, bu nitelikteki kararlarda gerektiğinde 
ilgili sendikalarla görüş alışverişinde bulunulmaktadır. 
 

• Yönetim standartları çerçevesinde görev tanımları şirket internet haberleşme 
sisteminde tüm çalışanların bilgisine sunulmaktadır. Kurumdaki en önemli 
unsurlardan biri olan “çalışan sağlığına” yönelik olarak tüm kontroller titizlikle 
yapılmaktadır. İş Güvenliği alanında da yasal mükellefiyetler, şirket kültürü ve 
hassasiyeti içinde bütünleştirilerek yürütülmektedir. 
 

• Çalışanlarla ilgili ilişkileri İnsan Kaynakları yürütmektedir. Ayrıca, bağlı 
bulunduğumuz işçi sendikası ile de ilişkileri yürüten işçi temsilcileri bulunmaktadır. 

•  
• Çalışanlardan ayrımcılık konusunda herhangi bir şikayet alınmamıştır. Genel Müdür 

başta olmak üzere Genel Müdür Yardımcıları ve Müdürler tüm çalışanlara eşit 
seviyeli yaklaşımda bulunmaktadırlar.  
 

• Şirket çalışanlarının görev tanımları Süreç Yönetim Veritabanından duyurulmuş 
olup, her çalışan bu sisteme kolayca ulaşabilmektedir.  
 

• Şirketin performans kriterleri belirlenmiş olup, çalışanlara yapılan eğitim ve 
toplantılarla duyurulmaktadır. 
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3.4. Müşteriler ve Tedarikçilerle İlişkiler 

Müşteri memnuniyetinin gerçekleşmesi ve sürekliliğin sağlanması öncelikli hedefimiz olup; 

bu husus periyodik olarak ölçülmektedir. Müşterilerimiz idari ve teknik yetkililerimiz 

tarafından sürekli ziyaret edilerek istek ve önerileri tespit edilmektedir. Müşteri ilişkilerimiz; 

her müşteri bazında tüm boyutları ile istatistiksel olarak da analiz edilmekte ve sonuçları 

değerlendirilmektedir. 

 

Tedarikçilerimiz kalite, maliyet, teslim gibi faktörler gözetilerek sürekli değerlendirmeye 

tabi tutulmakta; tedarikçi portföyümüzün genişlemesine özen gösterilmektedir. 

Tedarikçilerin Kalite Güvence Belgelerine haiz olmaları da ön şart olarak aranmaktadır. 

Şirketimizin ürettiği ürünlerle ilgili olarak direkt müşteri şikâyetleri Satış Müdürlüğümüz 

tarafından dikkate alınır. Şikayet spesifik içerikli ise Kalite Müdürlüğü ve Üretim 

Müdürlüğüne sevk edilerek incelemeler sonucunda üretimden kaynaklanan kalite 

yetersizlikleri tespit edilirse derhal telafi edilir. Sürecin her aşamasında müşteri ve 

tedarikçinin bilgilendirilmesi sağlanmaktadır. 

Kalite yönetimimiz; tek pazara dönüşen dünyada müşterilerimizin beklentilerini karşılamak 

için gerekli yatırım, koordinasyon ve destek programları ile kalite yönetim sisteminin 

gerekliliklerinin tam olarak gerçekleştirilmesi ve etkinliğinin sürekli geliştirilmesi esasına 

dayanmaktadır. 

Şirketimiz ürünleri ile ilgili ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemini Kurmuş ve bunu yazılı 

kurallara bağlamıştır. Bu şekilde dünya standartlarına göre verilen mamullerimiz tüm 

piyasada aranılan niteliktedir. 

Şirketimiz her türlü işleminde ticari sır kapsamında, müşteri ve tedarikçiler ile ilgili bilgilerin 
gizliliğine özen göstermektedir.  

 

3.5. Etik Kurallar ve Sosyal Sorumluluk 

Şirketimizin faaliyetleri ile ilgili etik kurallar web sitemiz vasıtası ile kamuya 

duyurulmaktadır. Bununla birlikte çalışanlar için görev tanımları oluşturulmuş olup çalışma 

hayatında kabul görmüş prensipler doğrultusunda söz ve davranışlarında yasalara, ahlaki 

değerlere, örf ve adetlere, çevreye saygılı hareket etmeleri sağlanmaktadır. 

Şirketimiz, çevreye, tüketiciye, kamu sağlığına ilişkin düzenlemeler ile etik kurallara etkin 
bir şekilde uymaktadır. 

Müşterilerimizin ihtiyaç ve beklentilerini karşılayacak yüksek kalitede ürünlerin üretimi 

sürecinde doğaya saygılı olup bu doğrultuda ISO 14001/ ISO 50001 -Çevre / Enerji Yönetim 

Sistemleri ile faaliyetlerimiz desteklenmektedir. Böylece çevre ile birlikte insan sağlığına 

verdiğimiz önem tüm faaliyetlerimizin önünde yer almaktadır.  

Son teknolojilere uyumlu atık gaz filtrasyon sistemi ile baca gazlarının çevreye salınımı 

yasal limitler dâhilinde olması sağlanmaktadır. 

Her yıl iç ortam ölçümleri (toz , gürültü, titreşim , termal konfor , ağır metal , radyasyon , 

manyetik alan vb.)  yenilenmekte ve ölçüm sonuçlarının yasal sınırlar içinde kalmasına 

çalışılmaktadır. Çalışma ortamlarının ergonomik hale getirilmesi sağlanmaktadır. 

İşletmedeki tüm operasyonlarda insana saygı ve iş güvenliği ilk sırada yer almaktadır.  

Yasal mevzuatın gereklerini yerine getirmekle kalmayıp, bunların üstünde çalışan 

memnuniyetini sağlamaya yönelik çalışmalar yapılmaktadır. 

Ayrıca çalışanlarımızın spor, kültürel ve sanat faaliyetlerine katılmaları teşvik edilmektedir. 
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4. YÖNETİM KURULU 

 

4.1. Yönetim Kurulunun İşlevi  

 

Yönetim Kurulumuz, alacağı stratejik kararlarla şirketin risk, büyüme ve getiri dengesini 

en uygun düzeyde tutarak akılcı ve tedbirli risk yönetimi anlayışıyla hareket etmektedir. 

Bu amaçla, şirketin stratejik hedeflerini tanımlar, ihtiyaç duyulan işgücü ile finansal 

kaynakları belirlemektedir. 

 

4.2. Yönetim Kurulunun Faaliyet Esasları  

 

Yönetim Kurulu üyeleri, 2024 yılında şirket ile işlem yapmamış ve aynı faaliyet konularında 

rekabet edecek girişimlerde bulunmamışlardır. 

 

Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür’ün yetkileri net bir şekilde ayrıştırılmış olup, 

şirkette hiç kimse tek başına sınırsız karar verme yetkisine sahip değildir. 

 

Yönetim Kurulu, bünyesindeki komiteler aracılığıyla risk yönetimi ve iç kontrol sistemlerinin 

etkinliğini gözden geçirir ve iç denetim sisteminin işleyişi ve etkinliği hakkında faaliyet 

raporunda bilgi vermektedir. 

 

Yönetim kurulu, şirket ile pay sahipleri arasında etkin iletişimin sağlanmasında, 

yaşanabilecek anlaşmazlıkların giderilmesinde öncü rol oynamaktadır ve bu amaca yönelik 

olarak Kurumsal Yönetim Komitesi ve Yatırımcı İlişkileri Bölümü ile yakın işbirliği içerisinde 

olmaktadır. 

 

Yönetim Kurulu, faaliyet yılında TTK’nın 199.maddesi gereğince Hakim şirketle ilişkiler 

açısından Bağlılık Raporu düzenlemekte, sonuç kısmını faaliyet raporunda açıklamaktadır. 

 

4.3. Yönetim Kurulunun Yapısı  

 

Şirket Esas Sözleşmemize göre; Yönetim Kurulumuz 2’si Bağımsız olmak üzere toplam 8 

kişiden oluşmaktadır. Şirketimiz Yönetim Kurulu üyeleri arasında icrada görevli olan ve 

olmayan üyeler bulunmaktadır. 

 

Yönetim Kurulu Üyelerinin görev süresi en çok üç yıldır. Süresi biten üyenin yeniden 

seçilmesi mümkündür. Şirket Esas Sözleşmesine göre Bağımsız Yönetim Kurulu üyeleri, 1 

yıl süre ile seçilebilmektedirler. Yeniden seçilmeleri mümkün bulunmaktadır. 

Aday Gösterme ve Ücret Komiteleri oluşturulmamış olup, Kurumsal Yönetim Komitesinin 
bu görevi de yerine getirmesi benimsenmiştir. Kurumsal Yönetim Komitesi, bağımsız üyelik 
için aday tekliflerini, adayın bağımsızlık ölçütleri taşıyıp taşımaması hususunu dikkate alıp 
değerlendirerek ve buna ilişkin değerlendirmesini bir rapora bağlayarak ilgili tarihte 
Yönetim Kurulu onayına sunmaktadır. 

Şirketimiz Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerimiz, aday gösterildiği esnada bağımsız 
olduklarına ilişkin beyanlarını yukarıda zikredilen ilgili komiteye vermektedirler. 

Şirket, kesinleşmiş bağımsız üye aday listesini genel kurul toplantı ilanı ile birlikte kamuya 
açıklamakta ve aynı anda şirketin internet sitesinde de ilan etmektedir. Söz konusu 
bağımsız üyelerin özgeçmişleri de ayrıca internet sitesinde yatırımcıların bilgisine 
sunulmaktadır. 

Şirketimiz Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin söz konusu hükümlerle ilgili olarak 
mevzuatın belirlediği şartlara uygun olarak hareket edip, mevzuata uygun olarak işlem 
gerçekleştirmeleri konusunda bilgilendirilmeleri sağlanmıştır. 
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Şirket Yönetim Kurulu üyelerimizin bir kısmı, başka şirketlerde yönetici ya da Yönetim 
Kurulu üyesidirler. Söz konusu üyelerin başka şirketlerde de görev almasını düzenleyen 
kurallar oluşturulmamıştır 

Yönetim Kurulu Başkan ve üyelerinin, şirket konusuna giren işleri bizzat veya başkaları 
adına yapmaları ve bu tür işleri yapan şirketlere ortak olabilmeleri hususunda TTK 395 ve 
396. maddeleri kapsamında Genel Kurul’dan onay alınmaktadır. 

Yönetim Kurulu Üyelerine ilişkin bilgiler aşağıdadır: 

 

Adı Soyadı Görevi Şirkette 

Bulunduğu Süre 

Şirket Dışındaki Görevi 

Hayrettin ÇAYCI Yönetim Kurulu 

Başkanı  

21 yıl Sarkuysan A.Ş. Yönetim K. 

Başkanı  

Sevgür 

ARSLANPAY 

Yönetim Kurulu 

Başkan Vekili 

8 Yıl Sarkuysan A.Ş. Genel Müdür 

Ümit ULUÇAM Yönetim Kurulu 

Üyesi 

8 Yıl Sarkuysan A.Ş. Genel Müdür 

Yrd. 

Metin YARAŞ Yönetim Kurulu 

Üyesi 

8 Yıl Sarkuysan A.Ş. Genel Müdür 

Yrd. 

Tolga EDİZ Yönetim Kurulu 

Üyesi 

8 Yıl Sarkuysan A.Ş. Genel Müdür 

Yrd. 

Orhan Veli ÇAYCI Yönetim Kurulu 

Üyesi 

7 ay İşletmeci 

Tuncay YILDIRAN Bağımsız Yönetim 

Kurulu Üyesi 

2 yıl  İşletmeci 

Mine Berra 

DOĞANER 

Bağımsız Yönetim 

Kurulu Üyesi 

1 yıl Makine Yüksek Mühendisi-

Sanayici 

4.4. Yönetim Kurulu Toplantılarının Şekli 

 

Yönetim Kurulu Başkanı, diğer üyeler ile görüşerek gündemi belirlemektedir. Şirketimiz 

Yönetim Kurulu üyeleri her zaman başkan ile görüşerek gündeme madde konmasını 

isteyebilmektedirler. Toplantıya katılamayan üyeler görüşlerini yazılı olarak yönetim 

kuruluna bildirebilmekte olup toplantıya katılan üyelerin bilgisine sunulmaktadır. 

 

Şirket Esas Sözleşmesine göre; Yönetim Kurulu ayda en az bir defa olmak üzere, Şirket 

işlerinin gerektirdiği zamanlarda toplanmaktadır. Yönetim Kurulu çoğunlukla toplanmakta 

olup toplantıda bulunan üyelerin çoğunluğu ile karar almaktadır. İlke olarak üyelerin her 

toplantıya katılmaları benimsenmiştir. Yönetim Kurulu toplantısına uzaktan erişim sağlayan 

her türlü teknolojik yöntemle de iştirak edilebilmektedir. 

Şirketimiz Yönetim Kurulu toplantılarında gündemde yer alan konular hakkında tüm üyeler 
serbestçe görüşlerini açıklayabilmekte ve gündem maddeleri her yönü ile tartışılmaktadır. 
Her bir Yönetim Kurulu üyesi, toplantılarda muhalif kaldığı konulara ilişkin makul ve ayrıntılı 
karşı oy gerekçesini, karar zaptına geçirebilmektedir.  

2024 döneminde 38 adet toplantı kararı alınmıştır. Yapılan Yönetim Kurulu toplantılarında 
alınan kararlar aleyhinde farklı görüş açıklanmamıştır. 

Şirket Esas Sözleşmesinde Yönetim Kurulu üyeleri arasında oy hakkı imtiyazı 

tanımlanmamıştır. Şirket ana sözleşmesine göre her üyenin bir oy hakkı bulunmaktadır. 
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4.5. Yönetim Kurulu Bünyesinde Oluşturulan Komiteler 

 

Şirketimiz, Kurumsal Yönetim Komitesi, Denetimden Sorumlu Komite ve Riskin Erken 

Saptanması Komitelerini oluşturmuştur. Komitelerde 2024 döneminde hiçbir çıkar 

çatışması meydana gelmemiştir. 

 

Şirketimiz, Komitelerini Yönetim Kurulu Üyeleri arasından oluşturmuştur. Aday Gösterme 

Komitesi ve Ücret Komitesi oluşturulmamış olup, Kurumsal Yönetim Komitesinin bu 

görevleri de yerine getirmesi benimsenmiştir. Söz konusu Denetimden Sorumlu Komite, 

Kurumsal Yönetim Komitesi ve Riskin Erken Saptanması Komitelerinin hangi üyelerden 

oluşacağı ve Komitelerin “Görev ve Çalışma Esasları” Yönetim Kurulu tarafından 

belirlenerek internet sitemizden kamuya açıklanmıştır. 

Şirketimiz Yönetim Kurulu üyeleri arasından oluşturulan Komitelerle ilgili çalışma esasları 

yazılı hale getirilmiştir. Söz konusu esaslar dâhilinde tüm komiteler görevlerine yerine 

getirebilmeleri için gerekli gördükleri yöneticiyi toplantılarına davet edebilir ve görüşlerini 

alabilmektedirler. Ayrıca, komite faaliyetleri için gerekli finansal kaynak da Yönetim Kurulu 

tarafından sağlanmaktadır. İcra başkanı/genel müdür komitelerde görev almamaktadır. 

 

Şirketimiz, Yönetim Kurulu’nun yapılanması gereği Bağımsız Yönetim Kurulu Üye sayısı, iki 

kişiden ibarettir. Oluşturulan komitelerin en az başkanları ve Denetim Komitesinin 

tamamının bağımsız üyelerden oluşması gerektiğinden dolayı buna uyularak görevlendirme 

yapılmıştır. 

Denetimden Sorumlu Komite iki üyeden teşekkül etmiştir. Üyelerin isim ve 

görevleri; 

 

 

 

 

Adı Soyadı Görevi Yönetim Kurulu Üyeliğinin 

Mahiyeti 

Tuncay YILDIRAN Başkan Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Mine Berra DOĞANER Üye Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Denetim Komitesi yılda en az dört kez toplanmaktadır. Toplantılarda genel olarak mali 

tabloların gözden geçirilmesi, finansal bilgilerin kamuya açıklanması, şirketin iç kontrol ve 

iç denetim sisteminin işleyişinin ve etkinliğinin gözetimi, Bağımsız Denetim firmasının 

belirlenmesi, Bağımsız Denetim firması çalışmalarının gözden geçirilmesi komite tarafından 

yapılmaktadır. İş etiği ve davranış kuralları ihlal ve incelemeleri konuları ile İç Denetim 

bölümü tarafından yapılan çalışmalar gündem maddesi yapılmaktadır. 

Denetimden sorumlu komite, kamuya açıklanacak yıllık ve ara dönem finansal tabloların 

şirketin izlediği muhasebe ilkeleri ile gerçeğe uygunluğuna ve doğruluğuna ilişkin 

değerlendirmelerini, şirketin sorumlu yöneticileri ve bağımsız denetçilerinin görüşlerini 

alarak kendi değerlendirmeleri ile birlikte yönetim kuruluna bildirir. 

2024 döneminde komite 5 adet toplantı yapmış ve mali tabloların incelenmesi, finansal 

bilgilerin kamuya açıklanması, Şirketin iç kontrol ve iç denetim sisteminin işleyişinin ve 

etkinliğinin gözetimi ile bağımsız denetim firmasının belirlenmesi ve denetim firmasının 

çalışmalarının gözden geçirilmesi faaliyetlerini gerçekleştirmiştir. 
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Kurumsal Yönetim Komitesi dört üyeden teşekkül etmiştir. Üyelerin isim ve 

görevleri; 

Adı Soyadı Görevi Üyeliğinin Mahiyeti 

Mine Berra DOĞANER Başkan Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Tuncay YILDIRAN Üye Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Orhan Veli ÇAYCI Üye 
Yönetim Kurulu Üyesi (31.12.2024 

tarihinde görevden ayrılmıştır.) 

Demet TAŞKIN Üye Yatırımcılarla İlişkiler Bölüm Yöneticisi 

Kurumsal Yönetim Tebliği’nin 11.maddesinin 2.fıkrası gereğince Yatırımcılarla ilişkiler 

Bölüm Yöneticisi de Komite Üyesi yapılmıştır. Kurumsal Yönetim Komitesi yazılı hale 

getirilen çalışma esaslarına uyarak çalışmaları hakkında dönemsel olarak yönetim kuruluna 

raporlama yapmaktadır. 

Yönetim Kurulu’nun yapılanması gereği ayrı bir Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi 

oluşturulmamış, buna karşın ismi geçen komitelerin görevleri Kurumsal Yönetim Komitesi 

tarafından yerine getirilmektedir. 

Komite 2024 yılında 4 adet toplantı gerçekleştirerek kurumsal yönetim ilkelerinde belirtilen 

çalışma esaslarını dönemler halinde gözden geçirmiş ve aday gösterme komitesinin de 

görevi kapsamında yeni dönem görev yapacak ve uygun görülen bağımsız yönetim kurulu 

üye adayları ile ilgili Yönetim Kurulu’na raporlar hazırlamıştır. 

 

Riskin Erken Saptanması Komitesi beş üyeden teşekkül etmiştir. Üyelerinin isim 

ve görevleri; 

 

Adı Soyadı Görevi Yönetim Kurulu Üyeliğinin 

Mahiyeti 

Tuncay YILDIRAN Başkan Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Mine Berra DOĞANER Üye Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Ümit ULUÇAM Üye Yönetim Kurulu Üyesi  

Orhan Veli ÇAYCI Üye Yönetim Kurulu Üyesi (31.12.2024 

tarihinde görevden ayrılmıştır.) 

Rasim TEKİN Üye Mali İşler Genel Müdür Yardımcısı 

 

Riskin Erken Saptanması Komitesi, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 30 Aralık 2011 tarihinde 

yayınlanarak yürürlüğe giren Seri:IV, No:56 Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine 

ve Uygulanmasına İlişkin Tebliği'nde ve Yeni Türk Ticaret Kanunun’da yer alan "Riskin 

Erken saptanması ve Yönetimi” ile ilgili 378. Maddesi hükümleri çerçevesinde gözden 

geçirilerek 04/10/2012 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile kurulmuştur. 

 

Komite, yılda en az altı kere toplanmakta olup ihtiyaç duyulması halinde ek toplantılar 

yapmaktadır. Toplantı sonuçları tutanağa bağlanarak Yönetim Kurulu'na sunulmaktadır. 

Şirketimiz Yönetim Kurulu üyeleri arasından oluşturulan Riskin Erken Saptanması Komitesi 

yazılı hale getirilen çalışma esaslarına uyarak çalışmaları hakkında dönemsel olarak 

Yönetim Kuruluna raporlama yapmaktadır.  

 

Komite 2024 döneminde 6 kez toplantı düzenlemiş, Genel Müdürlük tarafından sunulan 

bilgiler çerçevesinde, belirli periyotlar ile Şirketin mali, operasyonel, stratejik ve hukuki 

risklerini gözden geçirerek, risklerin yönetilmesi hususunda çeşitli raporlar hazırlayarak 

Yönetim Kurulu’nu bilgilendirmiştir.  
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4.6. Yönetim Kurulu Üyelerine ve İdari Sorumluluğu Bulunan Yöneticilere 

Sağlanan Mali Haklar  

 

Yönetim Kurulu Üyeleri’ne sağlanan her türlü hak, menfaat ve ücretin şekil ve şartları Genel 

Kurul ile belirlenmektedir. Genel Kurul Toplantısında ayrı bir madde olarak ortakların 

bilgisine sunularak pay sahiplerine bu konuda görüş bildirme imkânı sağlanmaktadır. 

Yönetim Kurulu Başkan ve Üyelerine Genel Kurulca kararlaştırılan ücret ve huzur hakkı 

haricinde herhangi bir menfaat sağlanmamaktadır.  

 

Finansal tablo dipnotlarımızda Yönetim Kurulu Üyeleri ve üst düzey yöneticilere yapılan 

ödemeler genel uygulamalara paralel olarak toplu şekilde faaliyet raporu ve internet 

sitesinden kamuya açıklanmaktadır.  

 

Ayrıca, Yönetim Kurulu üyelerimize veya yöneticilerimize dönem içinde Şirket tarafından 

borç verilmesi, kredi kullandırılması, lehlerine teminat verilmesi gibi çıkar çatışmasına yol 

açacak işlemler söz konusu olmamıştır. 

 

5. İÇ DENETİM ve RİSK 

 

5.1 İç Denetim ve Risk Bölümünün İşlevi 

 

İç Denetim ve Risk Bölümü Şirket faaliyetlerinin düzenli, etik kurallara uygun, ekonomik, 

verimli ve etkin bir şekilde gerçekleşmesini sağlamak; hesap verme sorumluluğunun 

gereklerini yerine getirmek, yürürlükteki yönetmeliklere ve yasalar çerçevesinde; Şirket 

kaynaklarının etkin yönetilmesi, denetlenmesi ve raporlanması görevlerini yürütür. 

 

 

5.2 İç Denetim ve Risk Bölümünün Ana Sorumlulukları 

 

• Kurumsal riskler açısından Şirket varlıklarının korunması amacıyla etkin ve verimli 

bir risk yönetimi sisteminin işletilip işletilmediği, 

• Operasyonel açıdan şirketlerin hedefleri doğrultusunda kaynakların etkin ve verimli 

bir şekilde kullanılıp kullanılmadığına ve iç kontrollerin yeterli etkinlikte işletilip 

işletilmediği, 

• Finansal açıdan muhasebesel ve finansal işlemlerin doğru bir şekilde 

kaydedilmesine, raporlama süreçlerindeki iç kontrollerin yeterli olup olmadığı, 

• Uyum açısından yasal düzenleme, Şirket politika ve prosedürlerine uygun hareket 

edilip edilmediği ve düzenlemelere uyum için işletilen süreçlerin ve kontrollerin 

yeterli olup olmadığı, 

• Bilgi sistemleri açısından kullanılmakta olan teknoloji ve altyapının iç kontrollerin 

yeterli etkinlikte işletilmesi için gerekli kontrol ortamını sağlayıp sağlamadığı, 

 

Konularında belirli periyotlar ile denetim faaliyetleri gerçekleştirmek ve hazırladığı 

denetim raporlarının Yönetim Kurulu’na sunulması ile ilgili sorumludur. 

 

G. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME FAALİYETLERİ 
 

Projelerle amaçlanan; yeni ürün geliştirmek, müşterilerle olan iş hacimlerini arttırmak, yeni 

müşteriler kazanmak, maliyetleri düşürmek, el aletleri ile yapılan işçilikleri 

otomatikleştirerek oluşacak iş kazalarını azaltmak, birim zamanda çıkacak ürün miktarını 

arttırmak, döküm atıklarından geri dönüşüm sağlamaktır.          

           

Bakanlığa yapılan başvuru sonucunda, Bakanlık görevlileri, akademisyenler ve sektör 

temsilcisinin de bulunduğu Sanayi ve Teknoloji Bakanlığındaki denetim başarıyla geçilmiş 

olup, 27.08.2019 tarihi itibariyle şirketimize AR-GE Merkezi ünvanı verilmiştir.   
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2024 yılı içerisinde toplam 12 proje yürütülmüştür. 31/12/2024 tarihine kadar toplam 43 

proje başlatılmıştır. Bunların 35’i başarılı bir şekilde tamamlanıp kapatılmıştır. 7 adet 

patent, faydalı model ve tasarım tescil başvurusu vardır, 1 patentimiz ve 3 faydalı 

modelimiz tescillenmiştir. Makale ve bildiri ile ilgili çalışmalara ağırlık verilmiş olup, 2 

yüksek lisans mezunu personelimiz bulunmaktadır. 1 doktora, 9 yüksek lisans öğrencisi 

vardır.    

     

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi ile sanayi iş birliği kapsamında proje çalışmaları ve 

laboratuvar faaliyetlerimiz devam ettirilmiştir. İş birliği projeleri kapsamında 2 adet bildiri 

tamamlanmış olup 1 makale yayını çıkmıştır.  

 

H. ESAS SÖZLEŞMEDE YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER VE NEDENLERİ  

 

Yönetim kurulumuzun  21.11.2023 tarihli önerisi ile şirket esas sözleşmesinin sermaye 

başlıklı 6.maddesinin yönetim kurulumuza verdiği yetkiye dayanılarak 200.000.000 TL 

(İkiyüzmilyonTürkLirası)TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde , şirketimizin 100.000.000 TL 

(YüzmilyonTürkLirası) olan çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden ve defaten karşılanmak 

suretiyle 100.000.000TL (YüzmilyonTürkLirası) (%100 oranında) arttırılarak 200.000.000 

TL (İkiyüzmilyonTürkLirası)’na çıkarılmasına ve bu kapsamda esas sözleşmede sermaye 

başlıklı 6. Maddesinde gerekli tadilin yapılmasına karar verilmiş, alınan bu karar ile 

başlayan sermaye artış süreci 2024 yılı ilk çeyreğinde tamamlanmış, Sermaye Piyasası 

Kurulu onayı 07.05.2024 tarihinde alınmıştır. 

 

Daha önceki tarihlerde gerçekleştirilen esas sözleşme değişiklikleri ise aşağıdadır: 

 

Şirketimizin 29.03.2023 tarihinde yapılan Genel Kurul Toplantısında esas sözleşmemizin 

Kayıtlı sermaye başlıklı 6. maddesinde belirtilen kayıtlı sermaye tavanının 105.000.000 TL 

den 200.000.000 TL ye çıkarılması yönündeki tadil tasarısı 07.04.2023 tarihinde Gebze 

Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından tescil edilmiştir. 
 
Yönetim Kurulu’muzun 01.03.2022 tarihli önerisi ve 13.04.2022 tarihinde yapılan Genel 

Kurul’umuzun Kararı ile Şirketimizin 52.500.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin 2021 yılı 

dönem karından 17.850.000 TL , olağanüstü yedeklerden de 29.650.000 TL olmak üzere 

toplam 47.500.000 TL artırılarak 100.000.000 TL ye çıkarılması hususu 17.06.2022 

tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığı Ortaklıklar Finansman Dairesi Başkanlığı 

tarafından onaylanarak Gebze Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 21.06.2022 tarihinde 

tescil edilmiş, esas sözleşmemizin Kayıtlı Sermaye başlıklı 6. Maddesinin yeni hali 

27.06.2022 tarih 10607 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde ilan edilmiştir. 

 

Esas Sözleşmemizin "Kayıtlı Sermaye" başlıklı 6. Maddesinde belirtilen yetki süresinin 

2020-2024 yılları (5 Yıl) arasında beş yıllık dönem itibariyle uzatılması ve kayıtlı sermaye 

tavanımızın 80.000.000 TL’den 105.000.000 TL’ye çıkarılması ile ‘’Amaç ve Konu’’ başlıklı 

3. Maddesinin değişikliği için Sermaye Piyasası Kurulu’nun iznini müteakip T.C. Gümrük ve 

Ticaret Bakanlığı’ndan da gerekli izinler alınmış olup, 30.06.2020 tarihli Genel Kurul’un 

onayından geçerek tescil olmuştur.   

 

Şirketimizin çıkarılmış sermayesi 80.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içinde kalınmak 

üzere % 50 oranında 17.500.000 TL artışla 52.500.000 TL ‘ye yükseltilmiş ve esas 

sözleşmemizin Kayıtlı Sermaye başlıklı 6. Maddesinin yeni hali Gebze Ticaret Sicil 

Müdürlüğü tarafından 8.10.2018 tarihinde tescil edilerek 15.10.2018 tarihli Türkiye Ticaret 

Sicil Gazetesinde ilan edilmiştir. 
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I. ÇIKARILMIŞ BULUNAN SERMAYE PİYASASI ARAÇLARININ NİTELİĞİ VE 

TUTARI  

 

Şirketimizin 2024 yılında çıkarılmış sermayesinin 400.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı 

içerisinde kalınmak üzere 100.000.000 TL’den %100 oranında artırılarak 200.000.000 

TL’ye çıkarılması sonucunda beheri 1 TL nominal değerinde 100.000.000 adet yeni pay 

ihraç edilmiştir. 

 

Daha önceki tarihlerde çıkarılmış bulunan sermaye piyasası araçları ise aşağıdadır: 

 

2022 yılında Şirketimizin 52.500.000 TL olan çıkarılmış sermayesi, 2021 yılı dönem 

karından 17.850.000 TL, olağanüstü yedeklerden de 29.650.000 TL olmak üzere toplam 

47.500.000 TL artırılarak 100.000.000 TL’ye çıkarılmıştır. 

 

 

2018 yılında Şirketimizin çıkarılmış sermayesinin 80.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı 

içerisinde kalınmak üzere 35.000.000 TL’den %50 oranında artırılarak 52.500.000 TL’ye 

çıkarılması sonucunda beheri 1 TL nominal değerinde 17.500.000 adet yeni pay ihraç 

edilmiştir.  

 

 

 

J. ŞİRKETİMİZİN FAALİYET GÖSTERDİĞİ SEKTÖR VE BU SEKTÖR İÇERİSİNDEKİ 

YERİ  

 

Şirketimizin ürettiği ürünler otomotiv, soğutma, beyaz eşya, makine imalat, hidrolik 

sistemler ve inşaat sektörlerine yöneliktir. 

 

Soğutma sektörüne yönelik olarak kullanılan kompresör döküm parçaları üretiminde 

dünyanın önemli döküm tedarikçileri arasında bulunmaktadır. 

 

Otomotiv sektöründen gelen talebe göre teknolojik altyapı ve uzmanlık becerisi isteyen 

sfero döküm konusunda üretim kapasitesini ve pazar payını arttırmış, vermiküler döküm 

üretiminde ise yeni bir pazar oluşturmuştur. 

 

Şirketimiz, daha katma değerli, üretim şartları ve teknolojisi bakımından rakiplerinden 

ayrılmasını sağlayacak ürünlere yönelerek ürün gamını değiştirme stratejisi doğrultusunda 

hali hazırda hizmet verdiği otomotiv ve soğutma kompresörleri sektörlerinin yanına başta 

ticari araçlar olmak üzere ağır vasıta, hidrolik sistemleri, inşaat, demiryolu ve hidrolik 

sektörlerinde de büyüme kararı almış ve yaptığı yatırımlar ile çalışmalarını hızlandırmıştır. 

 

 

 

 

K. YATIRIMLARDAKİ GELİŞMELER VE TEŞVİKLERDEN YARARLANMA DURUMU  

  

Üretim tesislerimizin Hat-2 (1997 tarihli Disa-4) no'lu Kalıplama Hattının teknoloji ve 

kapasitesinin modernizasyonu  amaçlı aynı özelliklere sahip ekipmanlarla yenilenmesiyle 

ilgili olarak T.C. Ekonomi Bakanlığı, Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel 

Müdürlüğü'nden 24.11.2015 tarihinde 3 yıl süre ile geçerli olmak üzere Gümrük Vergisi 

Muafiyeti, KDV İstisnası, %60 Vergi İndirimi Oranı, Faiz desteği ve 5 yıl süreli SGK Primi 

İşveren Hissesi destekli, alınan Yatırım Teşvik Belgesinin kapama vize işlemleri yapılmış 

olup talaşlı imalat tesislerimizde katma değerli ürünlerimizin üretim kapasitesini arttırmak 

ve eski makine tesis ve cihazlarımızın yenileri ile değiştirilmesi amacıyla T.C. Ekonomi 

Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğünden 18.07.2018 

tarihinde 3 yıl süre ile geçerli olmak üzere gümrük vergisi muafiyeti, KDV İstisnası,% 60 
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vergi indirim oranı, faiz desteği ve 5 yıl süreli SGK İşveren hissesi destekli Yatırım Teşvik 

Belgesi alınmıştır.  

30 Aralık 2019 tarih ve 1950 sayılı Cumhurbaşkanlığı karar ile 1/1/2020-31/12/2022 

tarihleri arasında gerçekleştirilen yatırım harcamaları için bölgesel, büyük ölçekli ve 

stratejik teşvik uygulamaları kapsamında vergi indirimi desteğinde uygulanacak yatırıma 

katkı oranları her bir bölgede geçerli olan yatırıma katkı oranına 15 puan ilave edilmek 

suretiyle, kurumlar vergisi veya gelir vergisi indirimi tüm bölgelerde %100 oranında ve 

yatırıma katkı tutarının yatırım döneminde yatırımcının diğer faaliyetlerinden elde ettiği 

kazançlarına uygulanacak oranı %100 olmak üzere, teşvik belgesi üzerinde herhangi bir 

işlem yapılmaksızın uygulanmasına karar verilmiştir. 

Alınan ilgili teşvik belgesi 25.11.2024 tarihine kadar uzatılmıştır. 

Bu karara istinaden 138463 no’lu teşvik belgesi kapsamında 2023 yılı ilk yarısında fiilen 

gerçekleştirdiği harcamalara ilişkin yatırıma katkı oranı %40, indirimli kurumlar vergisi 

oranı %100 olarak dikkate alınmıştır. 

 

 

L. ÜRÜN VE ÜRETİM BİRİMİ BİLGİLERİ, ÜRETİM FAALİYETLERİ VE KAPASİTE 

DURUMU  

 

ÜRETİM 

 

Demisaş, döküm üretimi ve işleme faaliyetlerini Bilecik iline bağlı Vezirhan Beldesinde 

bulunan 130.277 metrekare arazi üzerine kurulmuş (79.721 metrekare döküm, 5.070 

metrekare işleme) toplam 84.791 metrekare alanda gerçekleştirmektedir.  

Ürettiğimiz ürünler otomotiv, beyaz eşya, makine imalat, hidrolik sistemleri ve inşaat 

sektörlerine yöneliktir. Bu sektörler için üretilen ürünlerin belli başlıları şunlardır: 

 

Otomotiv Endüstrisi İçin Sfero, Gri ve Vermiküler Döküm Parçalar 

• Fren diskleri 

• Fren kampanaları 

• Volanlar ve baskı plakaları 

• Egzoz manifoltları 

• Kasnaklar 

• Fren ve Motor Braketleri   

• Fren emniyet parçaları 

• Salıncak Kolları 

• Köprü ve Taşıyıcı Parçalar 

 

Ağır Vasıta Endüstrisi İçin Sfero, Gri  ve Vermiküler Döküm Parçalar 

• Kompresör gövdeleri  

• Fren emniyet parçaları 

• Çeşitli bağlantı parçaları 

• Baskı plakaları 

Soğutma Sektörü İçin Döküm Parçalar 

• Hermetik pistonlu kompresör parçaları 

• Scroll kompresör parçaları 
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Hidrolik  Sektörü İçin Döküm Parçalar 

• Pompa Gövdeleri 

• Valf gövdeleri 

 

Raylı Sistemler İçin Döküm Parçalar 

• Ray Bağlantı Parçaları 

 

İnşaat Sektörü İçin Döküm Parçalar 

• İskele Bağlantı Parçaları 

Demisaş, otomotiv sektöründen gelen talebe göre teknolojik altyapı ve uzmanlık becerisi 

isteyen sfero döküm konusunda da üretim kapasitesini ve pazar payını arttırmıştır.  

2024 yılında kapasite kullanım oranı 51.508 ton üretim ile %64 seviyelerinde 

gerçekleşmiştir. (Mamul gamı değişmelerine bağlı olarak kapasite kullanım oranı 

değişebilmektedir).  

Demisaş’ın Bilecik’te kurulu döküm tesisinde dört adet kalıplama üretim hattı vardır. 

Tamamen bilgisayar proses kontrollü bu dört üretim hattı; otomatik kum hazırlama, 

otomatik kalıplama, otomatik döküm, otomatik aşılama ve maça makinalarıyla en son 

teknoloji içeren ünitelerden oluşmaktadır. 

 

Demisaş, son yıllarda firmaların bitmiş ürün gamıyla ilgilendiğini görerek talaşlı imalat 

tesisini kurmuş, şirketimizin katma değerini arttırmayı planlamıştır. 

Hali hazırda bir çok proje, kapasite, yatırım ve karlılık üzerine takip edilmektedir. 

 

M. SATIŞ FAALİYETLERİ 

Şirketimiz, 2024 yılı planları ve bütçesi çerçevesinde satış faaliyetlerini yürütürken buna 

paralel olarak stratejik planlarına uygun şekilde iş geliştirme faaliyetlerini de 

sürdürmüştür. Satışlarımız 2024 yılında bir önceki yıla göre % 4 azalış ile 51.337 ton 

olarak gerçekleşmiştir.         

Bu dönemde net satış ciromuz 3.470 Milyon TL olarak, döviz bazında bir önceki yılın aynı 

dönemine göre %1 azalış ile 89,10 Milyon EUR olarak gerçekleşmiştir.      

2024 yılında;    

51.337 ton olan satışlarımızın %74’ü binek ve hafif ticari araç sektörüne 37.699 ton 

olarak, satışlarımızın %22’si ağır ticari araç sektörüne 11.512 ton olarak, satışlarımızın % 

4’ü soğutma kompresörleri ve diğer sektörlere 2.126 ton olarak yapılmıştır.   
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2024 yılında Talaşlı Mamul net satışlarımız bir önceki yılın aynı dönemine göre ciro 

bazında %4 oranında artmış, satış ciromuzun % 9’u ve 312,33 Milyon TL olarak 

gerçekleşmiştir.     

Hem Türkiye’de hem de ana ihracat pazarımız olan AB ülkelerinde hizmet verdiğimiz 

sektörlerdeki üretim ve satış rakamları yakından takip edilmiş, satış ve planlama 

faaliyetlerimiz bu doğrultuda devam etmiştir.      

2024 yılı net satış hasılatımız bir önceki yılın aynı dönemine göre enflasyon etkisi ile %16 

oranında düşmüş, ihracat satışlarımız  805 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Satış 

hasılatımızın yaklaşık %7’si  231,9 milyon TL olarak Dahilde İşleme İzin Belgesi 

Kapsamında ihracat kayıtlı olarak gerçekleşmiştir.     

İhracat yapılan ülkeler arasında İtalya, Fransa, Almanya, Polonya, Tunus, Belçika, 

Slovakya, İspanya, Çek Cumhuriyeti, Macaristan, Hollanda, Romanya, İngiltere ve Rusya 

Federasyonu olarak gerçekleşmiştir.   

Şirket’in dönem sonları itibariyle Hasılat ve Satışların Maliyeti aşağıda açıklanmıştır.  

  1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Yurt İçi Satışlar 2.861.260.181 3.271.949.399 

Yurt Dışı Satışlar 805.045.549 1.048.432.403 

Satıştan İadeler (-) (195.891.557) (188.055.699) 

Satış İskontoları (-) - - 

Diğer İndirimler (-) (9.731) - 

Hasılat 3.470.404.442 4.132.326.103 

Satışların Maliyeti (-) (3.092.809.967) (3.888.440.315) 

Brüt Kar 377.594.475 243.885.788 

 

Demisaş’ın stratejik planına uygun olarak odağına aldığı “satışların içerisinde talaşlı 

imalatı yapılmış parça oranını artırmak” ve “yeni stratejik müşterilerin devreye alınması” 

yönündeki iş geliştirme faaliyetleri 2024 yılında da devam etmiştir.  
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MALİ TABLO VERİLERİ 

Dönemsel Durum           

  BİRİM 2021 2022 2023 2024 

Kayıtlı Sermaye TL 105.000.000  105.000.000  200.000.000  400.000.000  

Ödenmiş Sermaye TL 52.500.000  100.000.000  100.000.000  200.000.000  

Hisse senedi Fiyatı (Dönem Sonu) TL/Lot 9,73  10,79  9,00  8,59 

Piyasa Değeri (Dönem Sonu) TL 510.825.000  1.079.000.000  900.000.000  1.718.000.000  

Kapasite (Dönem Sonu) Ton 80.000  80.000  80.000  80.000  

Üretim Miktarı Ton 54.530  57.132  52.538  51.508 

KKO (Yıllık Ortalama) % 68  71  66  64% 

Toplam Satış Miktarı Ton 54.727  56.646  53.525  51.337 

Yurtiçi Satış Miktarı Ton 36.632  38.687  41.421  41.027  

Yurtdışı Satış Miktarı Ton 18.095  17.959  12.104  10.310 

Satış Hasılatı - Net TL 680.882.749  2.751.103.539  4.132.326.103 3.470.404.442 

Personel Mevcudu (Dönem sonu) Kişi 678  724  715  604 

İhracat Tutarı (CIF ) 

Bin 

EURO 23.111  28.290  22.231  18.804 

Dönem Kârı / (Zararı) TL     31.057.038    (355.242.152)    161.600.600    (125.656.653) 

Net Dönem Kârı / (Zararı) TL     32.038.198    (252.511.378)    174.104.623    (85.111.845) 

ÖZET BİLANÇO (TL) 31.12.2024 31.12.2023 

Dönen Varlıklar 899.837.836 1.668.702.348 

Duran Varlıklar 1.586.707.342 1.641.117.695 

Toplam Varlıklar 2.486.545.178 3.309.820.043 

Kısa Vadeli Yükümlülükler 1.158.786.452 1.991.554.801 

Uzun Vadeli Yükümlülükler 174.778.208 187.630.360 

Özkaynaklar 1.152.980.518 1.130.634.882 

Toplam Kaynaklar 2.486.545.178 3.309.820.043 
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ÖZET GELİR TABLOSU (TL) 31.12.2024 31.12.2023 

Net Satışlar 3.470.404.442 4.132.326.103 

Brüt Kar 377.594.475 243.885.788 

Faaliyet Karı 70.785.101 171.127.650 

Net Dönem Karı (85.111.845) 174.104.623 

 

K.TEMEL RASYOLAR 

              

  FİNANSAL ORANLAR 

   

31.12.2024 31.12.2023 

  

      
  LİKİDİTE ORANLARI 

     
  

      
  CARİ ORAN 

   

0,78 0,84 

  LİKİDİTE ORANI 

   

0,54 0,66 

  

      
  FİNANSAL YAPI ORANLARI 

     
  

      
  TOPLAM YABANCI KAYNAKLAR / PASİF TOPLAM 

 

0,54 0,66 

  KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR / PASİF TOPLAM 

 

0,47 0,60 

  TOPLAM MALİ BORÇLAR / PASİF TOPLAM 

 

0,33 0,41 

  KISA VADELİ MALİ BORÇLAR / KV YABANCI KAYNAKLAR 

 

0,61 0,60 

  UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR / PASİF TOPLAM 

 

0,07 0,06 

  ÖZKAYNAKLAR / PASİF TOPLAM 

 

0,46 0,34 

  TOPLAM YABANCI KAYNAKLAR / ÖZKAYNAKLAR 

 

1,16 1,93 
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  KARLILIK ORANLARI 

   

31.12.2024 31.12.2023 

  

      
  NET DÖNEM KARI / AKTİF TOPLAM 

 

-0,03 0,04 

  NET DÖNEM KARI / ÖZKAYNAKLAR 

 

-0,07 0,15 

  ESAS FAALİYET KARI / NET SATIŞLAR 

 

  0,02 0,04 

  NET DÖNEM KARI / NET SATIŞLAR 

 

-0,02 0,04 

  SATIŞLARIN MALİYETİ / NET SATIŞLAR 

 

-0,89 -0,94 

              

 

 

N. ÜST YÖNETİMDE YIL İÇİNDE YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER VE HALEN GÖREV 

BAŞINDA BULUNANLARIN ADI, SOYADI VE MESLEK TECRÜBESİ  

 

 

31.12.2024 itibariyle görevde bulunan üst düzey yöneticilerinin ad, soyad bilgileri 
ise aşağıdadır, 
 

Rasim TEKİN / Mali Genel Müdür Yardımcısı 

 

Murat Kansu KARACA / Ticari Genel Müdür Yardımcısı 

 

O. PERSONEL VE İŞÇİ HAREKETLERİ, TOPLU SÖZLEŞME UYGULAMALARI, 

PERSONEL VE İŞÇİYE SAĞLANAN HAK VE MENFAATLER  

  

Şirketimiz, belirlenen politikalar doğrultusunda iş gücü verimliliğini daha da geliştirmek ve 

kalite bilincini yükseltmek için gerek işbaşı eğitimlerine ve gerekse şirket dışında ihtisas 

eğitimlerine devam etmektedir. Bu eğitimlerin sonuçları denetlenmekte ve şirketimize 

pozitif katkıları değerlendirilmektedir. Bu sayede kariyer planlama sistemimiz etkin bir 

şekilde yönetilmekte ve insana yatırım geleceğe yatırımdır düşüncesinden hareketle 

yönetici yetiştirme planları hayata geçirilmektedir.                  

  

Tüm şirket bazında kişi başına eğitim süresi 7,30 saat/kişi olarak gerçekleşmiştir. İnsan 

Kaynakları politikalarından olan çalışan memnuniyetini ölçme ve değerlendirme çalışmaları 

her yıl düzenli olarak yapılmakta, yapılan anketler ayrıntılı olarak değerlendirilmekte ve 

çıkan sonuçlara göre aksiyon planları yapılmaktadır. 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle 

personel sayımız 604’dür. Bunun 51’i teknik, 56’sı idari ve 497’si ise işçi kadrolarındadır. 

Ayrıca şirketimizde 16 çırak istihdam edilmiştir. Meslek lisesi stajyer sayımız ise 17'dir. 

        

Fabrikamızda, üyesi olduğumuz işveren sendikası MESS ile işçilerimizin üyesi oldukları 

Birleşik Metal İşçileri Sendikası arasında imzalanmış olan toplu iş sözleşmesi 1 Eylül 2023 

– 31 Ağustos 2025 dönemlerini kapsayacak şekilde yürürlüktedir. 
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P. YIL İÇİNDE YAPILAN BAĞIŞLAR  
 

Şirketimiz 2024 yılında aşağıda açıklanan bağış ve yardımlarda bulunmuştur. 

 

Eğitim Bursu:       100.000,00.-TL 

Türk Eğitim Vakfı:       700,00.-TL 

   

O. MERKEZ DIŞI ÖRGÜTLERİ 

 

Bilecik Üretim Tesisi 

Vezirhan Beldesi, (11130) Bilecik 

Talaşlı İmalat Atölyesi 

Vezirhan Beldesi, (11130) Bilecik 

 

 

 

 

 

 

 

DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMÜLLERİ SANAYİ A.Ş. 

01.01.2024-31.12.2024 HESAP DÖNEMİNE İLİŞKİN TTK 199. Md. KAPSAMINDA 

HAKİM VE BAĞLI ORTAKLIKLAR İLE İLİŞKİLER RAPORU 

SONUÇ: 

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Türk Ticaret Kanunu’nun 199. Maddesi gereğince hakim şirketle 

olan ilişkileri hakkında düzenlediği 2024 yılına ait Bağlılık Raporunu görüşmüş olup 

aşağıdaki beyanı vermiştir. 

Şirketimizin, Sarkuysan Elektrolitik Bakır Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile mal ve hizmet alımı 

şeklinde hukuki işlemlere taraf olan ticari ilişkileri olmuştur. Bu ilişkilerin hiçbirinde 

Sarkuysan Elektrolitik Bakır Sanayi ve Ticaret A.Ş.‘nin girişimi veya çıkarı uyarınca bir 

karşılık alınmaksızın işlem gerçekleştirilmemiştir. Hakim ortağın elde ettiği menfaatlerin veya 

zararın denkleştirilmesi sözkonusu değildir. Raporda yer verilen hukuki işlemlerin 

gerçekleştirildiği 2024 yılında bilgimiz dahilinde olan durum ve şartlara göre, her bir hukuki 

işlemde uygun bir karşı edim sağlanmıştır. Alınan veya alınmasından kaçınılan bir önlem ve 

bu çerçevede şirketin zararı ise bulunmamaktadır. 



Classification: Kamuya Açık 

 

  

İlkelere uyum durumunun “Evet” veya “Kısmen” olarak 

belirlenmesi halinde kamuya açıklanan bilgilere ilişkin 

rapor bilgisine/bağlantıya yer verilmesi gerekmektedir.  

 

İlkelere uyum durumuna ilişkin açıklamalara 

“Açıklama” sütununda yer verilir. 

 

Talep edilen bilgilerin hangi kapsamda konsolide veya 

solo olarak sunulduğunun “Açıklama” sütununda 

belirtilmesi gerekmektedir. 

UYUM DURUMU   

EVET HAYIR KISMEN İLGİSİZ AÇIKLAMA 

KAMUYA AÇIKLANAN BİLGİLERE 

İLİŞKİN RAPOR BİLGİSİ (Sayfa numarası 

da belirtilmelidir)/BAĞLANTI* 

 A. Genel İlkeler           

 A1. Strateji, Politika ve Hedefler           

A1.1 

Ortaklık yönetim kurulu tarafından öncelikli çevresel, 

sosyal ve kurumsal yönetim (ÇSY) konuları, riskleri ve 

fırsatları belirlenmiştir. 

EVET - - - 

Çevresel, sosyal ve kurumsal 

yönetim (ÇSY) konuları ile ilgili 

riskler ve fırsatlar belirlenmektedir. 

• RİSK YÖNETİMİ, 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 18.  

 

Ortaklık yönetim kurulu tarafından ÇSY politikaları (Örn: 

Çevre Politikası, Enerji Politikası, İnsan Hakları ve Çalışan 

Politikası vb.) oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır. 

EVET    
Çevre, Enerji ve İSG politikaları 

internet sitesinde yayınlanmıştır.   

• POLİTİKALARIMIZ, 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 14 

• https://www.demisas.com/kurumsal/pol

itikalarimiz 

A1.2 
ÇSY politikaları kapsamında belirlenen kısa ve uzun vadeli 

hedefler kamuya açıklanmıştır. 
EVET    Belirlenen hedefler duyurulmaktadır. 

• ÇEVRE YÖNETİMİ; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 40, 

• İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ve ENERJİ 

YÖNETİMİ; 2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu 

Sayfa 45. 

 A2. Uygulama/İzleme       

A2.1 

 

ÇSY politikalarının yürütülmesinden sorumlu komiteler 

ve/veya birimler ile ÇSY konularıyla ilgili ortaklıktaki en 

üst düzey sorumlular ve görevleri belirlenerek kamuya 

açıklanmıştır.  

EVET    

ÇSY Komitesi ve alt birimler 

tanımlanmış ve görevleri ilk olarak 

21.10.2021 tarihli yönetim Kurulu 

Kararı olarak yayınlanmıştır. 

• SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YÖNETİMİ; 

2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 22. 

Sorumlu komite ve/veya birim tarafından, politikalar 

kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler yıl içinde en az bir 

kez yönetim kuruluna raporlanmıştır.  

EVET    Raporlama yapılmaktadır.. 
• SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YÖNETİMİ; 

2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 22. 

A2.2 
ÇSY hedefleri doğrultusunda uygulama ve eylem planları 

oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır. 
EVET    

Öncelikler belirlenmiş ve 

aksiyonlardan bahsedilmiştir. 
• SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YÖNETİMİ; 

2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 22. 

A2.3 

ÇSY Kilit Performans Göstergeleri (KPG) ile söz konusu 

göstergelere yıllar bazında ulaşma düzeyi kamuya 

açıklanmıştır.  

EVET    
Performans parametreleri ve hedefler 

belirtilmiştir. 

• DEMİSAŞ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

GÖSTERGELERİ; 2023 yılı Sürdürülebilirlik 

Raporu Sayfa 60. 

A2.4 

İş süreçlerine veya ürün ve hizmetlere yönelik 

sürdürülebilirlik performansını iyileştirici faaliyetler 

kamuya açıklanmıştır. 

EVET    
Öncelikli konular ile ilgili belirlenen 

aksiyonlar raporda anlatılmaktadır. 
• SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YÖNETİMİ; 

2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 22. 

 A3. Raporlama       

A3.1 

Faaliyet raporlarında ortaklığın sürdürülebilirlik 

performansına, hedeflerine ve eylemlerine ilişkin bilgi 

anlaşılabilir, doğru ve yeterli bir şekilde verilmiştir. 

  KISMEN  
Performans parametreleri ve hedefler 

belirtilmiştir. 

• DEMİSAŞ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

GÖSTERGELERİ; 2023 yılı Sürdürülebilirlik 

Raporu Sayfa 60 
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A3.2 

Ortaklık tarafından, faaliyetlerinin Birleşmiş Milletler 

(BM) 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarından 

hangileri ile ilişkili olduğuna ilişkin bilgi kamuya 

açıklanmıştır.  

EVET    Hedef eşleştirmeleri yapılmıştır. 
• DEMİSAŞ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

GÖSTERGELERİ; 2023 yılı Sürdürülebilirlik 

Raporu Sayfa 60 

A3.3 

ÇSY konularında aleyhte açılan ve/veya sonuçlanan, ÇSY 

politikaları açısından önemli nitelikteki ve/veya faaliyetleri 

önemli ölçüde etkileyecek davalar kamuya açıklanmıştır. 

EVET    
Ceza veya dava durumu söz konusu 

olmamıştır. 
• ÇEVRE YÖNETİMİ; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 40  

 A4. Doğrulama       

A4.1 
Ortaklığın ÇSY Kilit Performans ölçümleri bağımsız 

üçüncü tarafça doğrulanmış ve kamuya açıklanmıştır. 
 HAYIR   

2023 yılı için veri doğrulama 

yapılmamıştır. 2024 yılı raporunda 

MRV kapsamında doğrulanmış 

karbon emisyon değerleri yer 

alacaktır. 

• Yasal Uyarı; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 19 

 B. Çevresel İlkeler       

B1 

Ortaklık, çevre yönetimi alanındaki politika ve 

uygulamalarını, eylem planlarını, çevresel yönetim 

sistemlerini (ISO 14001 standardı ile bilinmektedir) ve 

programlarını kamuya açıklamıştır. 

EVET    
ISO 14001 Kapsamı ve sertifikası 

internet sitesinde yayınlanmaktadır. 

• YÖNETİM SİSTEMLERİ; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 18. 

• https://www.demisas.com/kalite/sertifik

alar 

B2 

Çevre yönetimine ilişkin bilgilerin verilmesinde hazırlanan 

çevresel raporlara ilişkin olarak raporun kapsamı, 

raporlama dönemi, raporlama tarihi, raporlama koşulları ile 

ilgili kısıtlar kamuya açıklanmıştır. 

EVET    Yıllık değerlendirme yapılmaktadır. • RAPOR HAKKINDA; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 1.  

B3 A2.1'de verilmiştir.       

B4 

Menfaat sahipleri (Yönetim kurulu üyeleri, yöneticiler ve 

çalışanlar gibi) bazında performans teşvik sistemleri 

kapsamında ödüllendirme kriterlerine dahil edilen çevresel 

hedefler kamuya açıklanmıştır. 

EVET    

Mevcut çalışan katılımı sistematiği 

içerisinde özel konular ilave puan 

kazanımı sağlamaktadır; örnek iş 

kazası/çevre kazası. 

• ÇALIŞAN KATILIMI; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 51 

B5 

Öncelikli olarak belirlenen çevresel sorunların iş 

hedeflerine ve stratejilerine nasıl entegre edildiği kamuya 

açıklanmıştır. 

    Çalışanların görev tanımlarında  
• ÇEVRE YÖNETİMİ; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 40 

B6 A2.4'te verilmiştir.       

B7 

Operasyon süreci dahil ortaklık değer zinciri boyunca 

tedarikçi ve müşterileri de kapsayacak şekilde çevresel 

konuların nasıl yönetildiği, iş hedeflerine ve stratejilere 

nasıl entegre edildiği kamuya açıklanmıştır. 

EVET    

Tedarikçiler için yıllık 

değerlendirme yapılmaktadır. 

Müşteriler için taleplerine göre 

çeşitli beyan, evrak, anket, vs. 

düzenlenmektedir. 

• ÇEVRE YÖNETİMİ; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 40 

B8 

Çevre konusunda ilgili kuruluşlar ve sivil toplum 

kuruluşlarının politika oluşturma süreçlerine dahil olunup 

olunmadığı ve bu kurum ve kuruluşlarla yapılan iş 

birlikleri kamuya açıklanmıştır. 

EVET    İş birlikleri raporda açıklanmıştır. 

• İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ve ENERJİ 

YÖNETİMİ; 2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu 

Sayfa 45, 

• AR-GE FAALİYETLERİ; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 35  

B9 

Çevresel göstergeler (Sera gazı emisyonları (Kapsam-1 

(Doğrudan), Kapsam-2 (Enerji dolaylı), Kapsam-3 (Diğer 

dolaylı), hava kalitesi, enerji yönetimi, su ve atık su 

yönetimi, atık yönetimi, biyoçeşitlilik etkileri) ışığında 

çevresel etkileri ile ilgili bilgileri dönemsel olarak 

karşılaştırılabilir bir şekilde kamuya açıklanmıştır. 

EVET    
Veriler paylaşılmıştır. (kapsam 3 

hariç) 

• İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ve ENERJİ 

YÖNETİMİ; 2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu 

Sayfa 45 
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B10 

Verileri toplamak ve hesaplamak için kullanılan standart, 

protokol, metodoloji ve baz yıl ayrıntıları kamuya 

açıklanmıştır. 

EVET    
ISO 14064 Yönetim sistemi 

kullanıldığı belirtilmiştir. 

• İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ve ENERJİ 

YÖNETİMİ; 2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu 

Sayfa 45 

B11 

Önceki yıllarla karşılaştırmalı olarak rapor yılı için 

çevresel göstergelerinin artış veya azalışı kamuya 

açıklanmıştır. 

 HAYIR   

Veriler hesaplanmasına rağmen 

doğrulaması yapılmadığı için 

paylaşılmamaktadır. 

• İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ve ENERJİ 

YÖNETİMİ; 2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu 

Sayfa 45. 

B12 

Çevresel etkilerini azaltmak için kısa ve uzun vadeli 

hedefler belirlenmiş, bu hedefler ve geçmiş yıllarda 

belirlenen hedeflere göre ilerleme durumu kamuya 

açıklanmıştır. 

EVET    Hedefler açıklanmıştır. 
• ÇEVRE YÖNETİMİ; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 40. 

B13 
İklim krizi ile mücadele stratejisi oluşturulmuş ve 

planlanan eylemler kamuya açıklanmıştır. 
  KISMEN  

Hedefler belirlenmiş ancak detay 

planlar henüz açıklanmamıştır. 

• İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ve ENERJİ 

YÖNETİMİ; 2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu 

Sayfa 45. 

B14 

 

Ürünler ve/veya hizmetlerin çevreye potansiyel olumsuz 

etkisini önlemek veya bu etkileri minimuma indirmek 

amacıyla program ya da prosedürler oluşturulmuş ve 

kamuya açıklanmıştır.  

EVET    
İçerik kontrolleri ve beyanları 

yapılmaktadır. 
• MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 38. 

Üçüncü tarafların (örn. tedarikçi, alt yüklenici, bayi vb.) 

sera gazı emisyon miktarlarında azaltım sağlamaya yönelik 

aksiyonlar alınmış ve bu aksiyonlar kamuya açıklanmıştır. 

  KISMEN  
Tedarikçi anketleriyle mevcut durum 

gözlenmeye çalışılmaktadır. 
• ÇEVRE YÖNETİMİ; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 40. 

B15 

Çevresel etkileri azaltmaya yönelik girişim ve projelerin 

sağladığı çevresel fayda/kazanç ve maliyet tasarrufları 

kamuya açıklanmıştır. 

EVET    
Ar-Ge projesinden (cüruf) 

bahsedilmiştir. 

• ATIK YÖNETİMİ VE GERİ 

DÖNÜŞÜM; 2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu 

Sayfa 42. 

B16 

Enerji tüketimi (doğal gaz, motorin, benzin, LPG, kömür, 

elektrik, ısıtma, soğutma vb.) verileri Kapsam-1 ve 

Kapsam-2 olarak kamuya açıklanmıştır. 

EVET    Hesaplamalar yapılmaktadır. 
• İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ve ENERJİ 

YÖNETİMİ; 2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu 

Sayfa 45. 

B17 
Raporlama yılında üretilen elektrik, ısı, buhar ve soğutma 

hakkında kamuya açıklama yapılmıştır. 
EVET    

Üretim ve/veya satış söz konusu 

değildir. 

• İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ve ENERJİ 

YÖNETİMİ; 2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu 

Sayfa 45. 

B18 

Yenilenebilir enerji kullanımının artırılması, sıfır veya 

düşük karbonlu elektriğe geçiş konusunda çalışmalar 

yapılmış ve kamuya açıklanmıştır. 

EVET    
Yenilenebilir enerji kullanım 

miktarından bahsedilmiştir. 

• İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ve ENERJİ 

YÖNETİMİ; 2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu 

Sayfa 45. 

B19 
Yenilenebilir enerji üretim ve kullanım verileri kamuya 

açıklanmıştır. 
EVET    

Yenilenebilir enerji kullanım 

miktarından bahsedilmiştir. 

• İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ve ENERJİ 

YÖNETİMİ; 2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu 

Sayfa 45. 

B20 

Enerji verimliliği projeleri yapılmış ve enerji verimliliği 

projeleri sayesinde elde edilen enerji tüketim ve emisyon 

azaltım miktarı kamuya açıklanmıştır. 

EVET    VAP^lara yer verilmiştir. 
• İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ve ENERJİ 

YÖNETİMİ; 2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu 

Sayfa 45. 

B21 

Su tüketimi, varsa yer altından veya yer üstünden çekilen, 

geri dönüştürülen ve deşarj edilen su miktarları, kaynakları 

ve prosedürleri kamuya açıklanmıştır.  

EVET    
Tüketimler ve arıtma sistemleri 

açıklanmıştır. 

• ATIK YÖNETİMİ VE GERİ 

DÖNÜŞÜM; 2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu 

Sayfa 42. 

B22 

Operasyonlar veya faaliyetlerinin herhangi bir karbon 

fiyatlandırma sistemine (Emisyon Ticaret Sistemi, Cap & 

Trade veya Karbon Vergisi) dâhil olup olmadığı kamuya 

açıklanmıştır. 

EVET    Dahil değildir. 
• İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ve ENERJİ 

YÖNETİMİ; 2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu 

Sayfa 45. 
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B23 
Raporlama döneminde biriken veya satın alınan karbon 

kredisi bilgisi kamuya açıklanmıştır. 
   İLGİSİZ  - 

B24 
Ortaklık içerisinde karbon fiyatlandırması uygulanıyor ise 

ayrıntıları kamuya açıklanmıştır. 
   İLGİSİZ  - 

B25 
Ortaklığın çevresel bilgilerini açıkladığı platformlar 

kamuya açıklanmıştır. 
   İLGİSİZ  - 

 C. Sosyal İlkeler       

 C1. İnsan Hakları ve Çalışan Hakları       

C1.1 

İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi, Türkiye’nin 

onayladığı ILO Sözleşmeleri ve diğer ilgili mevzuatı 

kapsayacak şekilde Kurumsal İnsan Hakları ve Çalışan 

Hakları Politikası oluşturulmuş, politikanın 

uygulanmasıyla ilgili sorumlular belirlenmiş ve politika ile 

sorumlular kamuya açıklanmıştır. 

EVET    
Prosedür ve talimatlarla 

sağlanmaktadır. 

• ÇALIŞAN HAKLARI, ÇALIŞMA 

HAYATI ve ADİL İŞYERİ; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 47. 

C1.2 

Tedarik ve değer zinciri etkileri de gözetilerek adil iş gücü, 

çalışma standartlarının iyileştirilmesi, kadın istihdamı ve 

kapsayıcılık konularına (cinsiyet, ırk, din, dil, medeni 

durum, etnik kimlik, cinsel yönelim, cinsiyet kimliği, ailevi 

sorumluluklar, sendikal faaliyetler, siyasi görüş, engellilik, 

sosyal ve kültürel farklılıklar vb. konularda ayrım 

yapılmaması gibi) çalışan haklarına ilişkin politikasında 

yer verilmiştir. 

EVET    

Etik kurallar talimatı ve sosyal 

uygunluk politikasında 

tanımlanmıştır. 

• ÇALIŞAN HAKLARI, ÇALIŞMA 

HAYATI ve ADİL İŞYERİ; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 47. 

C1.3 

Belirli ekonomik, çevresel, toplumsal faktörlere duyarlı 

kesimlerin (düşük gelirli kesimler, kadınlar vb.) veya 

azınlık haklarının/fırsat eşitliğinin gözetilmesi konusunda 

değer zinciri boyunca alınan önlemler kamuya 

açıklanmıştır. 

EVET    Etik kurallar talimatı 
• ÇALIŞAN HAKLARI, ÇALIŞMA 

HAYATI ve ADİL İŞYERİ; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 47. 

C1.4 

Ayrımcılığı, eşitsizliği, insan hakları ihlallerini, zorla 

çalıştırmayı ve çocuk işçi çalıştırılmasını önleyici ve 

düzeltici uygulamalara ilişkin gelişmeler kamuya 

açıklanmıştır. 

EVET    Etik kurallar talimatı 
• ÇALIŞAN HAKLARI, ÇALIŞMA 

HAYATI ve ADİL İŞYERİ; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 47. 

C1.5 

 

 

Çalışanlara yapılan yatırım (eğitim, gelişim politikaları), 

tazminat, tanınan yan haklar, sendikalaşma hakkı, iş/hayat 

dengesi çözümleri ve yetenek yönetim konularına çalışan 

haklarına ilişkin politikasında yer verilmiştir.  

EVET    İlgili bölümlerde tanımlanmıştır. 

• ÇALIŞMA HAYATI - ÖZEL HAYAT 

DENGESİ; 2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu 

Sayfa 54, 

• ÇALIŞAN KATILIMI; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 51, 

• KARİYER PLANLAMALARI; 2023 

yılı Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 50. 

Çalışan şikâyetleri ve anlaşmazlıkların çözümüne ilişkin 

mekanizmalar oluşturularak uyuşmazlık çözüm süreçleri 

belirlenmiştir. 

EVET    

Etik kurallar talimatı, sosyal 

uygunluk politikasında 

tanımlanmıştır. 

• ÇALIŞAN HAKLARI, ÇALIŞMA 

HAYATI ve ADİL İŞYERİ; Sayfa 25. 

Çalışan memnuniyetinin sağlanmasına yönelik olarak 

raporlanan dönem içinde yapılan faaliyetler kamuya 

açıklanmıştır. 

EVET    Anket uygulanır. 

• ÇALIŞAN HAKLARI, ÇALIŞMA 

HAYATI ve ADİL İŞYERİ; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 47, 

• SOSYAL OLANAKLAR; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 55 
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C1.6 

İş sağlığı ve güvenliği politikaları oluşturulmuş ve kamuya 

açıklanmıştır. 
EVET    

ISO 45001 kapsamında 

belirlenmiştir. 

• ÇALIŞAN SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ; 

2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 52. 

• https://www.demisas.com/kurumsal/pol

itikalarimiz 

İş kazalarını önleme ve sağlığın korunması amacıyla alınan 

önlemler ve kaza istatistikleri kamuya açıklanmıştır. 
EVET    Hedefler açıklanmıştır. • ÇALIŞAN SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ; 

2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 52. 

C1.7 
Kişisel verilerin korunması ve veri güvenliği politikaları 

oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır. 
EVET    

KVKK politikaları internet sitesinde 

yayınlanmıştır. 

• https://demisas.com/kurumsal/kisisel-

verilerin-korunmasi/kvk-politikalari, 

• KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI; 

2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 37. 

C1.8 Etik politikası oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır. EVET    Etik kurallar talimatı 
• ÇALIŞAN HAKLARI, ÇALIŞMA 

HAYATI ve ADİL İŞYERİ; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 47. 

C1.9        

C1.10 

Çalışanlara ÇSY politikaları ve uygulamaları konusunda 

bilgilendirme toplantıları ve eğitim programları 

düzenlenmiştir. 

EVET    

Politikalar yıllık olarak çalışanlara 

duyurulur ve bilgilendirme eğitimleri 

yapılır. 

• ÇALIŞAN HAKLARI, ÇALIŞMA 

HAYATI ve ADİL İŞYERİ; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 47. 

 C2. Paydaşlar, Uluslararası Standartlar ve İnisiyatifler       

C2.1 

Müşteri şikâyetlerinin yönetimi ve çözümüne ilişkin 

müşteri memnuniyeti politikası düzenlenmiş ve kamuya 

açıklanmıştır. 

EVET    
Müşteri şikayetleri etkin olarak 

değerlendirilerek çözümlenmektedir. 
• MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 38. 

C2.2 
Paydaşlarla yürütülen iletişim (hangi paydaş, konu ve 

sıklık) hakkında bilgiler kamuya açıklanmıştır. 
EVET    

İletişim ve güvenli iletişim 

yöntemleri tanımlanmıştır. 

• MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 38. 
• PAYDAŞLARIMIZ ve İLETİŞİM 

METOTLARIMIZ; 2023 yılı Sürdürülebilirlik 

Raporu Sayfa 32. 

• BİLGİ GÜVENLİĞİ VE DİJİTAL 

DÖNÜŞÜM ; Sayfa 36. 

C2.3 
Raporlamalarda benimsenen uluslararası raporlama 

standartları açıklanmıştır. 
EVET    GRI standart kullanılmaktadır. 

• KURUMSAL YÖNETİM VE 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 13. 

C2.4 

Sürdürülebilirlik ile ilgili benimsenen prensipler, imzacı 

veya üye olunan uluslararası kuruluş, komite ve ilkeler 

kamuya açıklanmıştır. 

EVET    
Üye olunan dernek ve kuruluşlar 

belirtilmiştir. 

• PAYDAŞLARIMIZ ve İLETİŞİM 

METOTLARIMIZ; 2023 yılı Sürdürülebilirlik 

Raporu Sayfa 32. 

C2.5 

Borsa İstanbul’un ve/veya uluslararası endeks 

sağlayıcıların sürdürülebilirlik endekslerinde yer almak 

için geliştirmelerde bulunulmuş, çalışmalar yürütülmüştür. 

 HAYIR   - - 

  D. Kurumsal Yönetim İlkeleri       

D1 

Sürdürülebilirlik alanındaki tedbirler ve stratejilerin 

belirlenmesinde menfaat sahiplerinin görüşlerine 

başvurulmuştur. 

  KISMEN  
Müşteri ve tedarikçiler ile 

görüşülmektedir. 

• PAYDAŞLARIMIZ ve İLETİŞİM 

METOTLARIMIZ; 2023 yılı Sürdürülebilirlik 

Raporu Sayfa 32. 

D2 

Sosyal sorumluluk projeleri, farkındalık etkinlikleri ve 

eğitimler ile sürdürülebilirlik konusu ve bunun önemi 

hakkında farkındalığın artırılması konusunda çalışmalar 

yapılmıştır. 

EVET    
Yapılan çalışmalar ilgili bölümlerde 

anlatılmaktadır. 
• ÇEVRE YÖNETİMİ; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 40, 

https://demisas.com/kurumsal/kisisel-verilerin-korunmasi/kvk-politikalari
https://demisas.com/kurumsal/kisisel-verilerin-korunmasi/kvk-politikalari


Classification: Kamuya Açık 

 

• TOPLUMSAL KALKINMA; 2023 yılı 

Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 36. 

• SOSYAL PROJELERE KATILIM; 

2023 yılı Sürdürülebilirlik Raporu Sayfa 57. 

*:2024 yılı sürdürülebilirlik raporlarında da bu konulara yer verilecektir. 
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DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMÜLLERİ SANAYİ A.Ş. 
2024 YILI 

RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRMESİ 
 
 
1-OPERASYONEL RİSKLER 
 
 
Müşteri Kaynaklı Riskler: 
 
 
Satışlarımızın ton bazında %30’u dış piyasa, %70’lik kısmı ise iç piyasaya yapılmaktadır. 
Dış piyasada en önemli pazarımız Avrupa ülkeleridir. Dolayısıyla ürün çeşitlerimiz 
çoğunlukla bu ülkelerdeki müşterilerin taleplerine göre şekillendirilmiştir. Müşteri ve 
ürün grupları değerlendirilip, belirlenen hedef risk parametreleri gözetilmektedir. Ticari 
alacaklarımız alacak sigortası ile teminat altına alınmıştır. 
 
Ürün Kaynaklı Riskler: 
 
 
Müşterilerimizin beklentilerini karşılamak amacıyla tüm birimleri kapsayan Kalite 
Yönetim Sistemi uygulamasına özen gösterilmektedir. Bu nedenle kontrol süreci, 
uluslararası standartlar, müşteri spesifikasyonları ve müşteri istekleri göz önüne 
alınarak tespit edilmektedir. Gerektiğinde düzeltici ve önleyici faaliyetler çerçevesinde  
kalite çemberleri oluşturularak kalite yönetim sistemi araçları ile kalite politikası 
güncellenmektedir. Hatalı ürünlerin müşteriye gönderilmesi olasılığını en alt seviyeye 
düşürmek amacıyla da teknolojik test ekipmanları ve görsel kontroller kullanılmaktadır. 
Bunlara ek olarak müşterilerimizle yakın ilişki kurularak ürünün kullanım amacı ve yeri 
takip edilerek ürün bilinirliğinin arttırılması da sağlanmaktadır. Bununla birlikte ürün 
sorumluluk ve geri çağırma sigortası teminatları dahilindeki riskler güvence altına 
alınmıştır. Şirketimiz Covid-19 dolayısıyla çıkarılan yasal gerekliliklere ve TSE tarafından 
kılavuza uyumun değerlendirilmesi sonucunda Güvenli Üretim Belgesi’ne sahiptir. 
 
İnsan Kaynakları Riski: 
 
Sektördeki rekabet gücümüzü koruyabilmemizin en önemli etkenlerinden biri, bizim için 
kritik pozisyonlardaki personelimizi şirketimiz bünyesinde tutabilmemizdir. Faaliyet 
gösterdiğimiz sektörde yetişmiş ve yetkin insan kaynağının yetersiz olması sebebiyle 
mevcut personelimizin işten ayrılması durumunda, faaliyetlerimizin etkilenmesi 
durumuyla karşı karşıya kalabiliriz. Bu risk kapsamında çalışan memnuniyeti anketleri 
yapılmakta, anket sonuçlarının sonuçlarına yönelik planlamalar yapılmaktadır. 
Performans yönetim sistemi içinde her çalışan için hedef yayılımına uygun olarak 
performans hedefleri verilmekte ve bunların sonuçları dönemsel olarak 
değerlendirilmektedir. Kariyer planlaması, ücret, eğitim ve motivasyon çalışmaları bu 
çalışmalar sonuçlarına göre yürütülmektedir. Ücret politikalarında bölge ve sektör 
ortalamaları da gözetilmektedir. 
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Dış Etkenlerden Kaynaklanan Riskler (Rekabet Riski): 
 
Yüksek rekabet olan bir sektörde faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Mevcut müşterilerimizi 
elde tutmak ve portföyümüze yeni müşteriler katmak için her zaman diğer şirketlerle 
rekabet etmek durumundayız. Müşterilerimizin aldıkları ürünlerimizden memnun 
kalmalarını, piyasadaki itibarımızı ve müşterilerimize geniş bir coğrafyada hizmet 
vermemiz rekabet içindeki yerimizi belirleyen en önemli faktör olarak gözükmektedir. 
 
Tedarik riskleri kapsamında ise aşağıdaki önlemler alınmıştır: 
 

• Tedarikçiler ile sürekli iletişim halinde kalınmak suretiyle tüm gelişmeler 
yakından takip edilerek bilgi paylaşımında bulunulmuş, piyasa aktif şekilde 
kontrol edilmiştir. 

• Onaylı tedarikçi listemiz gözden geçirilmiş, mal ve hizmet tedariğinin 
aksamaması için tedarikçi alternatifleri oluşturulmuştur. 

• Hammadde ve yardımcı malzeme alımlarımızın tamamı için haftalık planlama 
yapılmış ve optimum stok seviyeleri korunmuştur. 

• Global ekonomik verilerde yaşanan kur ve fiyat dengesizliğinden korunmak için 
hem şirketimiz hem de tedarikçimizin menfaatleri göz önüne alınarak fiyat 
çalışmaları gerçekleştirilmiştir.  

 
Şirket politikamız vizyonumuz ve misyonumuz olan “Müşteri Memnuniyetine bağlı istek 
ve taleplerine kalite standartlarına uygun olarak zamanında, eksiksiz belirtilen yerde 
teslimat yapmak” anlayışı ile Kurumumuzun sektördeki yeri bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da korunacaktır. 
 
2-FİNANSAL RİSKLER 
 
Şirketimizin Finansal Risk Yönetimi, mali yükümlülükleri yerine getirebilmeyi ve 
piyasadaki değişkenlik sebebiyle muhtemel olumsuzlukların yaratacağı etkileri kontrol 
altına almayı hedeflemektedir. Risk yönetimine ilişkin faaliyetler, Riskin Erken 
Saptanması Komitesi tarafından izlenmektedir. Belirlenen risklere ilişkin açıklamalar 
aşağıdadır.  

Finansal riskler aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 

Kredi Riski: 

Kredi derecelendirmesi yüksek banka ve finans kuruluşlarıyla çalışıldığı için nakit 
fonlarla ilgili maruz kalınabilecek kredi riski sınırlıdır. Alacakların tahsil süreci ekonomik 
konjonktürden etkilenebilmekle birlikte, Alacak Sigortası enstrümanı etkin 
kullanılmaktadır. Müşterilerimizin büyük bir kısmı bankalar ve derecelendirme 
kuruluşları raporlarından yüksek değerlendirme alan itibarlı firmalarından oluşmaktadır. 
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Likidite Riski: 

Şirketimiz likidite riski yönetimi çerçevesinde fonlama kaynakları çeşitlendirilmekte, 
vadeli yükümlülükler ile uyumlu olacak şekilde artırılmakta, yeterli düzeyde nakit ve 
nakde dönüştürülebilir enstrüman bulundurulmakta, ani bir nakit ihtiyacını 
karşılayabilmek için Şirketin likidite oranlarının belirlenen limitlerin altına düşmemesine 
özen gösterilmektedir.  

Kur Riski: 

Finansal borçlar, döviz cinsinden ticari borç ve alacaklar nedeniyle kur değişiminin 
yönüne bağlı olarak kur riskine maruz kalınmaktadır. 

Kur riskine maruz kalabilecek tutarlar belirlenen limitler çerçevesinde kontrol altında 
tutulmaktadır. Bununla beraber kurlarda öngörülemeyen artışlar kur riskini 
şiddetlendirmektedir. Gerektiği hallerde vadeli türev işlem sözleşmeleri kullanılabilir.  

Faiz Riski: 

Şirketimiz faiz riskinin kontrol altına alınması ve faiz oranına duyarlı varlık ve 
yükümlülüklerinin dengelenmesi amacıyla, belirlenen oranlar çerçevesinde sabit ve 
değişken yapılı kaynaklar kullanmaktadır. 

 
3-HUKUKİ RİSKLER 
 
Şirketimizin Hukuk müşavirliğinin beyanına göre, rapor tarihindeki durum itibariyle 
devam eden aleyhte davalar için muhasebe hesaplarında yasal karşılıklar ayrılmıştır. 
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ile ilgili yasal gereklilikler yerine getirilmiş olup, olası 
hukuki riskler bertaraf edilmiştir.  
 
4-BİLGİ TEKNOLOJİLERİ RİSKİ 
 
Bilgi sistemleri değerinin gizliliği, bütünlüğü veya erişilebilirliğini olumsuz yönde 
etkileyen her türlü tehdit, riskle ilişkilidir. 
 
Güvenlik riski doğuran durumlar için sistemlere erişim sağlayan güvenlik politikaları, 
şifre ve erişim yapısının düzenlenmesi ve devamlı takibi yapılmaktadır. Bilgi veya 
uygulamalara bir sistem hatası veya doğal bir felaket sonucu erişilemeyebilir. Sistem 
kaybı veya çökmesi sonrasında BT sistemleri bilgiyi zamanında geri getiremeyebilir. 
Bunları önlemek için sistemlerin 27001 standartlarına sahip kurumlarda barındırılması 
ve ayrı şehirler ve merkezlerde felaket sistemlerinin bulundurulması sağlanmaktadır. BT’ 
nin beklenenin altında performans göstermesi sonucu iş üretkenliği veya değerinin 
azalmasını önlemek için sistem ve uygulamaların aylık performans testleri 
yapılmaktadır.  
 
Bilgi tutma ve işleme, düzenlemelere ve BT veya iş politika gereksinimlerine uygun 
gerçekleşmemesinin önüne geçilmesi için mevcut ERP standartlarında çalışılmaktadır. 
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İş ortamının ve bilgilerin 3. kişi ve kuruluşlarca paylaşılması riski; tedarikçi, taşeron 
firmalar ve çalışanlar ile yapılan gizlilik sözleşmesi kapsamında giderilmektedir. 
BT’ nin web varlığını devam ettirememesi riski ise firewall ve network yapısının sürekli 
analizi ve yeni oluşan tehditlere karşı tedbirler alınması ile önlenmektedir. 
Network yapısının güvenliğinin sağlanması amacıyla, Network Access Control 
sisteminin devreye alınması suretiyle 3. Şahısların şirket ağına sızma ihtimalinin önüne 
geçilmiştir. İki seviyeli erişim sistemi dış bağlantı taleplerinde uygulanmakta olup, 
danışmanlarında bağlanabilmesi ancak kurum politikaları çerçevesinde ve sadece 
sorunun kaynağına doğru yapılabilmektedir.  
 
Kurumumuzda kullanılan yazılımların en güncel sürümleri sürekli olarak temin edilerek, 
yazılımların güvenlik sorunlarının önüne geçilmektedir. Sürümü güncel olmayan 
yazılımlara kullanım izni verilmemektedir. Kurumumuzda Pen testleri (kuruma dışarıdan 
internet vasıtası ile yapılabilecek siber saldırılara karşı kurumun ne derecede güvende 
olduğunu tespit etmeye yarayan bir test) bağımsız şirketlere düzenli olarak 
yaptırılmaktadır. Kurumumuzda Veri Sınıflandırılması ve DLP (Kurumsal bilgilerin 
kimlerle paylaşılabileceğine ilişkin politikaları uygulayan yazılımdır) çalışmalarında sona 
gelinmiş olup, test işlemleri devam etmekte, çok yakın zamanda da uygulamasına 
geçilecektir. 
    
 
5-İŞ GÜVENLİĞİ RİSKLERİ 
 
İşletmemizde tüm proseslerimizi kapsayacak şekilde, çalışanlarımızı 
karşılaşabilecekleri tehlikelerden koruyabilmek amacıyla çalışmalar yürütmekteyiz.  
İşletmemizdeki tüm tehlikeler önceden belirlenerek, riskler gerçekleşmeden kaynağında 
gerek mühendislik gerekse alternatif çözümlerle kontrol altına alınmaya çalışılmaktadır. 
Şirket olarak proaktif iş güvenliği yaklaşımını benimsemekteyiz. Çalışanlarımıza verilen 
teknik ve teorik eğitimler neticesinde, maruz kalabilecekleri tehlikeler, olası tehlikelerin 
sonuçları ve güvenlik önlemleri hakkında bilgilendirilerek oluşabilecek iş kazalarının 
önüne geçilmesine çalışılmaktadır. Tehlike risk skoru yüksek olan yerlerde rutin 
kontroller yapılarak risklerin sürekli olarak kontrol altında tutulmasına çalışılmaktadır. 
Hayati tehlike arz eden durumlarda gerekiyorsa aksaklıklar giderilene kadar iş 
durdurulabilmektedir. 
 
İşletmemizde meydana gelebilecek tüm tehlikeler bölümler bazında yapılan risk 
analizleri ile belirlenerek, risklerin gerçekleşme olasılıkları ya da şiddetleri sistematik 
olarak azaltılmakta ve kabul edilebilir sınırlara düşürülmektedir. Öncelikli olarak yüksek 
risk skorlu tehlikeler üzerinde durulmakta ve en kısa sürede aksiyonlar alınmaktadır. 
Çalışanlarımızdan gelen tüm ramak kaldı bildirimleri değerlendirilerek gerekli görülen 
aksiyonlar bir plan dahilinde uygulanmaktadır. Meydana gelen iş kazalarının kök 
nedenleri araştırılarak aynı kazanın tekrarının ya da benzerinin yeniden meydana 
gelmesinin önüne geçilmesine çalışılmaktadır.  Ayrıca acil durum denemeleri yapılarak, 
işletmemizi acil durumlara daha hazırlıklı hale getirmeye çalışmaktayız. Saha 
denetimleri ve ortam ölçümlerinden çıkan sonuçlar neticesinde problemli alanlar 
belirlenmekte ve çalışma ortamlarındaki koşulların iyileştirilmesine çalışılmaktadır. 
Çalışanlarımıza daha ergonomik bir çalışma ortamı hazırlamaya çalışmakta ve sürekli 
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iyileştirmekteyiz. Sağlık gözetimleri ve periyodik kontrollerle çalışanlarımızı sürekli 
olarak kontrol altında tutmaktayız. 
 
İş sağlığı ve güvenliği tüm çalışmalarımızda işimizin ayrılmaz bir parçası ve önceliğidir. 
Bu konudaki sorumluluk tüm çalışanlarımızın temel görevleri arasındadır. Her çalışan 
gerek kendi güvenliğinden gerekse mesai arkadaşlarının güvenliğinden sorumludur. 
Güvenlik kültürünü en alt kademeden, en üst kademeye kadar yayarak ortak bilinç 
oluşturmaya çalışmaktayız. Çalışanlarımız en değerli kaynağımızdır. Hedefimiz ise sıfır 
iş kazası hedefine ulaşabilmektir. 
 
6-PAYDAŞLAR VE ÇEVREYE YÖNELİK RİSK KONULARI VE ALINAN ÖNLEMLER;  
 
Şirketi etkileyebilecek finansal, operasyonel, stratejik, dış çevre riski vb. her türlü riskin 
tespiti, değerlendirilmesi, etki ve olasılıklarının hesaplanması, bu risklerin şirketin 
kurumsal risk alma profiline uygun olarak yönetilmesi, raporlanması, karar 
mekanizmalarında dikkate alınması ve bu doğrultuda etkin iç kontrol sistemlerinin 
oluşturulması ve entegrasyonu konularında Yönetim Kurulu'na tavsiye ve önerilerde 
bulunmak amacıyla oluşturulan Risk Yönetim Komitesi 2024 yılında 6 adet toplantı 
gerçekleştirmiştir. 
 
Şirketimizin Risk Yönetimi Politikası bulunmaktadır. Buna göre, faaliyetlerde 
karşılaşılabilecek riskler ve bunlara yönelik alınacak önlemler ile izlenecek stratejilerin 
kararlaştırılarak uygulamaya geçilmesi sürecinde, usul ve esaslar düzenlenmektedir.  
 
Şirketimizce, çevresel risklere karşı komite kurulmuş olup; küresel değerlere zarar 
vermeyecek şekilde hassas davranılan eylemler planlanmakta ve çalışmalar 
yürütülmektedir.  
 
Doğal kaynakların tüketimini azaltabilmek amacıyla hammaddelerin/yardımcı 
hammaddelerin birim üretim başına miktarları takip edilmekte ve gerekli önlemler 
alınmaktadır. Su temin ve atık su iletim kanalları ve ünitelerinde su tüketim verileri takip 
edilerek tüketimin azaltılması için gerekli önlemler alınmaktadır. 
 
Üretim hatlarından çıkan atıkların azaltılması ile ilgili iyileştirme çalışmaları 
yapılmaktadır. Değerlendirilebilir bütün atıklar için araştırmalar yapılmakta ve geri 
dönüşüm tesisleri ile çalışmalar yürütülmektedir. Şirketimiz; israfın önlenmesi, 
kaynakların daha verimli kullanılması, atık oluşum sebeplerinin gözden geçirilerek atık 
oluşumunun engellenmesi veya minimize edilmesi, atığın oluşması durumda ise 
kaynağında ayrı toplanması ve geri kazanımının saplanması çalışmaları kapsamında 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından verilen Sıfır Atık Belgesine sahiptir. 
 
 
7-DİĞER 
 
Raporda belirtilmeyen risk olarak değerlendirilebilecek diğer bilgiler, MKK nezdindeki 
Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda yapılan Özel Durum Açıklamalarımızdan takip 
edilebilir. 
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DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMÜLLERİ SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ  

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  

FİNANSAL DURUM TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”),31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak 

ifade edilmiştir) 

 

  

Bağımsız  

Denetimden 

Bağımsız  

Denetimden 

  Geçmiş Geçmiş 

VARLIKLAR Notlar Cari Dönem Önceki Dönem 

    31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

        

Dönen Varlıklar   899.837.836 1.668.702.348 

    

Nakit ve Nakit Benzerleri 6 170.004.017 435.964.644 

Finansal Yatırımlar 7 - - 

Ticari Alacaklar 10,38 382.360.516 837.758.525 

-İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 10 382.360.516 837.758.525 

-İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 10,38 - - 

Diğer Alacaklar 11,38 33.614.818 22.687.092 

-İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 11 33.614.818 22.687.092 

-İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 11,38 - - 

Türev Finansal Araçlar 14 - - 

Stoklar 13 275.799.449 350.821.334 

Peşin Ödenmiş Giderler 26 27.880.890 18.932.488 

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 36 9.010.507 2.538.265 

Diğer Dönen Varlıklar 26 1.167.639 - 

        

Ara Toplam   899.837.836 1.668.702.348 

Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklar(net) 34 - - 

      

Duran Varlıklar    1.586.707.342 1.641.117.695 

    

Finansal Yatırımlar 7 11.804.655 11.297.974 

Ticari Alacaklar  10 - - 

-İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar  10 - - 

-İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar  10,38 - - 

Diğer Alacaklar  11,38 - - 

-İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar  11 - - 

-İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar  11,38 - - 

Türev Finansal Araçlar  14 - - 

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar 16 - - 

Kiralama Hakkı Varlıklar 18 12.387.272 10.545.315 

Yatırım Amaçlı Gayrimenkul 17 - - 

Maddi Duran Varlıklar 18 1.481.891.053 1.577.583.492 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 19 3.298.965 4.068.273 

Peşin ödenmiş giderler  26 7.763.583 - 

Ertelenmiş Vergi Varlığı 36 69.561.814 37.622.641 

Diğer Duran Varlıklar 26 - - 

        

TOPLAM VARLIKLAR   2.486.545.178 3.309.820.043 

 

 
İlişik açıklayıcı notlar bu mali tabloların tamamlayıcısıdır. 
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DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMÜLLERİ SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ  

31 ARALIK TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  

FİNANSAL DURUM TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”),31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak 

ifade edilmiştir) 

 

  

Bağımsız  

Denetimden 

Bağımsız  

Denetimden 

  Geçmiş Geçmiş 

  Cari Dönem Önceki Dönem 

KAYNAKLAR Notlar 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

        

Kısa Vadeli Yükümlülükler   1.158.786.452 1.991.554.801 

    

Kısa Vadeli Borçlanmalar 8 705.129.660 1.187.111.986 

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 8 - - 

Diğer Finansal Yükümlülükler 9 - - 

Ticari Borçlar(net) 10,38 356.437.942 615.013.608 

- İlişkili olmayan Taraflara ticari Borçlar 10 330.929.723 575.955.454 

- İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 10,38 25.508.219 39.058.154 

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 12 60.612.230 56.163.828 

Diğer Borçlar 11,38 6.344.679 9.303.712 

- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 11 6.338.915 9.295.390 

- İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 11,38 5.764 8.322 

Türev Finansal Araçlar 25 - - 

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 36 - - 

Ertelenmiş Gelirler 21 2.049.400 5.235.422 

- İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler 21 2.049.400 5.235.422 

Kısa Vadeli Karşılıklar 22 28.212.541 118.726.245 

- Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 22 2.110.632 3.248.692 

- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar 22,24 26.101.909 115.477.553 

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 26 - - 

Ara Toplam   1.158.786.452 1.991.554.801 

Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklara İlişkin Yük. 35 - - 

Uzun Vadeli Yükümlülükler   174.778.208 187.630.360 

    

Uzun Vadeli Borçlanmalar 8 104.766.356 155.951.407 

Diğer Finansal Yükümlülükler  9 - - 

Ticari Borçlar (net) 10,38 - - 

- İlişkili Olmayan Taraflara ticari Borçlar 10 - - 

- İlişkili Taraflara Ticari Borçlar  10,38 - - 

Diğer Borçlar 11,38 - - 

- İlişkili olmayan Taraflara Diğer Borçlar  11 - - 

- İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 11,38 - - 

Ertelenmiş Gelirler  21 - - 

Uzun Vadeli Karşılıklar 22 70.011.852 31.678.953 

- Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar 22 - - 

- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar 22,24 70.011.852 31.678.953 

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 36 - - 

ÖZKAYNAKLAR 27 1.152.980.518 1.130.634.882 

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 27 1.152.980.518 1.130.634.882 

Ödenmiş Sermaye  200.000.000 100.000.000 

Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları  929.195.741 913.446.741 

Paylara İlişkin Primler  584.747 - 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflanmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı 

Gelirler veya (Giderler)  
159.937.222 168.813.488 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı 

Gelirler ve Giderler  
- - 

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler  88.962.313 88.962.313 

Geçmiş Yıllar Karları / (Zararları)  (140.587.660) (314.692.283) 

Net Dönem Karı / (Zararı)  (85.111.845) 174.104.623 

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 27 - - 

TOPLAM  KAYNAKLAR    2.486.545.178 3.309.820.043 

 
İlişik açıklayıcı notlar bu mali tabloların tamamlayıcısıdır. 
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DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMÜLLERİ SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ  

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  

KAR VEYA ZARAR TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”),31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak 

ifade edilmiştir) 

 

KAR VEYA ZARAR KISMI 

Dipnot 

Referansı 

Bağımsız  

Denetimden  

Geçmiş  

Cari Dönem 

 1 Ocak 2024  

 31 Aralık 2024 

Bağımsız  

Denetimden  

Geçmiş  

Önceki Dönem 

 1 Ocak 2023  

 31 Aralık 2023 

    
Hasılat 28 3.470.404.442 4.132.326.103 

Satışların Maliyeti (-) 28 (3.092.809.967) (3.888.440.315) 

 
   

BRÜT KAR / (ZARAR)  377.594.475 243.885.788 

    

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) 29,30 (102.860.450) (113.979.407) 
Genel Yönetim Giderleri (-) 29,30 (110.646.855) (82.918.671) 

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) 29,30 (36.301.490) (23.210.038) 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 31 129.657.279 376.476.118 
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 31 (186.657.858) (229.126.140) 

    

ESAS FAALİYET KARI / (ZARARI)  70.785.101 171.127.650 

    

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 32 1.253.194 3.654.540 

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) 32 - - 
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Kar / Zararlarındaki Paylar  - - 

    

FİNANSMAN GELİRİ / (GİDERİ) ÖNCESİ FAALIYET KARI / (ZARARI)  72.038.295 174.782.190 

    

Finansal Gelirler 33 161.344.855 142.220.357 

Finansal Giderler (-) 33 (358.566.721) (600.476.180) 
Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları)  (473.082) 445.074.233 

    

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI / (ZARARI)  (125.656.653) 161.600.600 

    

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir / (Gideri)  40.544.808 12.504.023 

Dönem Vergi Gelir / (Gideri) 36 - - 
Ertelenmiş Vergi Gelir / (Gideri) 36 40.544.808 12.504.023 

    

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI / (ZARARI)  (85.111.845) 174.104.623 

    

DURDURULAN FAALİYETLER  - - 

Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrası Dönem Karı / (Zararı)  - - 

    

DÖNEM KARI / (ZARARI)  (85.111.845) 174.104.623 

Dönem Kar / Zararının Dağılımı    
Kontrol Gücü Olmayan Paylar  - - 

Ana Ortaklık Payları  (85.111.845) 174.104.623 

    
Pay Başına Kazanç 37 (0,4256) 1,7410 

 

 
İlişik açıklayıcı notlar bu mali tabloların tamamlayıcısıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMÜLLERİ SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ  

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT 

 DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”),31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak 

ifade edilmiştir) 

 

  
Bağımsız  

Denetimden  

Geçmiş 

Bağımsız 

Denetimden  

Geçmiş 
  Cari Dönem Önceki Dönem 
 

Notlar 
1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 
    

DÖNEM KAR / ZARARI  (85.111.845) 174.104.623 
    

DİĞER KAPSAMLI GELİRLER    

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar   (8.876.266) 184.313.174 

MDV Değer Artış Fonu 18 - 232.598.601 

Vergi Etkisi 18 - (58.149.650) 

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/(Kayıpları) 24 (11.835.021) 13.152.297 

Vergi Etkisi 24 2.958.755 (3.288.074) 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacaklar   - - 
    

DİĞER KAPSAMLI GELİR   (8.876.266) 184.313.174 
    

TOPLAM KAPSAMLI GELİR  (93.988.111) 358.417.797 
    

Kapsamlı Kar / Zararın Dağılımı  (93.988.111) 358.417.797 

Kontrol Gücü Olmayan Paylar    

Ana Ortaklık Payları  (93.988.111) 358.417.797 

 

 
İlişik açıklayıcı notlar bu mali tabloların tamamlayıcısıdır. 
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DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMÜLLERİ SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ  

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT 

NAKİT AKIŞ TABLOSU  

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”),31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak 

ifade edilmiştir) 

  

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

 Dipnot  Cari Dönem Cari Dönem 

 Referansları 

01.01.2024         

31.12.2024 

01.01.2023         

31.12.2023     
A) İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI  203.084.311 514.336.967     
Dönem Karı (Zararı)  (85.111.845) 174.104.623 

Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)  (85.111.845) 174.104.623 

Durdurulan Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)        
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı ile İlgili Düzeltmeler  87.798.206 (11.484.591) 

Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler 18,19 156.120.111 85.850.397 

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler 10,33 (120.253.907) (297.748.895) 
   Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler  140.247.930 61.889.091 

   Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler  (299.788.766) (320.866.979) 

   Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman Gideri  66.928.618 6.788.107 
   Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Kazanılmamış Finansman Geliri  (27.641.689) (45.559.114) 

Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler  3.457.168 3.068.822 

    Stok Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler  3.457.168 3.068.822 
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler 22,24 71.522.918 89.362.097 

    Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler  72.660.978 91.329.219 

    Dava ve/veya Ceza Karşılıkları (İptali) ile İlgili Düzeltmeler  (1.138.060) (1.967.122) 
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler 35 (40.544.808) (12.504.023) 

Parasal (kazanç)/kayıp ile ilgili düzeltmeler  17.496.724 120.487.011 

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler  228.253.787 460.494.744 

Finansal Yatırımlardaki Azalış (Artış) 7 (506.681) (3.485.664) 

Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler 10 388.469.391 104.854.524 

     İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)  388.469.391 104.854.524 

Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler 13 71.564.717 175.178.468 

Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler 11 (10.927.726) 15.036.953 
   İlişkili Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)  - - 

   İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)  (10.927.726) 15.036.953 

Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 10 (230.933.977) 2.084.109 
    İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)  (13.549.935) 19.543.139 

    İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)  (217.384.042) (17.459.029) 

Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 11 (2.959.033) 748.290 
    İlişkili Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)  (2.558) (5.391) 

    İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)  (2.956.475) 753.681 

Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış) 26 (16.711.985) 44.332.063 
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)  4.448.402 26.222.484 

Ertelenmiş Gelirlerdeki (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar) Artış (Azalış) 26 (3.186.022) 2.743.614 

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler  28.996.701 92.779.903 
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları  230.940.148 623.114.776 

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında Yapılan Ödemeler 24 (34.328.079) (117.654.262) 

Vergi İadeleri (Ödemeleri)   6.472.242 8.876.453     
B) YATIRIM DAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI  (61.500.321) (300.447.160)     
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri 18,19 73.971.081 43.649.702 

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları 18,19 (135.471.402) (344.096.862)     
C)FİNANSMAN DAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI  (273.041.794) 128.803.494     
Pay ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçların İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri  100.584.747 - 
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri 8 (533.167.377) (126.916.423) 

Kira Sözleşmelerinden Kaynaklanan Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları  - (3.257.971) 

Ödenen Faiz 33 299.788.766 320.866.979 
Alınan Faiz 33 (140.247.930) (61.889.091)     
Yabancı Para Çevrim Farklarının Etkisinden Önce Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış  (Azalış)  (131.457.804) 342.693.301 

 Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Enflsasyon Etkisi   (133.680.535) 17.764.036     
Nakit ve Benzerlerindeki Net Artış (Azalış)  (265.138.339) 360.457.337     
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 6 434.905.293 74.447.956 

DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 6 169.766.954 434.905.293 

 
İlişik açıklayıcı notlar bu mali tabloların tamamlayıcısıdır.
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DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMÜLLERİ SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ  

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”),31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir) 

 

    

 
Kar veya Zararda Yeniden 

Sınıflanmayacak Birikmiş Diğer 

Kapsamlı Gelirler veya (Giderler) 

Kar veya Zararda Yeniden 

Sınıflandırılacak Birikmiş 

Diğer Kapsamlı Gelirler veya 

(Giderler) 

 Birikmiş Karlar  

Bağımsız Denetimden Geçmiş 

Cari Dönem 
Not 

Ödenmiş 

Sermaye 

 

Sermaye 

Düzeltme 
Paylara İlişkin 

Primler 

Maddi Duran 

Varlık Yeniden 

Değerleme 

Artışları 

(Azalışları) 

Tanımlanmış Fayda 

Planları Yeniden 

Ölçüm Kazançları 

(Kayıpları) 

Yabancı 

Para 

Çevrim 

Farkları 

Diğer Kazanç ve 

(Kayıplar) 

Kardan 

Ayrılan 

Kısıtlanmış 

Yedekler 

Geçmiş Yıllar 

Karları/ 

(Zararları) 

Net Dönem Karı/ 

(Zararı) 
ÖZKAYNAKLAR 

Farkları 

1 Ocak 2024 Tarihindeki 

Bakiyeler 
  100.000.000 913.446.741 - 194.538.179 (25.724.691) - - 88.962.313 (314.692.283) 174.104.623 1.130.634.882 

Transferler 27 - -  - - - - - 174.104.623 (174.104.623) - 

Temettüler 27 - - - - - - - - - - - 

Sermaye Artırımı 27 100.000.000 15.749.000 584.747 - - - - - - - 116.333.747 

Kar Payları 27 - - - - - - - - - - - 

Toplam Kapsamlı Gelir 27 - - - - (8.876.266) - - - - (85.111.845) (93.988.111) 

    - Net Dönem Karı   - - - - - - - - - (85.111.845) (85.111.845) 

    -  Tanımlanmış Fayda Planları 

Yeniden Ölçüm Kazançları 

(Kayıpları) 

  - - - - (8.876.266) - - - - - (8.876.266) 

    -  MDV Değer Artış Fonu   - - -  - - - - - - - - 

31 Aralık 2024 Tarihi İtibariyle 

Bakiyeler 
  200.000.000 929.195.741 584.747 194.538.179 (34.600.957) - - 88.962.313 (140.587.660) (85.111.845) 1.152.980.518 

          

  
   

 

Kar veya Zararda Yeniden 

Sınıflanmayacak Birikmiş Diğer 

Kapsamlı Gelirler veya (Giderler) 

Kar veya Zararda Yeniden 

Sınıflandırılacak Birikmiş 

Diğer Kapsamlı Gelirler veya 

(Giderler) 

 Birikmiş Karlar  

Bağımsız Denetimden Geçmiş 

Önceki Dönem 
Not 

Ödenmiş 

Sermaye 

Sermaye 

Düzeltme 

Farkları 

Paylara İlişkin 

Primler 

Maddi Duran 

Varlık Yeniden 

Değerleme 

Artışları 

(Azalışları) 

Tanımlanmış Fayda 

Planları Yeniden 

Ölçüm Kazançları 

(Kayıpları) 

Yabancı 

Para 

Çevrim 

Farkları 

Diğer Kazanç ve 

(Kayıplar) 

Kardan 

Ayrılan 

Kısıtlanmış 

Yedekler 

Geçmiş Yıllar 

Karları/ 

(Zararları) 

Net Dönem Karı/ 

(Zararı) 
ÖZKAYNAKLAR 

1 Ocak 2023 Tarihindeki 

Bakiyeler 
  100.000.000 869.067.741 -  20.089.228 (35.588.914) - - 88.962.313 49.881.121 (364.573.404) 727.838.085 

Transferler 27 - - -  - - - - - (364.573.404) 364.573.404 - 

Temettüler 27 - - -  - - - - - - - - 

Sermaye Artırımı 27 - 44.379.000 -  - - - - - - - 44.379.000 

Kar Payları 27 - - -  - - - - - - - - 

Toplam Kapsamlı Gelir 27 - - -  174.448.951 9.864.223 - - - - 174.104.623 358.417.797 

     - Net Dönem Karı   - - -  - - - - - - 174.104.623 174.104.623 

    -  Tanımlanmış Fayda Planları 

Yeniden Ölçüm Kazançları 

(Kayıpları) 

  - - -  - 9.864.223 - - - - - 9.864.223 

    -  MDV Değer Artış Fonu   - - -  174.448.951 - - - - - - 174.448.951 

31 Aralık 2023 Tarihi İtibariyle 

Bakiyeler 
  100.000.000 913.446.741   194.538.179 (25.724.691) - - 88.962.313 (314.692.283) 174.104.623 1.130.634.882 

 

İlişik açıklayıcı notlar bu mali tabloların  tamamlayıcısıdır.
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(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 
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NOT 1     ŞİRKETİN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU  

 

Demisaş Döküm Emaye Mamülleri Sanayi A.Ş. (“Şirket”) %44,44’ü Sarkuysan Elektrolitik Bakır Sanayi ve 

Ticaret A.Ş.’ye ait olan 1974 yılında pik döküm parça imali için 0,80 TL sermaye ile kurulmuş 1976 yılında 

üretime başlamış bir kuruluştur. Şirket’in faaliyet konuları, her türlü demir, döküm, emayeli mamuller, emayeli 

döküm kaplar ve diğer eşyayı üretecek sanayi kurmak, işletmek ve bunlara katılmaktır. Şirket’in 52,5 milyon 

TL’lik hisse senetlerinin tamamı hamiline yazılıdır. Şirket 1997 yılında hisselerinin %16,67’si rüçhan haklarının 

kısıtlanması yoluyla halka arz edilmiş ve halka açık şirket hisseleri Borsa İstanbul’da (BİST) işlem görmeye 

başlamıştır.  

 

Şirket’in ürettiği ürünler beyaz eşya ve otomotiv sektörüne yönelik olup, soğutma sektörü için döküm parçalardan 

ve otomotiv endüstrisi için sfero ve gri döküm parçalarından oluşmaktadır. 

 

Şirket’in sektör mensubu firmalarla ortak olarak sektörün ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulmuş bulunan 

Kumsan Döküm Malzemeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye nominal iştirak tutarı 32.460 TL olup, Ak Enerji A.Ş. 

firmasından elektrik enerjisi satın alımına yönelik olarak 2002 yılında ortaklık statüsü içinde olmak amacıyla 0,50 

TL tutarında hisse alınmıştır. Savunma Sanayi A.Ş.’yi, 2019 yılında iştirak edilmiş olup  Şirket’in sermayesi 

6.357.139 TL ve iştirak edilen tutar 200.000 TL’dir. Ayrıca 2024 yılında Kocaeli Enerji A.Ş. yi iştirak edilmiş 

olup, Şirket’ in sermayesi 10.000.000 TL ve iştirak edilen tutar 159.771 TL’ dir. Bilanço tarihi itibariye taahhüt 

edilen semayenin tamamı ödenmiştir. 

 

Şirket’ in 1 Ocak – 31 Aralık 2024 döneminde ortalama 679 çalışanı bulunmaktadır. (1 Ocak - 31 Aralık 2023: 

695 kişi) 

 

Şirket’in idari binasının bulunduğu ticaret siciline kayıtlı adresi Emek Mah. Aşıroğlu Cad. No:147 

Darıca/KOCAELİ’dir. Döküm üretimi ve işleme faaliyetlerini Bilecik iline bağlı Vezirhan Beldesinde bulunan 

130.277 metrekare arazi üzerine kurulmuş (79.721 metrekare döküm, 5.070 metrekare işleme) toplam 84.791 

metrekare alanda gerçekleştirmektedir. 

 

Bu finansal tablolar yayımlanmak üzere Yönetim Kurulu’nun 28 Şubat 2025 tarihli toplantısında onaylanmış ve 

Yönetim Kurulu adına Yönetim Kurulu Başkanı Hayrettin ÇAYCI ve Mali Genel Müdür Yardımcısı Rasim 

TEKİN tarafından imzalanmıştır.  

 

NOT 2     MALİ TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 

 

2.01 Sunuma İlişkin Temel Esaslar 

 

Şirket muhasebe kayıtlarını Türkiye’de geçerli olan ticari mevzuat, mali mevzuat ve Maliye Bakanlığı’nca 

yayımlanan Tek Düzen Hesap Planı gereklerine göre TL olarak tutmaktadır. Şirket’in finansal tabloları faaliyette 

bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan fonksiyonel para birimi ile sunulmuştur. Şirket’in mali durumu 

ve faaliyet sonuçları Şirket’in geçerli para birimi olan “TL” cinsinden ifade edilmiştir.  

 

İlişikteki finansal tablolar SPK’nın 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Seri II, 

14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”) hükümlerine uygun 

olarak hazırlanmıştır. Şirket Tebliğin 5. Maddesine göre Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları 

Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe Standartları’nı / Türkiye Finansal Raporlama 

Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumları (“TMS/TFRS”) uygulamaktadır.  

 

2.02 Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi 

 

SPK’nın 28 Aralık 2023 tarih ve 81/1820 sayılı kararı uyarınca, Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama 

Standartlarını uygulayan finansal raporlama düzenlemelerine tabi ihraççılar ile sermaye piyasası kurumlarının, 31 

Aralık 2023 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemlerine ait yıllık finansal raporlarından başlamak üzere TMS 29 

hükümlerini uygulamak suretiyle enflasyon muhasebesi uygulamasına karar verilmiştir.  



DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMÜLLERİ SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ 

31 Aralık 2024 Tarihi İtibariyla Sona Eren Hesap Dönemine Ait 

Finansal Tabloları Tamamlayıcı Notlar 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir) 
  

 

 

 

 

 

 

8 

KGK 23 Kasım 2023 tarihinde yapmış olduğu “TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama 

ile BOBİ FRS Bölüm 25 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama’nın uygulanması hakkında 

duyuru” ile TFRS uygulayan işletmelerin 31 Aralık 2023 tarihinde veya sonrasında sona eren raporlama 

dönemlerine ait finansal tablolarının “Türkiye Muhasebe Standardı 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal 

Raporlama” standardında yer alan ilgili muhasebe ilkelerine uygun olarak enflasyon etkisine göre düzeltilerek 

sunulması gerektiğini açıklamıştır. Sonuç olarak geçerli para birimi TL olan işletmelerin finansal tabloları, 31 

Aralık 2024 tarihi itibariyle Türk Lirası'nın genel satın alma gücündeki değişimlere göre TMS 29'a göre düzeltilir. 

Düzeltme, Türkiye genelinden türetilen TÜİK tarafından yayınlanan tüketici fiyat endeksi düzeltme katsayıları ile 

hesaplanır. Finansal tabloların yeniden düzenlenmesinde kullanılan endeksler ve düzeltme katsayıları aşağıdaki 

gibidir: 

 

Tarih Endeks Düzeltme Katsayısı 

31 Aralık 2024 2.684,55 1,00000 

31 Aralık 2023 1.859,38 1,44379 

 

Söz konusu standart uyarınca, yüksek enflasyonlu bir ekonomiye ait para birimi esas alınarak hazırlanan finansal 

tablolar, bu para biriminin bilanço tarihindeki satın alma gücünde hazırlanmıştır. Önceki dönem finansal tablolar 

da karşılaştırma amacıyla karşılaştırmalı bilgiler raporlama dönemi sonundaki cari ölçüm birimi cinsinden ifade 

edilmiştir. Şirket bu nedenle, 31 Aralık 2024 tarihli finansal tablolarını da, 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın 

alma gücü esasına göre sunmuştur. 

 

Enflasyonun Şirket’in cari dönemdeki net parasal kayıp kazanç üzerindeki etkisi solo gelir tablosunda net parasal 

pozisyon kazançları  (kayıpları) hesabına kaydedilmiştir. (Not:34) 

 

2.03 Konsolidasyon Esasları 

 

Şirket konsolidasyona tabi değildir. 

 

Şirket’in uzun vadeli finansal yatırımları içerisinde yer alan Kumsan Döküm Malzemeleri Sanayi ve Ticaret 

A.Ş’deki payı %2,71, Kocaeli Savunma Sanayi A.Ş.’ deki payı %3,15, Kocaeli Enerji A.Ş.’ deki payı %1,60 ve 

Ak Enerji A.Ş.’deki payı %1’den az olup Şirket’ in söz konusu şirketlerde kontrol gücü ve önemli bir etkisi 

bulunmadığından finansal tablolarda, gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülen finansal varlıklar 

olarak sınıflandırılmışlardır. 

 

2.04 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Mali Tabloların Düzeltilmesi 

 

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in mali tabloları önceki dönemle 

karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. Mali tablo kalemlerinin gösterimi veya sınıflandırılması değiştiğinde 

karşılaştırılabilirliği sağlamak amacıyla, önceki dönem mali tabloları da buna uygun olarak yeniden sınıflandırılır.  

 

2.05 Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları 

 

Finansal tabloların hazırlanmasında Şirket Yönetimi’nin, raporlanan varlık ve yükümlülük tutarlarını etkileyecek, 

finansal durum tablosu tarihi itibari ile muhtemel yükümlülük ve taahhütleri ve raporlama dönemi itibariyle gelir 

ve gider tutarlarını belirleyen varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir. Gerçekleşmiş sonuçlar 

tahminlerden farklı olabilmektedir. Tahminler düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli düzeltmeler yapılmakta 

ve gerçekleştikleri dönemde kar veya zarar tablosuna yansıtılmaktadırlar. 

 

Finansal tablolara yansıtılan tutarlar üzerinde önemli derecede etkisi olabilecek yorumlar ve finansal durum 

tablosu tarihinde var olan veya ileride gerçekleşebilecek tahminlerin esas kaynakları göz önünde bulundurularak 

yapılan varsayımlar aşağıdadır : 
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a) Şirket, yurtdışındaki aracıları vasıtasıyla gerçekleştirdiği satışlardan % 6  oranlarında satış komisyon 

karşılığı ödemektedir. Şirket, yurtdışındaki aracıları vasıtasıyla gerçekleştirdiği satışlar üzerinden 

hesaplanan komisyonlara ilişkin olarak sözleşmede belirtilen oranlarda yurtdışı satış komisyon karşılığı 

ayırmaktadır. (Not.22) 

 

b) Kıdem tazminatı yükümlülüğü aktüeryal varsayımlar (iskonto oranları, gelecek maaş artışları ve çalışan 

ayrılma oranları) kullanılarak belirlenir. (Not.21)  

 

c) Şirket, sabit kıymetlerini doğrusal amortisman metoduyla faydalı ömür esasına uygun bir şekilde 

amortismana tabi tutmuştur. Beklenen faydalı ömür kalıntı değer ve amortisman yöntemi, tahminlerde 

ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir ve tahminlerde bir değişiklik varsa 

ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir. (Not: 2.09.03-2.09.04) 

 

d) Stok değer düşüklüğü hesaplanırken stokların bilanço tarihi sonrası satış liste fiyatlarına ilişkin veriler 

kullanılır. Satış fiyatı ölçülemeyen stoklar için malların stokta bekleme süreleri ve fiziki durumları teknik 

personelin görüşleri alınarak değerlendirilir. Öngörülen net gerçekleşebilir değerin maliyet bedelinin 

altında kaldığı durumlarda stok değer düşüklüğü karşılığı ayrılır. (Not:13) 

 

e) Ticari alacaklara ilişkin değer düşüklüğünün tespitinde borçluların kredibiliteleri, geçmiş ödeme 

performansları, alınan teminatlar ve yeniden yapılandırma söz konusu olan durumlarda yeniden 

yapılandırma koşulları dikkate alınmıştır. (Not:10) 

 

f) Şirket ertelenmiş vergi hesabını, TMS ve TFRS’na uygun olarak yapmış ve mali tablolara yansıtmıştır. 

(Not:36) 

 

g) Arsa ve araziler ile binalar gerçeğe uygun değer üzerinden mali tablolarda izlenmektedir. Şirket yönetimi 

gerçeğe uygun değer ölçümünü muhtemel değişiklik olduğuna ilişkin verileri değerlendirerek mevzuattaki 

süreler içerisinde tekrarlamaktadır. 

 

2.06 Muhasebe Politikalarında Değişiklikler 

 

Gerekli olması veya Şirket’in mali durumu, performansı veya nakit akımları üzerindeki işlemlerin ve olayların 

etkilerinin mali tablolarda daha uygun ve güvenilir bir sunumu sonucunu doğuracak nitelikte ise muhasebe 

politikalarında değişiklik yapılır. Muhasebe politikalarında yapılan değişikliklerin önceki dönemleri etkilemesi 

durumunda, söz konusu politika hep kullanımdaymış gibi mali tablolarda geriye dönük olarak da uygulanır. 

 

2.07 Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar 

 

Muhasebe tahminleri, güvenilir bilgilere ve makul tahmin yöntemlerine dayanılarak yapılır. Ancak, tahminin 

yapıldığı koşullarda değişiklik olması, yeni bir bilgi edinilmesi veya ilave gelişmelerin ortaya çıkması sonucunda 

tahminler gözden geçirilir.  

 

Muhasebe tahminindeki değişikliğin etkisi, yalnızca bir döneme ilişkinse, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, 

gelecek dönemlere de ilişkinse, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, ileriye yönelik 

olarak, dönem karı veya zararının belirlenmesinde dikkate alınacak şekilde mali tablolara yansıtılır.  

 

Cari dönem faaliyet sonucuna bir etkisi olan veya sonraki dönemlere etkisi olması beklenen muhasebe 

tahminindeki bir değişikliğin niteliği ve tutarı finansal tablo dipnotlarında, gelecek dönemlere ilişkin etkinin 

tahmininin mümkün olmadığı haller dışında açıklanır. Cari dönemde faaliyet sonuçlarına etkisi olması beklenen 

muhasebe tahmin değişikliği bulunmamaktadır. 

 

 

 

 



DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMÜLLERİ SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ 

31 Aralık 2024 Tarihi İtibariyla Sona Eren Hesap Dönemine Ait 

Finansal Tabloları Tamamlayıcı Notlar 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir) 
  

 

 

 

 

 

 

10 

2.08 Netleştirme / Mahsup 

 

Finansal varlıklar ve yükümlülükler, yasal olarak netleştirme hakkı var olması, net olarak ödenmesi veya tahsilin 

mümkün olması veya varlığın elde edilmesi ile yükümlülüğün yerine getirilmesinin eş zamanlı olarak 

gerçekleşebilmesi halinde, finansal durum tablosunda net değerleri ile gösterilirler. 

 

2.09 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti 

 

Mali tabloların hazırlanması sırasında uygulanan önemli muhasebe politikalarının özeti aşağıdaki gibidir. 

 

2.09.01 Gelir Kaydedilmesi 

 

Gelirler , transferi konusunda söz verilen mal ve/veya hizmetleri yansıtacak şekilde, bu mal ve hizmetler 

karşılığında hak edilmesi beklenen tutar olarak gösterilmektedir. Bu amaçla TFRS 15 hükümleri çerçevesinde 

hasılatın  kayda alınmasında 5 adımlık bir srüeç uygulanmaktadır. 

• Müşteriyle yapılan sözleşmelerin tanımlanması 

• Sözleşmedeki ayrı performans kriterleri ve yükümlülüklerin belirlenmesi 

• Sözleşme bedelinin tespit edilmesi 

• Satış Bedelinin Yükümlülüklere Dağıtılması 

• Sözleşme yükümlülükleri yerine getirildikçe hasılatın kaydedilmesi 

 

Şirket’ in ürettiği ürünler beyaz eşya ve otomotiv sektörüne yönelik olup Şirket gelirleri soğutma sektörü için 

döküm parçalar ile otomotiv endüstrisi için sfero ve gri döküm parçaları satışından meydana gelmektedir. 

 

Hizmetlerden elde edilen gelir güvenilir bir şekilde ölçülebildiği zaman hizmetin tamamlanma derecesi dikkate 

alınarak muhasebeleştirilir. Sonucun güvenilir bir şekilde ölçülemediği durumda gelir, bu gelirle 

ilişkilendirilebilecek gerçekleşen giderlerin geri kazanılabilir miktarı kadar yansıtılır. 

 

Faiz Geliri- Etkin faiz yöntemi esasına göre, 

Kira ve Telif Geliri- Tahakkuk esasına göre, 

Temettü Geliri- Temettü tahsil etme hakkının ortaya çıktığı tarihte, 

Gayrimenkullerden Elde Edilen Kira Geliri - İlgili kiralama sözleşmesi boyunca doğrusal yönteme göre 

muhasebeleştirilir. 

 

Satışlar içerisinde önemli bir finansman unsurunun bulunması durumunda makul bedel gelecekte oluşacak nakit 

akımlarının finansman unsuru içerinde yer alan gizli faiz oranı ile indirgenmesi ile tespit edilir. Fark tahakkuk 

esasına göre mali tablolara yansıtılır. 

 

2.09.02 Stok Değerlemesi 

 

Stoklar, maliyetin ya da net gerçekleşebilir değerin düşük olanı ile değerlenmektedir. Stokların maliyeti; tüm satın 

alma maliyetlerini, dönüştürme maliyetlerini ve stokların mevcut durumuna ve konumuna getirilmesi için 

katlanılan diğer maliyetleri içerir. Stokların dönüştürme maliyetleri; direkt işçilik giderleri gibi, üretimle doğrudan 

ilişkili maliyetleri kapsar. Bu maliyetler ayrıca ilk madde ve malzemenin  mamule dönüştürülmesinde katlanılan 

sabit ve değişken genel üretim giderlerinden sistematik bir şekilde dağıtılan tutarları da içerir. 

 

Stokların maliyetinin hesaplanmasında hareketli ağırlıklı ortalama maliyet yöntemi uygulanmaktadır. Net 

gerçekleştirilebilir değer, olağan ticari faaliyet içerisinde oluşan tahmini satış fiyatından tahmini tamamlanma 

maliyeti ve satışı gerçekleştirmek için yüklenilmesi gereken tahmini maliyetlerin toplamının indirilmesiyle elde 

edilir. 

 

Cari dönemde stokların maliyet bedeli ile net gerçekleşebilir değeri karşılaştırılmış olup maliyet bedelinin net 

gerçekleştirilebilir değerinin üzerinde olan stoklar için stok değer düşüş karşılığı ayrılmıştır. (Not.13) 
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2.09.03 Maddi Duran Varlıklar 

 

Maddi duran varlıklar içerisinde yer alan gayrimenkuller, Tesis, makine ve cihazlar Yeniden Değerlenmiş 

Değerleriyle, diğer varlıklar maliyet değerleriyle mali tabloalrda yer almaktadır. 

 

 

Yeniden Değerleme Yöntemi 

 

Gayrimenkuller Yeniden değerlenmiş tutarları ile mali tablolarda yer almaktadır.  Yeniden değerlenmiş tutar 

yeniden değerleme tarihinde tespit edilen gerçeğe uygun değere, değerleme tarihinden sonra yapılan ilavelerin 

eklenmesi ve sonraki dönemlerde oluşan birikmiş amortisman ve değer düşüklüklerinin düşülmesiyle tespit edilir. 

Yeniden değerlemeler bilanço tarihi itibariyle gerçeğe uygun değerin defter değerinden önemli farklılık 

göstermeyecek şekilde düzenli aralıklarla yapılır. 

 

Yeniden değerleme konusu varlıkların yeniden değerlemesinden doğan farklar özkaynaklar altında diğer kapsamlı 

gelir olarak yeniden değerleme değer artış fonuna kaydedilir.  Bu değer artışına isabet eden ertelenmiş vergi tutarı 

da bu fondan mahsup edilir. 

 

Maliyet Yöntemi    

 

Gayrimenkuller dışında kalan Maddi Duran Varlıklar 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle enflasyonun etkilerine göre 

düzeltilmiş maliyet değerlerinden ve birikmiş amortismanın düşülmesi suretiyle gösterilmektedir. Sabit kıymetler 

doğrusal amortisman metoduyla faydalı ömür esasına uygun bir şekilde amortismana tabi tutulmuştur.  

 

Yeniden değerleme konusu olan veya maliyet değeri ile değerlenen maddi duran varlıklar arazi ve arsalar hariç olmak 

üzere doğrusal amortisman metoduyla faydalı ömür esasına uygun bir şekilde amortismana tabi tutulmuştur. Sabit 

kıymetlerin faydalı ömürleri dikkate alınarak belirlenen amortisman oranları aşağıdadır: 

 

Cinsi 31 Aralık 2024 

Oran  

31 Aralık 2023 

Oran  

Binalar (Yeraltı-Yerüstü Düzenleri Dahil)  %2 - %20 %2 - %20 

Tesis Makine Cihazlar %4 - %20 %4 - %20 

Taşıtlar  %10 - %20 %10 - %20 

Döşeme ve Demirbaşlar %2 - %33 %2 - %333 

Özel Maliyetler %10-%100 %10-%100 

 

Beklenen faydalı ömür kalıntı değer ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri 

için her yıl gözden geçirilir ve tahminlerde bir değişiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir.  

Sabit kıymetlerin satışı dolayısıyla oluşan kar ve zararlar net defter değerleriyle satış fiyatının karşılaştırılması 

sonucunda belirlenir ve faaliyet karına dahil edilir. 

 

Bakım ve onarım giderleri gerçekleştiği tarihte gider yazılır. Eğer bakım ve onarım gideri ilgili aktifte genişleme 

veya gözle görünür bir gelişme sağlıyorsa aktifleştirilir. 
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2.09.04 Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar, 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle enflasyonun etkilerine göre düzeltilmiş 

maliyetlerinden ve  birikmiş itfa ve tükenme payları ile kalıcı değer kayıpları düşülmüş olarak gösterilirler. Şirket 

bünyesinde yaratılan, üretimi planlanan yeni ürünlerin geliştirilmesine yönelik katlanılan harcamalar hariç, Maddi 

Olmayan Duran Varlıklar aktifleştirilemez ve yapılan harcamalar oluştukları dönem içerisinde giderleştirilirler.  

Maddi Olmayan Duran Varlıklar beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak 

amortismana tabi tutulur. Aktifleştirilen geliştirme giderleri, ürünün ticari üretiminin başlamasına müteakip 

tahmini kullanım ömürleri doğrultusunda doğrusal amortisman metodu ile itfa edilirler. Beklenen faydalı ömür ve 

amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkilerini tespit etmek amacıyla her yıl gözden 

geçirilir ve tahminlerdeki değişiklikler ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir. 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar haklar ve yazılımlardan oluşmaktadır. 

 

Cinsi Ekonomik Ömür  

(Yıl) 

31 Aralık 2024 

 Oran (%) 

31 Aralık 2023 

Oran (%) 

Haklar 5-15 6,66-20 6,66-20 

 

2.09.05 Varlıklarda Değer Düşüklüğü 

 

Şerefiye gibi sınırsız ömrü olan varlıklar itfaya tabi tutulmazlar. Bu varlıklar için her yıl değer düşüklüğü testi 

uygulanır. İtfaya tabi olan varlıklar için ise defter değerinin geri kazanılmasının mümkün olmadığı durum veya 

olayların ortaya çıkması halinde değer düşüklüğü testi uygulanır. Varlığın defter değerinin geri kazanılabilir 

tutarını aşması durumunda değer düşüklüğü karşılığı kaydedilir. Geri kazanılabilir tutar, satış maliyetleri 

düşüldükten sonra elde edilen gerçeğe uygun değer veya kullanımdaki değerin büyük olanıdır. Değer 

düşüklüğünün değerlendirilmesi için varlıklar ayrı tanımlanabilir nakit akımlarının olduğu en düşük seviyede 

gruplanır. Şerefiye haricinde değer düşüklüğüne tabi olan finansal olmayan varlıklar her raporlama tarihinde değer 

düşüklüğünün olası iptali için gözden geçirilir. 

 

2.09.06 Kiralama İşlemleri 

 

Şirket, sözleşmenin başlangıcında, sözleşmenin kiralama niteliği taşıyıp taşımadığını ya da kiralama işlemi içerip 

içermediğini değerlendirir. Sözleşmenin, bir bedel karşılığında tanımlanan varlığın kullanımını kontrol etme 

hakkını belirli bir süre için devretmesi durumunda, bu sözleşme kiralama niteliği taşımaktadır ya da bir kiralama 

işlemi içermektedir. Şirket, bir sözleşmenin tanımlanan bir varlığın kullanımını kontrol etme hakkını belirli bir 

süre için devredip devretmediğini değerlendirirken aşağıdaki koşulları göz önünde bulundurur: 

 

(a) Sözleşmenin tanımlanan varlık içermesi; bir varlık genellikle sözleşmede açık veya zımni bir şekilde 

belirtilerek tanımlanır. 

(b) Varlığın işlevsel bir bölümünün fiziksel olarak ayrı olması veya varlığın kapasitesinin tamamına yakınını 

temsil etmesi. Tedarikçinin varlığı ikame etme yönünde aslî bir hakka sahip olması ve bundan ekonomik fayda 

sağlaması durumunda varlık tanımlanmış değildir. 

(c) Tanımlanan varlığın kullanımından sağlanacak ekonomik yararların tamamına yakınını elde etme hakkının 

olması 

(d) Tanımlanan varlığın kullanımını yönetme hakkının olması. Şirket, varlığın nasıl ve ne amaçla kullanılacağına 

ilişkin kararların önceden belirlenmiş olması durumunda varlığın kullanım hakkına sahip olduğunu 

değerlendirmektedir. Şirket, varlığın kullanımını yönetme hakkına aşağıdaki durumlarda sahip olmaktadır: 

 

i) Şirket’in, kullanım süresi boyunca varlığı işletme hakkına sahip olması (veya varlığı kendi 

belirlediği şekilde işletmeleri için başkalarını yönlendirmesi) ve tedarikçinin bu işletme talimatlarını 

değiştirme hakkının bulunmaması veya 

ii) Şirket’in, kullanım süresi boyunca varlığın nasıl ve ne amaçla kullanılacağını önceden belirleyecek 

şekilde varlığı (ya da varlığın belirli özelliklerini) tasarlamış olması. 
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Şirket’in finansal kiralama işlemlerine ilişkin borçları Dipnot:8’de yer almaktadır. 

Finansal kiralama sözleşmesi ile elde edilen maddi duran varlıklar, varlığın faydalı ömrü boyunca amortismana 

tabi tutulur. Finansal kiralama konusu varlıkların net defter değeri Dipnot: 18’de yer almaktadır. 

 

Kiracı olarak Şirket  Kullanım hakkı varlığı 

 

Şirket, kiralamanın fiilen başladığı tarihte finansal tablolarına bir kullanım hakkı varlığı ve bir kira yükümlülüğü 

yansıtır. 

 

Kullanım hakkı varlığı ilk olarak maliyet yöntemiyle muhasebeleştirilir ve aşağıdakileri içerir: 

 

(a) Kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarı, 

(b) Kiralamanın fiilen başladığı tarihte veya öncesinde yapılan tüm kira ödemelerinden alınan tüm 

kiralama teşviklerinin düşülmesiyle elde edilen tutar, 

(c) Şirket tarafından katlanılan tüm başlangıçtaki doğrudan maliyetler ve 

(d) Dayanak varlığın sökülmesi ve taşınmasıyla, yerleştirildiği alanın restorasyonuyla ya da dayanak 

varlığın kiralama hüküm ve koşullarının gerektirdiği duruma getirilmesine ilişkin restorasyonuyla 

ilgili olarak Şirket tarafından katlanılacak tahmini maliyetler. Şirket kiralamanın fiilen başladığı 

tarihte ya da dayanak varlığı belirli bir süre kullanmasının sonucu olarak bu maliyetlere ilişkin 

yükümlülüğe katlanmaktadır. 

 

Şirket maliyet yöntemini uygularken, kullanım hakkı varlığını: 

 

(a) Birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü zararları düşülmüş ve 

(b) Kira yükümlülüğünün yeniden ölçümüne göre düzeltilmiş maliyeti üzerinden ölçer. 

 

Şirket, kullanım hakkı varlığını amortismana tabi tutarken TMS 16 Maddi Duran Varlıklar’da yer alan amortisman 

hükümlerini uygular. Tedarikçinin, kiralama süresinin sonunda dayanak varlığın mülkiyetini Şirket’e devretmesi 

durumunda veya kullanım hakkı varlığı maliyetinin Şirket’in bir satın alma opsiyonunu kullanacağını göstermesi 

durumunda, Şirket kullanım hakkı varlığını kiralamanın fiilen başladığı tarihten dayanak varlığın faydalı ömrünün 

sonuna kadar amortismana tabi tutar. Diğer durumlarda, Şirket kullanım hakkı varlığını, kiralamanın fiilen 

başladığı tarihten başlamak üzere söz konusu varlığın faydalı ömrü veya kiralama süresinden kısa olanına göre 

amortismana tabi tutar. 

 

Şirket kullanım hakkı varlığının değer düşüklüğüne uğramış olup olmadığını belirlemek ve belirlenen herhangi bir 

değer düşüklüğü zararını muhasebeleştirmek için TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü’nü uygular. 

 

Kira yükümlülüğü 

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, Şirket kira yükümlülüğünü o tarihte ödenmemiş olan kira ödemelerinin 

bugünkü değeri üzerinden ölçer. Kira ödemeleri, bu oranın kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, kiralamadaki 

zımnî faiz oranı kullanılarak iskonto edilir. Şirket, bu oranın kolaylıkla belirlenememesi durumunda, Şirket’in 

alternatif borçlanma faiz oranını kullanır. 

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, kira yükümlülüğünün ölçümüne dâhil olan kira ödemeleri, dayanak varlığın 

kiralama süresi boyunca kullanım hakkı için yapılacak ve kiralamanın fiilen başladığı tarihte ödenmemiş olan 

aşağıdaki ödemelerden oluşur: 

(a) Sabit ödemelerden her türlü kiralama teşvik alacaklarının düşülmesiyle elde edilen tutar, 

(b) Bir endeks ya da orana bağlı olan, ilk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya oran 

kullanılarak yapılan değişken kira ödemeleri, 

(c) Şirket’in satın alma opsiyonunu kullanacağından makul ölçüde emin olması durumunda bu opsiyonun kullanım 

fiyatı ve 
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(d) Kiralama süresinin Şiket’in kiralamayı sonlandırmak için bir opsiyon kullanacağını göstermesi durumunda, 

kiralamanın sonlandırılmasına ilişkin ceza ödemeleri. 

Kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra Şirket, kira yükümlülüğünü aşağıdaki şekilde ölçer: 

 

(a) Defter değerini, kira yükümlülüğündeki faizi yansıtacak şekilde artırır, 

(b) Defter değerini, yapılmış olan kira ödemelerini yansıtacak şekilde azaltır ve 

(c) Defter değerini yeniden değerlendirmeleri ve yeniden yapılandırmaları yansıtacak şekilde ya da revize edilmiş 

özü itibarıyla sabit olan kira ödemelerini yansıtacak şekilde yeniden ölçer. 

 

Kiralama süresindeki her bir döneme ait kira yükümlülüğüne ilişkin faiz, kira yükümlülüğünün kalan bakiyesine 

sabit bir dönemsel faiz oranı uygulanarak bulunan tutardır. Dönemsel faiz oranı, kolaylıkla belirlenebilmesi 

durumunda, kiralamadaki zımnî faiz oranıdır. Şirket, bu oranın kolaylıkla belirlenememesi durumunda, Şirket’in 

alternatif borçlanma faiz oranını kullanır. 

 

Kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra, Şirket, kira yükümlülüğünü, kira ödemelerindeki değişiklikleri 

yansıtacak şekilde yeniden ölçer. Şirket, kira yükümlülüğünün yeniden ölçüm tutarını, kullanım hakkı varlığında 

düzeltme olarak finansal tablolarına yansıtır. 
 

Şirket, aşağıdaki durumlardan birinin gerçekleşmesi halinde, kira yükümlülüğünü, revize edilmiş kira ödemelerini 

revize edilmiş bir iskonto oranı üzerinden indirgeyerek yeniden ölçer: 
 

(a) Kiralama süresinde bir değişiklik olması. Şirket, revize edilmiş kira ödemelerini revize edilmiş kiralama 

süresine dayalı olarak belirler. 
 

(b) Dayanak varlığın satın alınmasına yönelik opsiyona ilişkin değerlendirmede değişiklik olması. Şirket, revize 

edilmiş kira ödemelerini, satın alma opsiyonu kapsamında ödenecek tutarlardaki değişikliği yansıtacak şekilde 

belirler. 
 

Şirket, kiralama süresinin kalan kısmı için revize edilmiş iskonto oranını, kiralamadaki zımnî faiz oranının 

kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda bu oran olarak; kolaylıkla belirlenememesi durumunda ise Şirket’in 

yeniden değerlendirmenin yapıldığı tarihteki alternatif borçlanma faiz oranı olarak belirler. 

 

Şirket, aşağıdaki durumlardan birinin gerçekleşmesi halinde kira yükümlülüğünü, revize edilmiş kira ödemelerini 

indirgeyerek yeniden ölçer: 

(a) Bir kalıntı değer taahhüdü kapsamında ödenmesi beklenen tutarlarda değişiklik olması. Şirket, revize edilmiş 

kira ödemelerini, kalıntı değer taahhüdü kapsamında ödenmesi beklenen tutarlardaki değişikliği yansıtacak şekilde 

belirler. 
 

(b) Gelecekteki kira ödemelerinin belirlenmesinde kullanılan bir endeks veya oranda meydana gelen bir değişimin 

sonucu olarak bu ödemelerde bir değişiklik olması. Şirket, kira yükümlülüğünü söz konusu revize edilmiş kira 

ödemelerini yansıtmak için yalnızca nakit akışlarında bir değişiklik olduğunda yeniden ölçer. 
 

Şirket, kalan kiralama süresine ilişkin revize edilmiş kira ödemelerini, revize edilmiş sözleşmeye bağlı ödemelere 

göre belirler. Şirket, bu durumda değiştirilmemiş bir iskonto oranı kullanır. 
 

Şirket, kiralamanın yeniden yapılandırılmasını, aşağıdaki koşulların her ikisinin sağlanması durumunda ayrı bir 

kiralama olarak muhasebeleştirir: 
 

(a) Yeniden yapılandırmanın, bir veya daha fazla dayanak varlığın kullanım hakkını ilave ederek, kiralamanın 

kapsamını genişletmesi ve 
 

(b) Kiralama bedelinin, kapsamdaki artışın tek başına fiyatı ve ilgili sözleşmenin koşullarını yansıtmak için söz 

konusu tek başına fiyatta yapılan uygun düzeltmeler kadar artması. 

 

Kiraya veren olarak Şirket: 
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Şirket, kiralamaların her birini operasyonel kiralama ya da finansal kiralama olarak sınıflandırır. 

 

Bir kiralama, dayanak varlığın mülkiyetinden kaynaklanan bütün risk ve getirilerin önemli ölçüde devredilmesi 

halinde finansal kiralama olarak sınıflandırılır. Bir kiralama, dayanak varlığın mülkiyetinden kaynaklanan tüm 

risk ve getirilerin önemli ölçüde devredilmemesi halinde, operasyonel kiralama olarak sınıflandırılır.  

 

Şirket, bir kiralama bileşeniyle birlikte bir ya da daha fazla ilave kiralama niteliği taşıyan veya taşımayan bileşen 

içeren bir sözleşme için, sözleşmede yer alan bedeli, TFRS 15, “Müşterilerle yapılan sözleşmelerden doğan 

hasılat” standardını uygulayarak dağıtır. 

 

Kiralayan Olarak Şirket: 

 

Bir operasyonel kiralama için tahsil edilen kiralar süresi boyunca normal yönteme göre kira geliri olarak kayıtlara 

alınmaktadır. Kira geliri Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler içinde muhasebeleştirmektedir.  

 

2.09.07 Araştırma Geliştirme Giderleri 

 

Araştırma harcamaları oluştukları tarihte gider yazılır. Önceki dönemde gider kaydedilen geliştirme giderleri 

sonraki dönemde aktifleştirilemez. Geliştirme Giderleri ise aşağıda belirtilen kriterlere sahip olması durumunda 

maddi olmayan duran varlık olarak değerlendirilir: 

 

- Ürün ile ilgili maliyetleri net olarak tanımlanabiliyor ve de güvenilir bir şekilde ölçülebiliyorsa,  

- Ürünün teknik yeterliliği/fizibilitesi ölçülebiliyorsa,  

- Ürün satışa sunulacak ya da şirket içerisinde kullanılacaksa,  

- Ürün için potansiyel bir pazar mevcutsa, ya da şirket içi kullanılırlığı ispatlanabiliyorsa,  

- Projenin tamamlanabilmesi için yeterli teknik, mali ve diğer gerekli kaynaklar temin edinilebiliyorsa.  

 

Yukarıda bahsedilen kriterleri karşılayan geliştirme projelerinin maliyetleri aktifleştirilmektedir ve ilgili proje 

ömürleri doğrultusunda doğrusal amortisman metodu ile itfa edilirler. Şirket’in 2024 yılında aktifleştirilen 

geliştirme giderleri bulunmamaktadır. (31 Aralık 2023:Yoktur.) 

 

2.09.08 Borçlanma Maliyetleri 

 

Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen varlıklar söz konusu olduğunda, satın 

alınması, yapımı veya üretimi ile doğrudan ilişkilendirilen borçlanma maliyetleri, ilgili varlık kullanıma veya 

satışa hazır hale getirilene kadar varlığın maliyetine dahil edilmektedir. Yatırımla ilgili kredinin henüz 

harcanmamış kısmının geçici süre ile finansal yatırımlarda değerlendirilmesiyle elde edilen finansal yatırım geliri 

aktifleştirmeye uygun borçlanma maliyetlerinden mahsup edilir. Diğer tüm borçlanma maliyetleri, oluştukları 

dönemlerde kar veya zarar tablosuna kaydedilmektedir. Şirket’in özellikli varlıklarla ilgili olarak cari dönemde 

aktifleştirdiği borçlanma maliyeti yoktur. 

 

2.09.09 Finansal Araçlar 

 

i. Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin sınıflanması ve ölçümü 

 

Bir finansal varlık ilk defa finansal tablolara alınması sırasında: 

 

a) İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen finansal araçlar 

b) Gerçeğe uygun değer (“GUD”) farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen –borçlanma araçları; 

c) GUD farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen – özkaynak araçları  

d) GUD farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülen finansal araçlar 

 

olarak sınıflandırılır.  
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Finansal varlıkların sınıflandırılması, genellikle, finansal varlıkların yönetimi için işletmenin kullandığı iş modeli 

ve finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının özelliklerine dayanmaktadır.  

Bir finansal varlık, aşağıdaki her iki şartın birden sağlanması ve GUD farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülen 

olarak sınıflandırılmaması durumunda itfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülür: 

 

a) Finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde 

tutulması ve 

 

 b) Finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden 

kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması. 

Bir borçlanma aracı, aşağıdaki her iki şartın birden sağlanması ve GUD farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülen 

olarak sınıflanmaması durumunda GUD farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülür: 

 

- Finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini ve finansal varlıkların satılmasını amaçlayan 

bir iş modeli kapsamında elde tutulması ve 

 

- Finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden 

kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması. 

 

Yukarıda belirtilen itfa edilmiş maliyeti üzerinden ya da GUD farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülmeyen 

tüm finansal varlıklar GUD farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülür. Bunlar, tüm türev finansal varlıkları da 

içermektedir.  

 

Finansal varlıkların ilk defa finansal tablolara alınması sırasında, finansal varlıkların farklı şekilde ölçümünden ve 

bunlara ilişkin kazanç veya kayıpların farklı şekilde finansal tablolara alınmasından kaynaklanacak bir muhasebe 

uyumsuzluğunu ortadan kaldırması veya önemli ölçüde azaltması şartıyla bir finansal varlığın geri dönülemez bir 

şekilde gerçeğe uygun değer değişimi kâr veya zarara yansıtılarak ölçülen olarak tanımlanabilir. 

 

Gerçeğe uygun değer değişimleri kâr veya zarara yansıtılanlar dışındaki finansal varlıkların (ilk defa finansal 

tablolara alınması sırasında işlem bedeli üzerinden ölçülen ve önemli bir finansman bileşenine sahip olmayan ticari 

alacaklar haricinde) ilk ölçümünde, bunların edinimiyle veya ihracıyla doğrudan ilişkilendirilebilen işlem 

maliyetleri de gerçeğe uygun değere ilave edilerek ölçülür. 

 

ii. Finansal varlıklarda değer düşüklüğü 

 

TFRS 9 hükümleri çerçevesinde “beklenen kredi zararları” modeli uygulanmaktadır. Yeni değer düşüklüğü modeli 

itfa edilmiş maliyetinden ölçülen finansal varlıklara ve sözleşme varlıklarına uygulanır ancak özkaynak araçlarına 

yapılan yatırımlara uygulanmaz.  

 

İtfa edilmiş maliyetinden ölçülen finansal varlıklar ticari alacaklar, diğer alacaklar ve nakit ve nakit benzerlerinden 

oluşmaktadır.  

 

Ticari alacaklar, diğer alacaklar, diğer varlıklar ve sözleşme varlıkları için zarar karşılıkları her zaman ömür boyu 

beklenen kredi zararlarına eşit bir tutardan ölçülür. 

 

Bir finansal varlıktaki kredi riskinin, ilk defa finansal tablolara alınmasından bu yana önemli ölçüde artıp artmadığı 

belirlenirken ve beklenen kredi zararları tahmin edilirken, aşırı maliyet veya çabaya katlanılmadan elde edilebilen 

makul ve desteklenebilir bilgiler dikkate alınır. Bunlar, Şirket’in geçmiş deneyimlerine ve bilinçli kredi 

değerlendirmelerine dayanan niteliksel ve sayısal bilgileri ve analizleri ve ileriye yönelik bilgileri içerir. 

 

Kredi-değer düşüklüğü bulunan finansal varlıklar 
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Şirket, her raporlama döneminde itfa edilmiş maliyetinden ölçülen finansal varlıkların kredi-değer düşüklüğü olup 

olmadığını değerlendirir. Bir finansal varlığın gelecekteki tahmini nakit akışlarını olumsuz şekilde etkileyen bir 

veya daha fazla olay gerçekleştiğinde söz konusu finansal varlık kredi-değer düşüklüğüne uğramıştır. 

 

Aşağıdaki olaylara ilişkin gözlemlenebilir veriler finansal varlığın kredi-değer düşüklüğüne uğramış olduğunu 

gösteren kanıtlardır: 

- İhraçının ya da borçlunun önemli finansal sıkıntı içinde olması; 

 

- Temerrüt veya vadenin önemli oranda aşılması gibi nedenlerle bir sözleşme ihlalinin meydana gelmesi; 

- Ekonomik veya sözleşmeye bağlı nedenlerle, borçlunun içine düştüğü finansal sıkıntıdan dolayı alacaklının 

borçluya normal şartlarda düşünmediği bir ayrıcalık tanıması; 

- Borçlunun iflasının veya başka bir finansal yeniden yapılanmaya gireceğinin muhtemel olması; veya 

- Finansal sıkıntılar nedeniyle bu finansal varlığa ilişkin aktif piyasanın ortadan kalkması. 

 

Değer düşüklüğünün finansal tablolarda gösterimi 

 

İtfa edilmiş maliyetinden ölçülen finansal varlıkların zarar karşılıkları bu varlıkların brüt değerlerinden düşülür.  

 

Kayıttan düşme 

 

Finansal varlıktan daha fazla bir nakit akışı geri kazanmaya yönelik makul bir beklenti bulunmaması durumunda, 

finansal varlığın brüt tutarı kayıtlardan düşülür. Bu durum, genel olarak Şirket’in borçlunun kayıttan düşmeye 

konu tutarları geri ödeyebilecek yeterli nakit akışı yaratan gelir kaynaklarının ya da varlıklarının bulunmadığını 

belirlemesi durumunda oluşur. Ancak, kayıttan düşülen finansal varlıklar Şirket’in vadesi geçen alacakların geri 

kazanılması için uyguladığı yaptırım aktivitelerine hala konu edilebilir. 

 

Finansal varlıklar, hiçbir geri kazanma beklentisi bulunmaması durumunda kayıtlardan düşülür (borçlunun 

Şirket’le herhangi bir geri ödeme planı yapmaması gibi). Kayıtlardan çıkarılan ticari alacaklar, diğer alacaklar, 

diğer varlıklar ve sözleşme varlıkları için Şirket alacağı geri kazanabilmek amacıyla yaptırım aktivitelerinde 

bulunmaya devam eder. Geri kazanım tutarları kar veya zararda muhasebeleştirilir. 

 

2.09.10 Kur Değişiminin Etkileri 
 

Yıl içerisinde gerçekleşen döviz işlemleri, işlem tarihindeki kurlar kullanılarak Türk Lirası’na çevrilmektedir. 

Finansal Durum Tablosunda yer alan dövize bağlı varlık ve borçlar, finansal durum tablosu tarihinde geçerli olan 

kurlar kullanılarak Türk Lirası’na çevrilmiştir. Bu çevirimden ve dövizli işlemlerin tahsil / tediyelerinden 

kaynaklanan kambiyo karları / zararları kar veya zarar tablosunda yer almaktadır.  
 

Kur farkları, aşağıda belirtilen durumlar haricinde, oluştukları dönemdeki kar ya da zararda muhasebeleştirilirler: 
 

• Geleceğe yönelik kullanım amacıyla inşa edilmekte olan varlıklarla ilişkili olan ve yabancı para 

birimiyle gösterilen borçlar üzerindeki faiz maliyetlerine düzeltme kalemi olarak ele alınan ve bu tür 

varlıkların maliyetine dahil edilen kur farkları,  

• Yabancı para biriminden kaynaklanan risklere (risklere karşı finansal koruma sağlamaya ilişkin 

muhasebe politikaları aşağıda açıklanmaktadır) karşı finansal koruma sağlamak amacıyla 

gerçekleştirilen işlemlerden kaynaklanan kur farkları,  
 

• Yurtdışı faaliyetindeki net yatırımın bir parçasını oluşturan, çevrim yedeklerinde muhasebeleştirilen 

ve net yatırımın satışında kar ya da zararla ilişkilendirilen, ödenme niyeti ya da ihtimali olmayan 

yurtdışı faaliyetlerden kaynaklanan parasal borç ve alacaklardan doğan kur farkları.  

 

2.09.11 Pay Başına Kar / Zarar 

 

Pay başına kar, net karın ilgili dönem içinde mevcut hisselerin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile tespit edilir.  
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Türkiye’de şirketler, sermayelerini, hissedarlarına geçmiş yıl karlarından dağıttıkları “bedelsiz hisse” yolu ile 

arttırabilmektedirler. Pay başına kar hesaplanırken, bu bedelsiz hisse ihracı çıkarılmış hisseler olarak sayılır.  

 

Dolayısıyla pay başına kar hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi ortalaması, hisselerin bedelsiz olarak 

çıkarılmasını geriye dönük olarak uygulamak suretiyle elde edilir.  

 

2.09.12 Raporlama Dönemi Sonrası Olaylar 

 

Finansal durum tablosu tarihi ile finansal durum tablosunun yayımı için yetkilendirme tarihi arasında, işletme 

lehine veya aleyhine ortaya çıkan olayları ifade eder. Finansal Durum Tablosu tarihi itibariyle söz konusu olayların 

var olduğuna ilişkin yeni deliller olması veya ilgili olayların finansal durum tablosu tarihinden sonra ortaya çıkması 

durumunda, Şirket söz konusu hususları ilgili dipnotlarında açıklamaktadır. Şirket, finansal durum tablosu 

tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, mali tablolara alınan tutarları bu yeni 

duruma uygun şekilde düzeltir. 

 

2.09.13 Karşılıklar, Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Şarta Bağlı Varlıklar 

 

Şirket’in, geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğünün bulunması, bu yükümlülüğün yerine 

getirilmesi için ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkmasının muhtemel olması ve söz konusu 

yükümlülük tutarının güvenilir bir biçimde tahmin edilebiliyor olması durumunda ilgili yükümlülük, karşılık 

olarak mali tablolara alınır. Şarta bağlı yükümlülükler, ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkma 

ihtimalinin muhtemel hale gelip gelmediğinin tespiti amacıyla sürekli olarak değerlendirmeye tabi tutulur. Şarta 

bağlı yükümlülük olarak işleme tabi tutulan kalemler için gelecekte ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden 

çıkma ihtimalinin muhtemel hale gelmesi durumunda, bu şarta bağlı yükümlülük, güvenilir tahmin yapılmadığı 

durumlar hariç, olasılıktaki değişikliğin meydana geldiği dönemin finansal tablolarında karşılık olarak kayıtlara 

alınır.  

Şirket şarta bağlı yükümlülüklerin muhtemel hale geldiği ancak ekonomik fayda içeren kaynakların tutarı hakkında 

güvenilir tahminin yapılamaması durumunda ilgili yükümlülüğü dipnotlarda göstermektedir. 

 

Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam olarak kontrolünde bulunmayan bir veya daha 

fazla kesin olmayan olayın gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit edilecek olan varlık, şarta bağlı varlık olarak 

değerlendirilir. Ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeye girme ihtimalinin yüksek bulunması durumunda 

şarta bağlı varlıklar dipnotlarda açıklanır. 

 

Karşılık tutarının ödenmesi için kullanılan ekonomik faydaların tamamının ya da bir kısmının üçüncü taraflarca 

karşılanmasının beklendiği durumlarda tahsil edilecek olan tutar, bu tutarın geri ödenmesinin kesin olması ve 

tutarın güvenilir bir şekilde hesaplanması durumunda, bir varlık olarak muhasebeleştirilir. 

 

2.09.14 İlişkili Taraflar 

 

Bu mali tabloların amacı doğrultusunda ortaklar, üst düzey yöneticiler ve Yönetim Kurulu üyeleri, aileleri ve onlar 

tarafından kontrol edilen veya onlara bağlı şirketler, iştirak ve ortaklıklar “ilişkili taraflar” olarak kabul ve ifade 

edilmişlerdir. Olağan faaliyetler nedeniyle ilişkili taraflarla girilen işlemler piyasa koşullarına uygun fiyatlarla 

gerçekleştirilmiştir. (Not.38) 

 

2.09.15  Devlet Teşvik ve Yardımları  

 

Devlet teşvikleri ile birlikte araştırma ve geliştirme teşvikleri, Şirket’in teşvik talepleri ile ilgili olarak yetkililer 

tarafından onaylandığı zaman tahakkuk esasına göre gerçeğe uygun değerleri ile muhasebeleştirilir.  

 

2.09.16  Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler 

 

Gelir vergisi gideri, cari vergi gideri ile ertelenmiş vergi giderinin (veya gelirinin)  toplamından oluşur. 
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Cari Vergi  

 

Cari yıl vergi yükümlülüğü, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden hesaplanır. Vergiye tabi kar, diğer 

yıllarda vergilendirilebilen veya indirilebilen gelir veya gider kalemleri ile vergilendirilemeyen veya indirilemeyen 

kalemleri hariç tuttuğundan dolayı, kar veya zarar tablosunda belirtilen kardan farklılık gösterir. Şirket’in cari 

vergi yükümlülüğü finansal durum tablosu tarihi itibariyle yasallaşmış ya da önemli ölçüde yasallaşmış vergi oranı 

kullanılarak hesaplanmıştır. 

 

Ertelenmiş Vergi 

 

Ertelenen vergi yükümlülüğü veya varlığı, varlıkların ve yükümlülüklerin mali tablolarda gösterilen tutarları ile 

yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farklılıkların bilanço yöntemine göre vergi 

etkilerinin yasalaşmış vergi oranları dikkate alınarak hesaplanmasıyla belirlenmektedir. Ertelenen vergi 

yükümlülükleri vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluşan 

ertelenen vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu farklardan yararlanmanın kuvvetle 

muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. Şerefiye veya işletme birleşmeleri dışında varlık veya 

yükümlülüklerin ilk defa mali tablolara alınmasından dolayı oluşan ve hem ticari hem de mali kar veya zararı 

etkilemeyen geçici zamanlama farklarına ilişkin ertelenen vergi yükümlülüğü veya varlığı hesaplanmaz.  

Ertelenen vergi yükümlülükleri, Şirket’in geçici farklılıkların ortadan kalkmasını kontrol edebildiği ve yakın 

gelecekte bu farkın ortadan kalkma olasılığının düşük olduğu durumlar haricinde, bağlı ortaklık ve iştiraklerdeki 

yatırımlar ve iş ortaklıklarındaki paylar ile ilişkilendirilen vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanır. 

Bu tür yatırım ve paylar ile ilişkilendirilen vergilendirilebilir geçici farklardan kaynaklanan ertelenen vergi 

varlıkları, yakın gelecekte vergiye tabi yeterli kar elde etmek suretiyle bu farklardan yararlanmanın kuvvetle 

muhtemel olması ve gelecekte bu farkların ortadan kalkmasının  muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. 

Ertelenen vergi varlığının kayıtlı değeri, her bir finansal durum tablosu tarihi itibariyle gözden geçirilir. Ertelenmiş 

vergi varlığının kayıtlı değeri, bir kısmının veya tamamının sağlayacağı faydanın elde edilmesine imkan verecek 

düzeyde mali kar elde etmenin muhtemel olmadığı ölçüde azaltılır. 

 

Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri varlıkların gerçekleşeceği veya yükümlülüklerin yerine getirildiği 

dönemde geçerli olması beklenen ve finansal durum tablosu tarihi itibariyle kanunlaşmış veya önemli ölçüde 

kanunlaşmış vergi oranları (vergi düzenlemeleri) üzerinden hesaplanır. Ertelenmiş vergi varlıkları ve 

yükümlülüklerinin hesaplanması sırasında, Şirket’in finansal durum tablosu tarihi itibariyle varlıklarının defter 

değerini geri kazanma ya da yükümlülüklerini yerine getirmesi için tahmin ettiği yöntemlerin vergi sonuçları 

dikkate alınır. 

 

Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri, cari vergi varlıklarıyla cari vergi yükümlülüklerini mahsup etme ile 

ilgili yasal bir hakkın olması veya söz konusu varlık ve yükümlülüklerin aynı vergi mercii tarafından toplanan 

gelir vergisiyle ilişkilendirilmesi ya da Şirket’in cari vergi varlık ve yükümlülüklerini netleştirmek suretiyle ödeme 

niyetinin olması durumunda mahsup edilir. 

 

Dönem Cari  ve Ertelenmiş Vergisi 

 

Doğrudan özkaynakta alacak ya da borç olarak muhasebeleştirilen kalemler (ki bu durumda ilgili kalemlere ilişkin 

ertelenmiş vergi de doğrudan özkaynakta muhasebeleştirilir) ile ilişkilendirilen ya da işletme birleşmelerinin ilk 

kayda alımından kaynaklananlar haricindeki cari vergi ile döneme ait ertelenmiş vergi, kar veya zarar tablosunda 

gider ya da gelir olarak muhasebeleştirilir. İşletme birleşmelerinde, şerefiye hesaplanmasında ya da satın alanın, 

satın alınan bağlı ortaklığın tanımlanabilen varlık, yükümlülük ve şarta bağlı borçlarının gerçeğe uygun değerinde 

elde ettiği payın satın alım maliyetini aşan kısmının belirlenmesinde vergi etkisi göz önünde bulundurulur. 

Mali tablolarda yer alan vergiler, cari dönem vergisi ile ertelenmiş vergilerdeki değişimi içermektedir. Şirket, 

dönem sonuçları üzerinden cari ve ertelenmiş vergi hesaplamaktadır. 
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Vergi Varlık ve Yükümlülüklerinde Netleştirme 

 

Ödenecek kurumlar vergisi tutarları, peşin ödenen kurumlar vergisi tutarlarıyla ilişkili olduğu için 

netleştirilmektedir. Ertelenmiş verginin aktif ve pasifi de aynı şekilde netleştirilmektedir. 

 

2.09.17 Emeklilik ve Kıdem Tazminatı Karşılığı 

  

Türkiye’de geçerli iş kanunları gereği emeklilik ve kıdem tazminatı provizyonları ilişikteki finansal tablolarda 

gerçekleştikçe provizyon olarak ayrılmaktadır. Güncellenmiş olan TMS 19 “Çalışanlara Sağlanan Faydalar” 

Standardı uyarınca söz konusu türdeki ödemeler tanımlanmış emeklilik fayda planları olarak nitelendirilir. 

 

Ekli mali tablolarda kıdem tazminatı yükümlülüğü, gelecek yıllarda ödenecek emeklilik tazminatının finansal 

durum tablosu tarihindeki değerinin hesaplanması amacıyla enflasyon oranından arındırılmış uygun faiz oranı ile 

iskonto edilmesi ile bulunan tutar olarak mali tablolara yansıtılmıştır.  

 

2.09.18  Nakit Akış Tablosu 

 

Nakit ve nakit benzeri değerler finansal durum tablosunda maliyet değerleri ile yansıtılmaktadırlar. Nakit akış 

tablosu için dikkate alınan nakit ve nakit benzeri değerler eldeki nakit, banka mevduatları ve likiditesi yüksek 

yatırımları içermektedir. Nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları işletme, yatırım ve finansman 

faaliyetlerine dayalı bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır. 

İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları, Şirket’in esas faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımlarını 

gösterir. Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akımları, Şirket’in yatırım faaliyetlerinde (varlık yatırımları ve finansal 

yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akımlarını gösterir.  

 

Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akımları, Şirket’in finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve bu 

kaynakların geri ödemelerini gösterir. 

 

2.09.19 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller  

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle yatırım amaçlı gayrimenkulü bulunmamaktadır. 

 

2.10 Sermaye ve Temettüler 

 

Adi paylar, özsermaye olarak sınıflandırılır. Adi paylar üzerinden dağıtılan temettüler, beyan edildiği dönemde 

birikmiş kardan indirilerek kaydedilir. 

 

2.11 Şerefiye 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle şerefiye tutarı bulunmamaktadır. 

 

2.12 Yabancı Para İşlemleri 

 

Yoktur. 

 

2.13 İşletmenin Sürekliliği 

 

Şirket finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamıştır. 

 

2.14 Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları 

 

Yeni ve revize edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartlar 
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31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla sona eren dönemine ait özet finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan 

muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2023 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş Türkiye 

Muhasebe Standartları (“TMS”)/TFRS ve TMS/TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı 

olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Şirket’in mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri 

ilgili paragraflarda açıklanmıştır. 

 

Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar 

 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla sona eren finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları 

aşağıda özetlenen 1 Ocak 2023 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş Türkiye Muhasebe Standartları 

(“TMS”)/TFRS ve TMS/TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu 

standartların ve yorumların Şirket’in mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda 

açıklanmıştır. 

 
31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler 

ve yorumlar: 

TMS 1 Değişiklikleri- Yükümlülüklerin kısa ve uzun vade olarak sınıflandırılması 

 

Ocak 2021’de KGK, “TMS 1 Finansal Tabloların Sunumu” standardında değişiklikler yapmıştır. 1 Ocak 2023 

tarihinde veya sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerli olmak üzere yapılan bu değişiklikler 

yükümlülüklerin uzun ve kısa vade sınıflandırılmasına ilişkin kriterlere açıklamalar getirmektedir. Yapılan 

değişiklikler TMS 8 “Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklikler ve Hatalar” e göre geriye 

dönük olarak uygulanmalıdır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. 

 

Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 

 

TMS 8 Değişiklikleri – Muhasebe Tahminlerinin Tanımı 

 

Ağustos 2021'de KGK, TMS 8'de "muhasebe tahminleri" için yeni bir tanım getiren değişiklikler yayınlamıştır. 

TMS 8 için yayınlanan değişiklikler, 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık hesap dönemleri 

için geçerlidir. Değişiklikler, muhasebe tahminlerindeki değişiklikler ile muhasebe politikalarındaki değişiklikler 

ve hataların düzeltilmesi arasındaki ayrıma açıklık getirmektedir. Ayrıca, değiştirilen standart, girdideki bir 

değişikliğin veya bir ölçüm tekniğindeki değişikliğin muhasebe tahmini üzerindeki etkilerinin, önceki dönem 

hatalarının düzeltilmesinden kaynaklanmıyorsa, muhasebe tahminlerindeki değişiklikler olduğuna açıklık 

getirmektedir. Muhasebe tahminindeki değişikliğin önceki tanımı, muhasebe tahminlerindeki değişikliklerin yeni 

bilgilerden veya yeni gelişmelerden kaynaklanabileceğini belirtmekteydi. Bu nedenle, bu tür değişiklikler hataların 

düzeltilmesi olarak değerlendirilmemektedir. Tanımın bu yönü KGK tarafından korunmuştur. Değişiklikler 

yürürlük tarihinde veya sonrasında meydana gelen muhasebe tahmini veya muhasebe politikası değişikliklerine 

uygulayacak olup erken uygulamaya izin verilmektedir. Genel anlamda, Şirket’in finansal tabloları üzerinde 

önemli bir etki beklememektedir. 

 

TMS 12 Değişiklikleri – Tek bir işlemden kaynaklanan varlık ve yükümlülüklere ilişkin Ertelenmiş Vergi 

 

Ağustos 2021'de KGK, TMS 12'de ilk muhasebeleştirme istisnasının kapsamını daraltan ve böylece istisnanın eşit 

vergilendirilebilir ve indirilebilir geçici farklara neden olan işlemlere uygulanmamasını sağlayan değişiklikler 

yayınlamıştır. TMS 12'ye yapılan değişiklikler 1 Ocak 2023'te veya bu tarihten sonra başlayan yıllık hesap 

dönemleri için geçerlidir. Değişiklikler, bir yükümlülüğe ilişkin yapılan ödemelerin vergisel açıdan indirilebilir 

olduğu durumlarda, bu tür indirimlerin, finansal tablolarda muhasebeleştirilen yükümlülüğe (ve faiz giderine) ya 

da ilgili varlık bileşenine (ve faiz giderine) vergi amacıyla ilişkilendirilebilir olup olmadığının (geçerli vergi 

kanunu dikkate alındığında) bir muhakeme meselesi olduğuna açıklık getirmektedir. Bu muhakeme, varlık ve 

yükümlülüğün ilk defa finansal tablolara alınmasında herhangi bir geçici farkın olup olmadığının belirlenmesinde 

önemlidir. Değişiklikler karşılaştırmalı olarak sunulan en erken dönemin başlangıcında ya da sonrasında 

gerçekleşen işlemlere uygulanır. Ayrıca, karşılaştırmalı olarak sunulan en erken dönemin başlangıcında, 

kiralamalar ile hizmetten çekme, restorasyon ve benzeri yükümlülüklerle ilgili tüm indirilebilir ve 
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vergilendirilebilir geçici farklar için ertelenmiş vergi varlığı (yeterli düzeyde vergiye tabi gelir olması koşuluyla) 

ve ertelenmiş vergi yükümlülüğü muhasebeleştirilir. Şirket’in finansal tabloları üzerinde önemli bir etki 

beklememektedir. 

 

TMS 12 Değişiklikleri – Uluslararası Vergi Reformu – İkinci Sütun Modeli Kuralları 

 

Değişiklikler, İkinci sütun gelir vergisiyle ilgili ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülüklerine ilişkin 

gerekliliklere geçici bir istisna sağlamaktadır. TMS 12’de yapılan bu değişiklik, 1 Ocak 2023 veya sonrasında 

başlayan yıllık hesap dönemlerinde geçerlidir. Şirket’in finansal tabloları üzerinde önemli bir etki 

beklememektedir. 

 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar ve değişiklikler: 

 

Solo finansal tabloların onaylanma tarihi itibariyle yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe 

girmemiş ve Şirket’in tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler 

aşağıdaki gibidir. Şirket’in aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden sonra konsolide 

finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır. 

 

TMS 1 Değişiklikleri - Sözleşme koşulları olan uzun vadeli yükümlülükler 

 

1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, 

işletmenin raporlama döneminden sonraki on iki ay içinde uyması gereken koşulların bir yükümlülüğün 

sınıflandırmasını nasıl etkilediğine açıklık getirmektedir. 

 

TMS 7 ve TFRS 7 Değişiklikleri – Tedarikçi Finansman Anlaşmaları 

 

1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler 

tedarikçi finansman anlaşmalarının ve işletmelerin yükümlülükleri, nakit akışları ve likidite risklerinin üzerindeki 

etkilerine dair şeffaflığı arttırmak için açıklama yapılmasını gerektirir. Açıklama gereklilikleri, UMSK 

(Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu)’nun, yatırımcıların, bazı şirketlerin tedarikçi finansmanı 

anlaşmalarının yeterince açık olmadığı ve yatırımcıların analizini engellediği yönündeki endişelerine verdiği 

yanıttır. 

 

TFRS 16 Değişiklikleri- Satış ve geri kiralama işlemleri 

 

1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, 

işletmenin TFRS 16’daki bir satış ve geri kiralama işlemini işlem tarihinden sonra nasıl muhasebeleştirdiğini 

açıklayan satış ve geri kiralama hükümlerini içerir. Kira ödemelerinin bir kısmı veya tamamı bir endekse veya 

orana bağlı olmayan değişken kira ödemelerinden oluşan satış ve geri kiralama işlemlerinin etkilenmesi 

muhtemeldir. 

 

TFRS 1- Sürdürülebilirlikle ilgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler 

 

TSRS 1, bir işletmenin sürdürülebilirlikle ilgili riskleri ve fırsatları hakkında, genel amaçlı finansal raporların 

birincil kullanıcılarının işletmeye kaynak sağlama ile ilgili karar vermelerinde faydalı olacak bilgileri açıklamasını 

zorunlu kılmak amacıyla sürdürülebilirlikle ilgili finansal açıklamalara ilişkin genel gereklilikleri belirler. Bu 

standardın uygulanması, KGK’nın 5 Ocak 2024 tarihli ve 2024-5 sayılı duyurusunda yer alan işletmelerden ilgili 

kriterleri sağlayanlar ile kriterlere bakılmaksızın bankalar için 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra 

başlayan yıllık raporlama dönemlerinde zorunludur. Diğer işletmeler gönüllülük esasına göre TSRS standartlarına 

uygun raporlama yapabilirler. 
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TFRS 2 - İklimle ilgili açıklamalar 

 

TSRS 2, genel amaçlı finansal raporların birincil kullanıcılarına işletmeye kaynak sağlama ile ilgili kararlarında 

faydalı olacak iklim ile ilgili risk ve fırsatların tanımlanması, ölçülmesi ve açıklanması ile ilgili gereklilikleri ortaya 

koymaktadır. Bu standardın uygulanması, KGK’nın 5 Ocak 2024 tarihli ve 2024-5 sayılı duyurusunda yer alan 

işletmelerden ilgili kriterleri sağlayanlar ile kriterlere bakılmaksızın bankalar için 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu 

tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde zorunludur. Diğer işletmeler gönüllülük esasına göre TSRS 

standartlarına uygun raporlama yapabilirler. İlk standarttır. 

 

NOT 3     İŞLETME BİRLEŞMELERİ 

 

Bulunmamaktadır. 

 

NOT 4     DİĞER İŞLETMELERDEKİ YATIRIMLAR  

 

Bulunmamaktadır. 

 

 

NOT 5     BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 

 

Bulunmamaktadır. 

NOT 6     NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Nakit ve Nakit Benzeri varlıkları aşağıda açıklanmıştır: 

 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Kasa 93 18.509 

Banka 170.003.924 435.946.135 

   -Vadesiz Mevduat 19.644.766 86.977.525 

   -Vadeli Mevduat 150.359.158 348.968.610 

Toplam 170.004.017 435.964.644 

  

Bloke mevduat bulunmamaktadır.  

 

31 Aralık 2024 tarihi itibariyle  117.647.693 TL ve  32.711.465 TL (82.068 USD) vadeli mevduat bulunmakta 

olup TL mevduat faiz oranı aralığı %27,42 ve USD  mevduat faiz oranı %4,46’dir. (31 Aralık 2023 tarihi itibariyle   

257.085.811 TL, 40.940.814 TL (1.162.322 USD) ve   50.941.985 TL (1.386.444 EURO) vadeli mevduat 

bulunmakta olup, TL mevduat faiz oranı aralığı %3-%41,50 , USD  mevduat faiz oranı  %4-%0,001 ve EURO 

mevduat faiz oranı aralığı %4-%0,001’dir.) 

 

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibariyle nakit akış tablosunda görünen nakit ve nakit benzerleri 

aşağıdaki gibidir. 

 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Finansal Durum Tablosunda Görünen Tutar 170.004.017  435.964.644 

Faiz Gelir Tahakkukları (237.063) (1.059.351) 

Toplam 169.766.954 434.905.293 
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NOT 7     FİNANSAL YATIRIMLAR 

 

I) Kısa Vadeli Finansal Yatırımlar  

 

Bulunmamaktadır. 

 

II) Uzun Vadeli Finansal Yatırımlar 

 

Finansal Varlıkların detayı aşağıdaki gibidir: 

 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

İştirakler 11.640.781 11.297.974 

Bağlı Menkul Kıymetler 163.874 - 

Toplam 11.804.655 11.297.974 

 

Teşkilatlanmış Piyasalarda İşlem Görmeyen Hisse Senedi Yatırımları aşağıdaki gibidir. 

 
 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Şirket Adı Hisse Tutarı Oran (%) Hisse Tutarı Hisse Tutarı 

Kumsan Döküm Malz. San.ve Tic.A.Ş. 11.062.512 2,705 10.806.003 2,705 

Ak Enerji A.Ş. 0,5 <1 0,5 <1 

Savunma Sanayi A.Ş. 531.602 3,1496 491.971 3,1461 

Kocaeli Enerji A.Ş. 46.666 1,5977 - - 

İş Yatırım 163.874 2,293293 - - 

Toplam 11.804.655   11.297.974   

 

Finansal Yatırımlar hareket tablosu aşağıdaki gibidir: 

 

 1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Dönem başı bakiyesi 11.297.974 7.773.699 

Gerçeğe Uygun Değer Farkı 506.681 3.524.275 

Dönem sonu bakiyesi 11.804.655 11.297.974 

 

Teşkilatlanmış Piyasalarda İşlem Görmeyen Hisse Senedi Yatırımlarına ilişkin özet finansal bilgiler aşağıdaki 

gibidir. 

 

31 Aralık 2024 
Şirket Adı Aktif Toplamı Borçlar Toplamı Özkaynak Toplamı Net Satışlar Dönem Karı 

Kumsan Döküm Malz. San.ve 

Tic.A.Ş. 495.204.565 86.239.234 408.965.332 440.971.355 126.710.350 

Kocaeli Enerji Anonim Şirketi 2.968.583 47.761 2.920.822 - 420.822 

Savunma Sanayi A.Ş. 21.682.872 4.804.495 16.878.377 9.403.462 5.292.256 

Toplam 519.856.020 91.091.489 428.764.531 450.374.817 132.423.428 

 

31 Aralık 2023 
 

Aktif Toplamı Borçlar Toplamı Özkaynak Toplamı Net Satışlar Dönem Karı Şirket Adı 

Kumsan Döküm Malz. San.ve 

Tic.A.Ş. 452.708.825 53.224.518 399.484.307 468.129.682 171.712.447 

Savunma Sanayi A.Ş. 20.344.384 4.725.821 15.618.564 10.235.485 4.615.732 

Toplam 473.053.209 57.950.339 415.102.871 478.365.167 176.328.179 
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NOT 8     FİNANSAL BORÇLAR 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Kısa Vadeli Finansal Borçları aşağıda açıklanmıştır: 

 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Banka Kredileri 664.660.753  1.133.168.847  

Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar 34.595.399  48.422.340  

Kredi Kartı Borçları -  106.783  

Kiralama İşlemlerinden Borçlar 5.873.508  5.414.016  

Toplam 705.129.660 1.187.111.986 

 

Banka kredileri mali tablolarda itfa edilmiş maliyet bedeli ile yer almaktadır. 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle banka  

kredilerine ilişkin etkin faiz yöntemi ile hesaplanan kredi faiz karşılığı 110.339.247 TL’dir. (31 Aralık 2023: 

47.477.950 TL) 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Uzun Vadeli Finansal Borçları aşağıda açıklanmıştır: 

 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar 93.796.032  152.853.855  

Kiralama İşlemlerinden Borçlar 10.970.324  3.097.552  

Toplam 104.766.356 155.951.407 

 

a) Banka kredilerine ve kiralama borçlarına ilişkin vadeler aşağıdaki gibidir: 

 

Krediler 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

0-3 ay 227.702.202  386.765.860  

4-12 ay 436.958.551  746.509.770  

13-36 ay -  -  

TOPLAM 664.660.753 1.133.275.630 

 

Kiralama Borçları 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

0-3 ay 1.945.008  1.889.308  

4-12 ay 3.928.500  3.524.707  

13-36 ay 10.970.324  3.097.552  

TOPLAM 16.843.832 8.511.568 

 

Finansal Kiralama Borçları 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

0-3 ay 17.492.250               27.222.639    

4-12 ay 17.103.149               21.199.702    

13-36 ay 93.796.032             152.853.854    

TOPLAM 128.391.431 201.276.195 
 

b) Finansal Borçların  para birimi cinsi bazında etkin faiz oranları aşağıdaki gibidir: 

 

31 Aralık 2024 
 

Nev’i Döviz Tutarı TL Tutarı Etkin  Faiz Oranı (%) 

TL Krediler -  664.660.753 %25.93-26.93 

Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar 

(EURO) 
941.553 34.173.968 %4.62-6.04 

Kiralama Borçları (TL) -  206.514 %17.55-50.88 

Kiralama Borçları (EURO) 165.703 6.088.426 %2.46-4.22 

Kısa Vadeli Borçlanmalar   705.129.660   
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Nev’i Döviz Tutarı TL Tutarı Etkin  Faiz Oranı (%) 

Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar 

(EURO) 
2.552.766 93.796.032 %4.62-6.04 

Kiralama Borçları (TL) -  10.970.324 %17.55-50.88 

Uzun Vadeli Borçlanmalar  104.766.356  

 

31 Aralık 2023 

 

Nev’i Döviz Tutarı TL Tutarı Etkin  Faiz Oranı (%) 

TL Krediler -  1.133.275.628 %19-45.44 

Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar 

(EURO) 
1.266.268 48.422.340 %5-6 

Kiralama Borçları (TL)  - 857.155 %14.63-29 

Kiralama Borçları (EURO) 119.164 4.556.863 %2.92 

Kısa Vadeli Borçlanmalar   1.187.111.986   

 

Nev’i Döviz Tutarı TL Tutarı Etkin  Faiz Oranı (%) 

Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar 

(EURO) 
3.997.203 152.853.855 %5-6 

Kiralama Borçları (TL)   3.097.552 %14.63-29 

Uzun Vadeli Borçlanmalar  155.951.407  

 

NOT 9     DİĞER FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER 

 

Bulunmamaktadır. 

 

NOT 10     TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Kısa Vadeli Ticari Alacakları aşağıda açıklanmıştır: 

 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Alıcılar 377.824.412 851.486.307 

- İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar (Not. 38) - - 

- Diğer 377.824.412 851.486.307 

Alacak Senetleri 7.000.000 - 

Alacak Reeskontu (-) (2.463.896) (13.727.782) 

Şüpheli Ticari Alacaklar 8.135.543 7.267.131 

Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı (-) (8.135.543) (7.267.131) 

Toplam 382.360.516 837.758.525 

 

Şirket, alacaklarının tahsil edilip edilmeyeceğine karar verirken, söz konusu alacakların kredi kalitesinde, ilk oluştuğu 

tarihten bilanço tarihine kadar bir değişiklik olup olmadığını değerlendirir. Çok sayıda müşteri ile çalışıldığından 

dolayı Şirket’in kredi riski dağılmış durumdadır ve önemli bir kredi riski yoğunlaşması yoktur. 31 Aralık 2024 tarihi 

itibariyle yurtiçi ticari alacakların ortalama tahsilat süresi 65 gün arası (31 Aralık 2023: 95 gün), yurtdışı alacakların 

ortalama tahsilat süresi ise 132 gündür (31 Aralık 2023: 139 gün).Yurtiçi ticari alacakların reeskont hesaplaması için 

kullanılan faiz oranı % 50,88 (31 Aralık 2023: %43,63)’dir. Yurtdışı ticari alacakları (Euro) için 2,46 reeskont oranı 

kullanılmıştır . (31 Aralık 2023 Yurtdışı Euro ticari alacaklar için 3,51 reeskont oranı kullanılmıştır.) 

  

Ticari alacaklardaki risklerin düzeyine ilişkin açıklamalara Not:39’de yer verilmiştir. 

 

Şüpheli alacaklar karşılığındaki hareketler: 
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 1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Dönem başı bakiyesi (7.267.131) (7.416.054) 

Dönem içi ilave edilen tutar  (868.412) - 

Dönem içinde tahsil edilen tutarlar (-) - 148.923  

Dönem sonu bakiyesi (8.135.543) (7.267.131) 

 

Alacaklar için alınan teminatlar; 

 

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibariyle Şirket’in almış olduğu teminat mektupları, ipotekler ve teminat 

senetlerinin dökümü aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Teminat Çekleri (TL) 1.300.000 1.300.000 

Toplam 1.300.000 1.300.000 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Uzun Vadeli Ticari Alacakları bulunmamaktadır. 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Kısa Vadeli Ticari Borçları aşağıda açıklanmıştır: 

 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Satıcılar 359.730.754 671.930.722 

   - İlişkili Taraflara  Ticari Borçlar (Not: 38) 25.508.219 39.058.154 

    -İlişkili Taraf Harici Ticari Borçlar 334.222.535 632.872.568 

Borç Reeskontu (-) (3.292.812) (56.917.114) 

Toplam 356.437.942 615.013.608 

 

31 Aralık 2024 tarihi itibariyle ticari borçlar, hammadde ve işletme ile ilgili satın alımlara ilişkin borçlardır. 31 

Aralık 2024 tarihi itibariyle ticari borçların ortalama ödeme süresi 62 gün (31 Aralık 2023: 83 gün), ticari borçların 

reeskont hesaplaması için kullanılan faiz oranı %62,20’dir. (31 Aralık 2022: % 43,63). 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Uzun Vadeli Ticari Borçları bulunmamaktadır. 

 

NOT 11     DİĞER ALACAK VE BORÇLAR 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Kısa Vadeli Diğer Alacakları aşağıda açıklanmıştır:  

 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Verilen Depozito ve Teminatlar 60.660 90.953 

Vergi Dairesinden Alacaklar (*)           15.992.073            13.415.707    

Personelden Alacaklar                  99.031                   92.172    

Diğer Çeşitli Alacaklar 17.463.054 9.088.260 

Toplam 33.614.818 22.687.092 

 

(*) Şirket’in 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle vergi dairesinden alacakların 9.022.443 TL’si ihracatla ilgili  Katma 

Değer Vergisi alacaklarından, 5.211.574 TL’si 2022 Kurumlar Vergisi Beyannamesi iadesi alacaklarından, 

1.758.056 TL’si önceki dönem banka stopajlarından dolayı oluşan iade alacaklardan oluşmakta olup, Şirket bu 

tutarların tamamını çeşitli vergilerden mahsup etmekte veya nakit tahsil etmektedir. 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Uzun Vadeli Diğer Alacakları bulunmamaktadır.  

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Kısa Vadeli Diğer Borçları aşağıda açıklanmıştır: 
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Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Diğer Borçlar   690.223 631.574 

   - İlişkili Taraflara Ticari Olmayan Borçlar (Not: 38) 5.764 8.322 

   - Diğer 684.459 623.252 

Alınan Depozito ve Teminatlar 2.387 3.448 

Ödenecek Vergi, Harç  ve Diğer Kesintiler  5.652.069 8.668.690 

Toplam 6.344.679 9.303.712 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Uzun Vadeli Diğer Borçları bulunmamaktadır. 

 

NOT 12     ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALARA İLİŞKİN BORÇLAR 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Borçları aşağıda açıklanmıştır. 

 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Personele Borçlar 32.042.858 13.162.104 

Ödenecek Vergi Harç ve Diğer Kesintiler  12.895.702 22.603.124 

Ödenecek SGK Kesintileri 15.673.670 20.398.600 

Toplam 60.612.230 56.163.828 

 

NOT 13     STOKLAR 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Stokları aşağıda açıklanmıştır: 

 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

İlk Madde ve Malzeme 151.266.147 122.905.722 

Yarı Mamuller 30.438.819 145.858.014 

Mamuller 91.256.736 74.491.931 

Diğer Stoklar 6.294.915 11.893.328 

Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) (3.457.168) (4.327.661) 

Toplam 275.799.449 350.821.334 

 

Şirket’in satın almış olduğu hammadde stokları faaliyet döngüsü çerçevesinde üretimde kullanılmak ve daha sonra 

satılmak üzere elde bulundurulan varlıkları içermektedir. Aktif değerler üzerindeki sigorta bilgilerine Not:22’de 

yer verilmiştir. 

 

Şirket stokları için net gerçekleşebilir değer hesaplamakta ve değeri düşen mallar için değer düşüklüğü karşılığı 

ayrılmaktadır. 

 

  31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

  Maliyet Bedeli  78.552.629 52.909.335 

  Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı  (3.457.168) (4.327.661) 

Net Gerçekleşebilir Değer (a) 75.095.461 48.581.674 

Maliyet Bedeli ile Yer Alanlar (b) 200.703.988 302.239.660 

Toplam Stoklar  275.799.449 350.821.334 

 

Dönem içerisinde gider yazılan stok tutarı Gelir tablosunda maliyet giderlerinin içerisinde gösterilmektedir.  

 

Yükümlülük için teminat olarak verilen stok bulunmamaktadır. 
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Stok Değer Düşüş Karşılığındaki Hareketler: 

 1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Dönem Başı Bakiyesi  (4.327.661) (2.074.227) 

Cari Dönemde Ayrılan Karşılık (-)  (30.503) (3.068.822) 

Enflasyon Düzeltme Farkı 900.996 815.388 

Net Gerçekleşebilir Değer Artışı ve Satışlar Nedeniyle İptal 

Edilen Karşılık (+) 
- - 

Toplam (3.457.168) (4.327.661) 

 

NOT 14     TÜREV ARAÇLAR 

 

Bulunmamaktadır. 

 

NOT 15     DEVAM EDEN İNŞAAT SÖZLEŞMELERİNE İLİŞKİN VARLIKLAR 

 

Bulunmamaktadır. 

 

NOT 16     ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR 

 

Bulunmamaktadır. 

 

NOT 17     YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER 

 

Bulunmamaktadır. 

 

 

NOT 18     MADDİ DURAN VARLIKLAR 

 

Şirket’in 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibariyle Maddi Duran Varlıkları aşağıda açıklanmıştır: 

 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Aktif Değer 4.703.735.312 4.698.430.451 

Birikmiş Amortisman (3.221.844.259) (3.120.846.959) 

Toplam 1.481.891.053 1.577.583.492 

 

 

Şirket’in 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibariyle Maddi Duran Varlıklarının hareket tabloları aşağıda 

açıklanmıştır. 

 

31 Aralık 2024 

 

Maliyet Bedeli 1 Ocak 2024 Açılış 

 

Giriş 

 

Çıkış 31 Aralık 2024 Kapanış 

Arsalar (*) 150.910.349 - - 150.910.349 

Binalar ve Yer Altı Yer Üstü Düzenleri 385.502.824 1.025.452 - 386.528.277 

Makine, Tesis ve Cihazlar 3.969.739.395 36.090.630 (53.249.554) 3.952.580.471 

Taşıtlar 14.368.236 11.550.145 (5.130) 25.913.251 

Döşeme ve Demirbaşlar 128.591.094 2.901.757 - 131.492.851 

Özel Maliyetler 3.780.215 - (65.531) 3.714.684 

Yapılmakta Olan Yatırımlar 45.538.338 7.057.091 - 52.595.429 

Toplam 4.698.430.451 58.625.075 (53.320.215) 4.703.735.312 
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Birikmiş Amortisman 
1 Ocak 2024 

Açılış 
Amortisman Gideri Çıkış 

31 Aralık 2024 

Kapanış 

Binalar ve Yer Altı Yer Üstü Düzenleri (41.466.643) (14.730.141) - (56.196.784) 

Makine Tesis ve Cihazlar (2.948.808.761) (127.789.413) 47.547.474 (3.029.050.700) 

Taşıtlar (12.032.614) (1.901.495) - (13.934.109) 

Döşeme ve Demirbaşlar (114.894.271) (4.152.206) - (119.046.477) 

Özel Maliyet  (3.644.670) (28.134) 56.615 (3.616.188) 

Toplam (3.120.846.959) (148.601.389) 47.604.089 (3.221.844.259) 

          

Maddi Duran Varlıklar, net 1.577.583.492     1.481.891.053 

 

(*) Şirket’in ekli mali tablolarında 150.910.349 TL bedelle yer alan arsa ve arazi, fabrika alanı geliştirme amaçlı 

olarak kullanacaktır. Fabrika da bu arazi ve arsa alanının içindedir. 

 

31 Aralık 2023 

 

Maliyet Bedeli 1 Ocak 2023 Açılış 

 

Giriş 

 

Çıkış 

 

Değer Artışı 31 Aralık 2023 Kapanış 

Arsalar (*) 150.910.349 - - - 150.910.349 

Binalar ve Yer Altı Yer Üstü 

Düzenleri 
384.884.031 618.794 - - 385.502.824 

Makine, Tesis ve Cihazlar 3.398.244.967 337.315.372 - 234.179.056 3.969.739.395 

Taşıtlar 14.368.241 - (5) - 14.368.236 

Döşeme ve Demirbaşlar 122.498.643 6.110.376 (17.925) - 128.591.094 

Özel Maliyetler 3.780.215 - - - 3.780.215 

Yapılmakta Olan Yatırımlar 102.567.932 - (57.029.594) - 45.538.338 

Toplam 4.177.254.377 344.044.542 (57.047.524) 234.179.056 4.698.430.451 

 

 

Birikmiş Amortisman 
1 Ocak 2023 

Açılış 
Amortisman Gideri Çıkış 

31 Aralık 2023 

Kapanış 

Binalar ve Yer Altı Yer Üstü Düzenleri (27.204.973) (14.261.670) - (41.466.643) 

Makine Tesis ve Cihazlar (2.825.479.831) (123.328.930) - (2.948.808.761) 

Taşıtlar (11.037.831) (994.783) - (12.032.614) 

Döşeme ve Demirbaşlar (110.475.495) (4.431.855) 13.079 (114.894.271) 

Özel Maliyet  (3.607.722) (36.948)  - (3.644.670) 

Toplam (2.977.805.852) (143.054.186) 13.079 (3.120.846.959) 

          

Maddi Duran Varlıklar, net 1.199.448.525     1.577.583.492 

 

(*) Şirket’in ekli mali tablolarında 150.910.349 TL bedelle yer alan arsa ve arazi, fabrika alanı geliştirme amaçlı 

olarak kullanacaktır. Fabrika da bu arazi ve arsa alanının içindedir. 

 

Şirket gayrimenkullerinin kayıtlı değerleri  en son 31 Aralık 2022 tarihi itibariyle gerçeğe uygun değeri ile 

güncellenmiş 22.321.353 TL tutarındaki değer artış fonundan 3.417.464 TL tutarındaki ertelenmiş verginin 

mahsubu sonrasında 18.903.889 TL diğer kapsamlı gelirde muhasebeleştirilmiştir. Şirket’in arsa, arazileri ile 

binalarının gerçeğe uygun değerinin hesaplanmasında Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. 

tarafından yaptırılan 20 Şubat 2023 tarihli 2023-126 no’lu ekspertiz raporundaki değerler dikkate alınmıştır.  

 

Şirket Tesis, Makine ve Cihazlarının gerçeğe uygun değerinin hesaplanmasında TSKB Gayrimenkul Değerleme 

A.Ş. tarafından yaptırılan 31 Mart 2023 tarihli 2023MAKA100 no’lu ekspertiz raporundaki değerler dikkate 

alınmıştır. 

 

Şirket’in 31 Aralık tarihi itibariyle gayrimenkul ve Tesis Makine ve Cihazlara ilişkin değer artışları sonrasında 

toplam değer artışı 194.538.179 TL olup detayı aşağıdadır; 
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NEVİ 
Net Defter 

Değeri 
Makul Değer 

Değer Artışı- 

Azalışı 

Ertelenmiş 

Vergi Etkisi 

Özkaynaklar 

(Net) 

Arsa ve araziler 144.610.335 150.910.349 6.300.014 (1.181.253) 5.118.761 

Binalar 328.014.842 344.036.181 16.021.339 (2.236.211) 13.785.128 

Tesis Makine Cihazlar 786.751.580 1.020.930.635 232.598.601 (56.964.311) 175.634.290 

TOPLAM 1.259.376.757 1.515.877.165 254.919.954 (60.381.775) 194.538.179 

Önceki yıllarda diğer  kapsamlı gelir tablosunda  

muhasebeleştirilen tutar  
22.321.353 (2.232.125) 20.089.228 

2023 dönemi diğer kapsamlı gelir tablosunda  

muhasebeleştirilen  tutar  

 

232.598.601 

 

 

(58.149.650) 

 

174.448.951 

  

Şirket’in arsaları ile binaları  TMS 16 Maddi Duran Varlıklar Standardının 35. Maddesi uyarınca yeniden 

değerleme sonrası değerine getirilmiş olup, fark özkaynaklar içerisinde muhasebeleştirilmiştir. 

 

Maddi Duran Varlıklar üzerindeki rehin ve ipotekler ve kısıtlamaların tutarı  Not.22’de yer almaktadır.  

 

Maddi Duran Varlıkların sigorta tutarları Not.22’de yer almaktadır. 

 

Maddi Duran Varlıklar, TMS 23 ‘‘ Borçlanma Maliyetleri ” standardında tanımlanan özellikli varlık kapsamında 

olmadığından, Maddi Duran Varlıklarla ilgili finansman giderleri kar veya zarar tablosu ile ilişkilendirilmekte olup 

aktifleştirilmemektedir. Şirket’in geçici olarak atıl durumda olan maddi duran varlığı bulunmamaktadır. 

 

Amortismanların gider yerlerine göre (Satılan Malın Maliyeti, Pazarlama Satış ve Dağıtım Gideri, Genel Yönetim 

Gideri, Çalışılmayan Kısım Gideri vs.) dağılımı Not.28’de verilmiştir. 

 

Kullanım Hakkı Varlıkları 

 

31 Aralık 2024 

 

Hesap Adı 1 Ocak 2024 Açılış İlaveler Çıkışlar (-) 
31 Aralık 2024 

Kapanış 

Gayrimenkuller  2.807.318 905.634 (2.487.551) 1.225.401 

Makina Tesis ve Cihazlar 18.484.442 17.462.434 (7.807.354) 28.139.522 

Taşıtlar 11.063.972 - (10.309.100) 754.872 

Toplam  32.355.732 18.368.068 (20.604.005) 30.119.795 

          

Hesap Adı 1 Ocak 2024 Açılış İlaveler Çıkışlar 
31 Aralık 2024 

Kapanış 

Gayrimenkuller  (2.441.131) (301.878) 2.334.526 (408.483) 

Makina Tesis ve Cihazlar (11.657.438) (6.330.514) 1.307.564 (16.680.388) 

Taşıtlar (7.711.848) (123.398) 7.191.594 (643.652) 

Toplam  (21.810.417) (6.755.790) 10.833.684 (17.732.523) 

Net Değer 10.545.315     12.387.272 

 

31 Aralık 2023 

 

Hesap Adı 1 Ocak 2023 Açılış İlaveler Çıkışlar (-) 
31 Aralık 2023 

 Kapanış 

Gayrimenkuller  2.007.345 874.458 (74.485) 2.807.318 

Makina Tesis ve Cihazlar 13.348.425 5.136.017 - 18.484.442 

Taşıtlar 11.063.972 - - 11.063.972 

Toplam  26.419.742 6.010.475 (74.485) 32.355.732 
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Hesap Adı 1 Ocak 2023 Açılış İlaveler Çıkışlar 
31 Aralık 2023  

Kapanış 

Gayrimenkuller  (1.003.677) (1.474.686) 37.232 (2.441.131) 

Makina Tesis ve Cihazlar (7.063.922) (4.593.516) - (11.657.438) 

Taşıtlar (4.941.241) (2.770.607) - (7.711.848) 

Toplam  (13.008.840) (8.838.809) 37.232 (21.810.417) 

Net Değer 13.410.902     10.545.315 

 

NOT 19     MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 

 

Şirket’in 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibariyle Maddi Olmayan Duran Varlıkları aşağıda 

açıklanmıştır: 

 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Aktif Değer 100.839.046 100.885.907 

Birikmiş Amortisman (97.540.081) (96.817.634) 

Toplam 3.298.965 4.068.273 

 

31 Aralık 2024 

 

Maliyet Bedeli  1 Ocak 2024 Açılış Transfer Giriş Çıkışlar 31 Aralık 2024 Kapanış 

Haklar 11.734.598 - - (46.861) 11.687.737 

Diğer Maddi Olmayan 

Duran Varlıkları 89.151.309 - - - 89.151.309 

Toplam 100.885.907 - - (46.861) 100.839.046 

 

Birikmiş İtfa Payı 1 Ocak 2024 Açılış İtfa Payı Gideri Çıkışlar 31 Aralık 2024 Kapanış 

Haklar (8.554.092) (411.821) 40.485 (8.925.428) 

Diğer Maddi Olmayan 

Duran Varlıkları (88.263.542) (351.111) - (88.614.653) 

Toplam (96.817.634) (762.932) 40.485 (97.540.081) 

          

Maddi Olmayan Duran 

Varlıklar, net 4.068.273     3.298.965 

 

31 Aralık 2023 

 

Maliyet Bedeli  1 Ocak 2023 Açılış Transfer Girişler Çıkışlar 31 Aralık 2023 Kapanış 

Haklar 11.682.443 - 52.155 - 11.734.598 

Diğer Maddi Olmayan 

Duran Varlıkları 
89.151.145 - 164 - 89.151.309 

Toplam 100.833.588 - 52.319 - 100.885.907 

 

Birikmiş İtfa Payı 1 Ocak 2023 Açılış İtfa Payı Gideri Çıkışlar 31 Aralık 2023 Kapanış 

Haklar (8.136.259) (417.833) - (8.554.092) 

Diğer Maddi Olmayan 

Duran Varlıkları 
(87.558.401) (705.141) - (88.263.542) 

Toplam (95.694.660) (1.122.974) - (96.817.634) 

          

Maddi Olmayan Duran 

Varlıklar, net 
5.138.928     4.068.273 
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NOT 20     ŞEREFİYE 
 

Bulunmamaktadır. 

 

NOT 21     DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI 
 

KVK 32/A Kapsamında İndirimli Kurumlar Vergisi Teşviki Uygulaması 
 

Gerçeğe uygun değerleri ile izlenen parasal olmayan devlet teşvikleri de dahil olmak üzere tüm devlet teşvikleri, 

elde edilmesi için gerekli koşulların işletme tarafından yerine getirilmesi ve teşvikin işletme tarafından elde 

edilmesine dair makul bir güvence oluştuğunda finansal tablolarda kar veya zarara yansıtılmıştır. 
 

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununa 28/2/2009 tarihli ve 5838 sayılı Kanunla eklenen 32/A maddesinde 

kapsamı belirtilen ve Hazine Müsteşarlığınca/Ekonomi Bakanlığınca teşvik belgesine bağlanan yatırımlardan elde 

edilen kazançlara, yatırımın kısmen veya tamamen işletilmesine başlanılan hesap döneminden itibaren yatırıma 

katkı tutarına ulaşılıncaya kadar indirimli kurumlar vergisi uygulanabilmektedir.  
 

Yatırım Katkı Oranı/Yatırım Katkı Tutarı: Yatırıma katkı tutarı, indirimli kurumlar vergisi uygulanmak suretiyle 

tahsilinden vazgeçilen vergi yoluyla yatırımların Devletçe karşılanacak tutarını, bu tutarın yapılan toplam yatırım 

tutarına bölünmesi suretiyle bulunacak oran ise Yatırım Katkı Oranı’nı ifade eder.  
 

22 Şubat 2017 tarih  ve 29987 sayılı resmi gazetede yayınlanan ve 30 Aralık 2017 tarih 30286 no’lu resmi gazete 

ile revize edilen bakanlar kurulu kararı ile imalat sanayine yönelik düzenlenen yatırım teşvik belgelerine istinaden 

2017 ve 2018 yıllarında gerçekleştirilecek yatırım harcamaları için yatırım katkı oranına 15 puan ilave edilmek 

suretiyle, kurumlar vergisi veya gelir vergisi indirimi tüm bölgelerde yüzde yüz oranında ve yatırıma katkı tutarının 

yatırım döneminde yatırımcının diğer faaliyetlerden elde ettiği kazançlarına uygulanacak oranı yüzde yüz olmak 

üzere uygulanmasına karar verilmiştir.  

 

Daha sonra 2019 yılında da bu durumun devamına yönelik Cumhurbaşkanlığı Kararları alınmıştı. 30 Aralık 2019 

tarih ve 1950 sayılı Cumhurbaşkanlığı karar ile 1/1/2020-31/12/2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen yatırım 

harcamaları için bölgesel, büyük ölçekli ve stratejik teşvik uygulamaları kapsamında vergi indirimi desteğinde 

uygulanacak yatırıma katkı oranları her bir bölgede geçerli olan yatırıma katkı oranına 15 puan ilave edilmek 

suretiyle, kurumlar vergisi veya gelir vergisi indirimi tüm bölgelerde %100 oranında ve yatırıma katkı tutarının 

yatırım döneminde yatırımcının diğer faaliyetlerinden elde ettiği kazançlarına uygulanacak oranı %100 olmak 

üzere, teşvik belgesi üzerinde herhangi bir işlem yapılmaksızın uygulanmasına karar verilmiştir. 

 

Şirket’in mali karı olmamasından dolayı 2024 ve 2023 yılında yararlanılan yatırıma katkı tutarı bulunmamaktadır.  

 

Dönem sonları  itibarıyla, yatırım teşvik belgesinde yer alan yatırım tutarlarına göre sonraki dönemlere devreden 

yatırıma katkı tutarları aşağıdadır. 

 

Hesap Adı Belge No YKO 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Tevsi Yatırımı 103097 10% 10.595.913 7.295.927 

Modernizasyon 121275 25% 16.980.418 11.692.048 

Tevsi Yatırımı  138463 25% 27.970.734 31.138.248 

Toplam     55.547.065 50.126.222 

 

Şirket’in 2012/3305 sayılı Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Karar çerçevesinde düzenlenmiş 103097 

no’lu teşvik belgesinin kapaması 13.01.2017 tarihinde tamamlanmıştır. Kapama tutarı 10.832.143 TL,  yatırıma 

katkı oranı % 10, indirimli kurumlar vergisi oranı % 25’dir. Bu teşvik belgesi ayrıca KDV ve Gümrük vergisi 

muafiyeti içermektedir. 
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Şirket’in 2012/3305 sayılı Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Karar çerçevesinde düzenlenmiş A 121275 

no’lu teşvik belgesinin  yatırım tutarı 8.877.284 TL olup teşvik belgesinin kapaması 25.05.2018 tarihinde 

tamamlanmıştır. Yatırıma katkı oranı % 25, indirimli kurumlar vergisi oranı % 60’dır. Bu teşvik belgesi ayrıca 

KDV, Gümrük vergisi muafiyeti, 5 yıl süreli Sigorta Primi işveren hissesi desteği ve faiz desteği içermektedir.  

 

Şirket’in 2012/3305 sayılı Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Karar çerçevesinde düzenlenmiş D 138463 

no’lu teşvik belgesinin  yatırım tutarı 113.389.274 TL olup teşvik belgesi önceki dönemde alınmıştır. 31.12.2024 

tarihi itibarıyla gerçekleşen yatırım harcama tutarı 225.272.209 TL’dir. Yatırıma katkı oranı % 25, indirimli 

kurumlar vergisi oranı % 60’dır. Bu teşvik belgesi ayrıca 5 yıl süreli Sigorta Primi işveren hissesi desteği ve faiz 

desteği içermektedir. 

 

NOT 22     KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

 

22.1  Karşılıklar; 

 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar 26.101.909 115.477.553 

İzin Karşılık Gideri 26.101.909 11.435.146 

Toplu Sözleşme Zam Karşılığı                    -                  104.042.407    

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 2.110.632 3.248.692 

Dava Karşılığı 2.110.632 3.248.692 

Toplam 28.212.541 118.726.245 
 

 31Aralık 2024  
Dava 

Karşılığı 

İzin Karşılık 

Gideri 

Toplu Sözleşme 

Zam Karşılığı 

Prim 

Karşılığı Toplam 

1 Ocak 2024 itibariyle 3.248.692 11.435.146 104.042.407 - 118.726.245 

İlave Karşılık 1.603.751 18.181.681 - - 19.785.432 

Ödeme/İptal/Konusu 

Kalmayan Karşılık 
- (1.275.765) (104.042.407) - (105.318.172) 

Enflasyon Düzeltme Farkı (2.741.811) (2.239.153) - - (4.980.964) 

31 Aralık 2024 itibariyle 2.110.632 26.101.909 - - 28.212.541 
 

 

31 Aralık 2023 Dava 

Karşılığı 

İzin Karşılık 

Gideri 

Toplu Sözleşme 

Zam Karşılığı 

Prim 

Karşılığı Toplam 

1 Ocak 2023 itibariyle 5.215.814 25.299.021 - 5.709.543 36.224.378 

İlave Karşılık 245.928 (12.021.938) 104.042.407 - 92.266.396 

Ödemeler   (71.618) (1.841.937) - (5.709.543) (7.623.097) 

İptal Edilen Karşılıklar (91.074) - - - (91.074) 

Diğer (2.050.358) - - - (2.050.358) 

31 Aralık 2023 itibariyle 3.248.692 11.435.146 104.042.407 - 118.726.245 

 

22.2 Koşullu Varlık ve Yükümlülükler; 

 

Şarta bağlı olaylar;  

 

 

31 Aralık 2024 

 

Şirket lehine açılan davalar 

 

Bulunmamaktadır. 
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Şirket aleyhine açılan davalar   

 

Söz konusu davalara ilişkin olarak 31 Aralık 2024 tarihli finansal tablolarda toplam 2.110.632 TL tutarında dava 

karşılığı ayrılmıştır. 

 

31 Aralık 2023 

 

Şirket lehine açılan davalar: Bulunmamaktadır. 

 

Şirket aleyhine açılan davalar   

 

Söz konusu davalara ilişkin olarak 31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolarda  toplam 3.248.692 TL tutarında dava 

karşılığı ayrılmıştır. 

 

22.3 Pasifte Yer Almayan Taahhütler; 

 
  31 Aralık 2024 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 31 Aralık 2023 

Cinsi Döviz Cinsi Döviz Tutarı TL Tutarı Döviz Tutarı TL Tutarı 

Verilen Teminat Mektupları TL - 1.020.537.283 - 60.014.250 

Verilen Teminat Mektupları EURO 65.000 2.388.289 2.245.363 85.708.649 

Verilen Teminat Mektupları USD - - - - 

TOPLAM     1.022.925.572   145.722.899 

Verilen Banka Avalleri TL - 1.356.675.000 - 1.356.675.000 
Verilen Banka Avalleri EURO - - - - 

Verilen Banka Avalleri USD - - - - 

TOPLAM     1.356.675.000   1.356.675.000 

Alınan Teminat Çekleri TL - 1.441.120 - 1.441.120 

Alınan Teminat Çekleri EURO - - - - 
Alınan Teminat Çekleri USD - - - - 

TOPLAM     1.441.120   1.441.120 

Alınan Teminat Mektupları TL - 4.685.000 - 4.685.000 

Alınan Teminat Mektupları EURO 855.700 31.440.900 855.700 32.663.267 

 Alınan Teminat Mektupları   USD 17.475 615.527 17.475 596.264 

TOPLAM     36.741.427   37.944.531 

Alınan Teminat Senetleri TL - 17.957.777 - 1.795.777 
Alınan Teminat Senetleri EURO 191.040 7.019.364 191.040 7.292.264 

Alınan Teminat Senetleri USD 22.001 774.948 22.001 750.696 

TOPLAM     25.752.088   9.838.737 

 

22.4 Aktiflerin Sigorta Tutarı; 

 

31 Aralık 2024 

Sigortalanan Aktif Sigorta Şirketi Sigorta Dönemi 

Sigorta Tutarı 

TL EURO 

Elektronik Cihaz İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2024-2025 - 1.662.310 

Emtia Blok Abonman Pol. (İTH. – İHR.) İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2024-2025 - 45.000.000 

Makine Kırılması İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2024-2025 - 45.741.183 

Emtia Blok Abonman Pol. (Yurtiçi Taşıma) İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2024-2025 - 8.500.000 

End. Paket Sigorta Pol. 

(Fabrika Kasa Yangın) 
İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2024-2025 - 1.750 

Ürün Sorumluluk ve Geri Çağırma İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2024-2025 - 5.000.000 

End. Paket Sigorta Pol. 

( Fabrika Yangın) 
İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2024-2025 - 8.918.840 

End. Paket Sigorta Pol. 

(Merkez  Kasa Yangın) 
İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2024-2025 - 5.000 

Kobi Ticari Paket Sigorta Pol. İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2024-2025 - 1.566.870 

Birleşik Ürün Sigorta Pol. İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2024-2025 - 1.911.180 

İşyeri Güvence Sigorta Poliçeleri 

(Kapsamlı- İş Yerim Güvende) 
İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2024-2025 - 13.041.710 
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İşveren Mali Sorumluluk Sigortası İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2024-2025 - 19.826.069 

Üçüncü Şahıs Sorumluluk Sigortası İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2024-2025 - 1.000.000 

Para Güvence Paket Sigorta İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2024-2025 - 250.000 

Özel Güvenlik Mali Sorumluluk Sigorta Pol. İntegra Sigorta A.Ş. 04.02.2024-2025 600.000 - 

Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık 

Zorunlu Mali Sigorta 
İntegra Sigorta A.Ş. 

16.06.2024-2025 

 
1.880.000 - 

Kasko (2 taşıt) İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2024-2025 - Rayiç Bedel 

Kasko (1 taşıt) İntegra Sigorta A.Ş. 07.08.2024-2025 - Rayiç Bedel 

 

31 Aralık 2023 

Sigortalanan Aktif Sigorta Şirketi Sigorta Dönemi 
Sigorta Tutarı 

TL EURO 

Elektronik Cihaz İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2023-2024 - 526.352 

Emtia Blok Abonman Pol. (İTH. – İHR.) İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2023-2024 - 45.000.000 

Makine Kırılması İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2023-2024 - 32.000.000 

Emtia Blok Abonman Pol. (Yurtiçi Taşıma) 
 

İntegra Sigorta A.Ş. 
31.12.2023-2024 - 8.500.000 

End. Paket Sigorta Pol. 

(Fabrika Kasa Yangın) 

 

İntegra Sigorta A.Ş. 
31.12.2023-2024 - 2.000 

Ürün Sorumluluk ve Geri Çağırma 
 

İntegra Sigorta A.Ş. 
31.12.2023-2024 - 5.000.000 

End. Paket Sigorta Pol. 

( Fabrika Yangın) 

 

İntegra Sigorta A.Ş. 
31.12.2023-2024 - 8.800.000 

End. Paket Sigorta Pol. 

(Merkez  Kasa Yangın) 

 

İntegra Sigorta A.Ş. 
31.12.2023-2024 - 5.000 

Kobi Ticari Paket Sigorta Pol. İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2023-2024 - 5.800.000 

Birleşik Ürün Sigorta Pol. İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2023-2024 - 1.500.000 

İşyeri Güvence Sigorta Poliçeleri (Kapsamlı- 

İş Yerim Güvende) 
İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2023-2024 - 20.500.000 

İşveren Mali Sorumluluk Sigortası İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2023-2024 - 8.000.000 

Üçüncü Şahıs Sorumluluk Sigortası İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2023-2024 - 1.000.000 

Para Güvence Paket Sigorta İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2023-2024 - 250.000 

Kasko (3 taşıt) İntegra Sigorta A.Ş. 31.12.2023-2024 - Rayiç Bedel 

 

22.5  Şirket’in Verdiği Diğer TRİ’lerin Dağılımı ve  Özkaynaklara Oranı; 

 

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihi itibariyle Şirket’in teminat/rehin/ipotek pozisyonuna ilişkin tabloları 

aşağıdaki gibidir. 
 

Şirket tarafından verilen TRİ' ler 
31 Aralık 31 Aralık 31 Aralık 31 Aralık 

2024 2024 2023 2023 
 Döviz Tutarı TL Karşılığı Döviz Tutarı TL Karşılığı 

A. Kendi tüzel kişiliği adına verilmiş olan 
 2.379.600.572  1.502.397.899 

     TRİ' lerin toplam tutarı 

    Teminat Mektubu (TL) - 1.020.537.283 - 60.014.250 

    Teminat Mektubu (EURO) 65.000 2.388.289 2.245.363 85.708.649 

    Teminat Mektubu (USD) - - - - 

   Verilen Banka Avalleri (TL) - 1.356.675.000 - 1.356.675.000 

B. Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen 

ortaklıklar lehine verilmiş olan TRİ' lerin toplam tutarı 

- 

- 
- 

- 

- - 

- 

C. Olağan ticari faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla 

diğer 3. Kişilerin borcunu temin amacıyla verilmiş olan 

TRİ' lerin toplam tutarı 

- - 

- 

- 
  

- 

D. Diğer verilen TRİ' lerin toplam tutarı - - - - 

Toplam  2.379.600.572  1.502.397.899 
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Şirket’in vermiş olduğu Diğer TRİ’leri bulunmamaktadır.(31 Aralık 2023 tarihi itibariyle: bulunmamaktadır) 

 

NOT 23     TAAHHÜTLER 

 

Bulunmamaktadır. 

 

NOT 24     ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR 
 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Kıdem Tazminatı Karşılığı 70.011.852 31.678.953 

Toplam 70.011.852 31.678.953 

 

Yürürlükteki İş Kanunu hükümleri uyarınca, çalışanlardan kıdem tazminatına hak kazanacak şekilde iş sözleşmesi 

sona erenlere, hak kazandıkları yasal kıdem tazminatlarının ödenmesi yükümlülüğü vardır. Ayrıca, halen 

yürürlükte bulunan mevzuat gereğince kıdem tazminatını alarak işten ayrılma hakkı kazananlara da yasal kıdem 

tazminatlarını ödeme yükümlülüğü bulunmaktadır. 31 Aralık 2024 tarihi  itibariyle ödenecek kıdem tazminatı, 

aylık 46.656 TL tavanına tabidir. (31 Aralık 2023: 35.059 TL)   

 

Kıdem tazminatı yükümlülüğü, Şirket’in çalışanların emekli olmasından doğan gelecekteki olası yükümlülüğün 

bugünkü değerinin tahminine göre hesaplanır. TMS 19 “Çalışanlara Sağlanan Faydalar”, Şirket’in 

yükümlülüklerini tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerleme yöntemleri kullanılarak 

geliştirilmesini öngörür. Buna uygun olarak, toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal 

varsayımlar aşağıda belirtilmiştir. Esas varsayım, her hizmet yılı için olan azami yükümlülüğün enflasyona paralel 

olarak artmasıdır. 

 

Dolayısıyla, uygulanan iskonto oranı, gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen reel oranı 

ifade eder. 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle, ekli mali tablolarda karşılıklar, çalışanların emekliliğinden kaynaklanan 

geleceğe ait olası yükümlülüğünün bugünkü değeri tahmin edilerek hesaplanır. 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle 

karşılıklar yıllık % 21,91 enflasyon oranı ve % 4,51 iskonto oranı varsayımına göre, % 27,41 reel iskonto oranı ile 

hesaplanmıştır. (31 Aralık 2023: %25 reel iskonto oranı). Kıdem tazminatı yükümlülüklerine ilişkin emeklilik 

olasılığı tahmini 31 Aralık 2024 için %98,00 olarak hesaplanmıştır. (31 Aralık 2023: %97,82) Şirket Yönetimi 

tarafından 2023 yılında bu oranlara ilişkin tahminler revize edilmiştir. 

 

Kıdem Tazminatı hareketi aşağıdaki gibidir: 

 

 1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

01.Ocak 31.678.953 136.971.735 

Cari hizmet maliyeti 8.674.438 2.660.612 

Faiz Maliyeti 10.649.180 4.703.419 

Aktüeryal Kazanç ve Kayıplar 11.835.021 (13.152.297) 

Ödeme (34.328.079) (117.654.262) 

Ödeme/Faydaların Kısılması/İşten Çıkarılma Dolaysıyla Oluşan Kayıp 51.237.996 53.340.400 

Enflasyon Düzeltme Farkı (9.735.657) (35.190.654) 

Kapanış 70.011.852 31.678.953 
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Cari dönem kıdem tazminat karşılık gideri 69.404.927 TL (1 Ocak 2023 – 31 Aralık 2023: 81.884.814 TL gideri) olup 

giderleştirildikleri hesaplar aşağıdaki gibidir. 

 

 1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Üretim Maliyeti (59.590.016) (57.969.864) 

Araştırma Geliştirme Giderleri (257.290) (572.411) 

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Gideri (1.205.677) (272.299) 

Genel Yönetim Giderleri (8.351.944) (23.070.240) 

Kar Zararda Muhasebeleştirilen  (Gider)/Gelir (69.404.927) (81.884.814) 

Diğer Kapsamlı Gelirde Muhasebeleştirilen Aktüeryal 

Kayıplar (*) 
(11.835.021) 13.152.297 

Toplam Dönem (Gideri)/Geliri (81.239.948) (68.732.517) 

 

(*) Cari dönemde  aktüeryal kayıp olarak giderleştirilen tutar 11.835.021 TL (31 Aralık 2023: 13.152.297 TL 

gelir)’dir. Bu tutara isabet eden ertelenmiş vergi gelirinin de aynı şekilde diğer kapsamlı gelirde muhasebeleştirilmesi 

sonucu  net aktüeryal kayıp tutarı 8.876.266 TL (31 Aralık 2023: 9.864.223 TL Kazanç) olmuştur. 

 

Hesap Adı 
1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Diğer kapsamlı gelirde muhasebeleştirilen aktüeryal 

(Kayıp)/Kazanç 
11.835.021 (13.152.297) 

Vergi Etkisi % 25  (2.958.755) 3.288.074 

Net Tutar 8.876.266 (9.864.223) 

 

NOT 25     EMEKLİLİK PLANLARI 

 

Bulunmamaktadır. 

 

NOT 26     DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Kısa Vadeli Peşin Ödenen Giderleri aşağıda açıklanmıştır. 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

 Gelecek Aylara Ait Giderler 22.143.457 16.067.659 

 İş Avansları                          -                            13    

 Verilen Sipariş Avansları 5.737.433 2.864.816 

Toplam  27.880.890 18.932.488 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Uzun Vadeli Peşin Ödenen Giderleri aşağıda açıklanmıştır. 

 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

 Gelecek Yıllara Ait Giderler 7.763.583 - 

Toplam  7.763.583 - 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Diğer Dönen Varlıkları aşağıda açıklanmıştır. 

 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar              1.167.639                           -      

Toplam           1.167.639                           -      
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Şirket’in dönem sonları itibariyle Ertelenmiş Gelirleri aşağıda açıklanmıştır. 

 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Alınan Sipariş Avansları 2.049.400 5.235.422 

Toplam 2.049.400 5.235.422 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Kısa Vadeli Diğer Yükümlülükleri bulunmamaktadır. 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Uzun Vadeli Diğer Yükümlülükleri bulunmamaktadır. 

 

NOT 27    SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ 

 

27.1  Kontrol Gücü Olmayan Paylar 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Kontrol Gücü Olmayan Payları bulunmamaktadır. 

 

27.2 Sermaye / Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi 

 

  31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 
  Pay Oranı  Pay Oranı 

Ortaklar Pay Tutarı (%) Pay Tutarı (%) 

Sarkuysan Elektrolitik Bakır Sanayi ve Ticaret 

A.Ş. 
88.880.000 44,44% 44.440.000 44,44% 

Diğer 111.120.000 55,56% 55.560.000 55,56% 

Toplam 200.000.000 100% 100.000.000 100% 

 

Şirket’in 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle sermaye düzeltmesi farkları hesabı 929.195.741 TL’dir (31 Aralık 2023: 

913.446.741 TL). 

 

Şirket kayıtlı sermaye sistemine tabidir. 

 

Hisse adedi ve hisse grupları ve imtiyazlar: 

 

Şirket’in sermayesi her biri 1 TL nominal bedelli 200.000.000 adet hisseden oluşmaktadır. İmtiyazlı hisse 

bulunmamaktadır. 

 

Yıl İçinde Sermaye artışı: 

 

31 Aralık 2024 

 

Şirket, 2024 yılında 100.000.000 TL sermaye artışında bulunmuştur. Arttırılan sermaye tutarı olan 100.000.000 

TL‘nin tamamı ortaklar tarafından nakden karşılanmıştır. Sermaye arttırımına ilişkin ödenen tutarın 584.747 TL’si 

Sermaye Yedekleri altında paylara ilişkin primler hesabına kaydedilmiştir. 

 

31 Aralık 2023 

 

Bulunmamaktadır. 
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27.3  Kar veya Zararda Yeniden Sınıflanmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya (Giderler) 

 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflanmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirlerin (Giderlerin) analizi aşağıda yer 

almaktadır. 

 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Tanımlanmış Fayda Planlarında Yeniden Ölçüm 

Kazançları/(Kayıpları) (Not:24) 
(46.134.609) (34.299.588) 

Vergi Etkisi (-)(Not:24, Not:36) 11.533.652 8.574.897 

Aktüeryal Kazanç ve Kayıplar   (Net) (34.600.957) (25.724.691) 

Maddi  Duran Varlık Değer Artış Fonu 194.538.179 194.538.179 

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç ve Kayıpları 159.937.222 168.813.488 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflanmayacak Birikmiş Diğer 

Kapsamlı Gelirler veya (Giderler) 
159.937.222 168.813.488 

 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflanmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirlerin (Giderlerin) hareket tablosu 

aşağıdaki gibidir. 

  
Aktüeryal Kayıp ve Maddi  Duran Varlık  

31 Aralık 2024 Kazançlar Değer Artış Fonu Toplam 

1 Ocak Açılış (25.724.691) 194.538.179 168.813.488 

İlave -  -  -  

Kıdem Tazminatı Aktüeryal Kayıp/Kazanç (11.835.021) -  (11.835.021) 

Ertelenmiş Vergi Mahsubu (-) 2.958.755 -  2.958.755 

Dönem Sonu Bakiye (34.600.957) 194.538.179 159.937.222 

 

31 Aralık 2023 
Aktüeryal Kazanç ve 

Kayıplar 

Maddi Duran Varlık 

Değer Artış Fonu 
Toplam 

1 Ocak Açılış (35.588.914) 20.089.228 (15.499.686) 

İlave 13.152.297 234.179.054 247.331.351 

Ertelenmiş Vergi Mahsubu (-) (3.288.074) (59.730.103) (63.018.177) 

Dönem Sonu Bakiye (25.724.691) 194.538.179 168.813.488 

 

27.4 Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya (Giderler) 

 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirleri (Giderleri) bulunmamaktadır. 

 

27.5 Kardan Ayrılan veya Ayrılmış Kısıtlanmış Yedekler 

 

Kardan ayrılmış kısıtlanmış yedekler yasal yedeklerden oluşmaktadır. 

  

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Yasal Yedekler 88.962.313 88.962.313 

Toplam 88.962.313 88.962.313 

 

Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye ayrılır. Türk 

Ticaret Kanunu’na göre birinci tertip yasal yedekler, şirketin ödenmiş sermayesinin %20’sine ulaşıncaya kadar, 

kanuni net karın %5’i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler ise ödenmiş sermayenin %5’ini aşan dağıtılan 

karın %10’udur. Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler ödenmiş sermayenin %50’sini geçmediği sürece 

sadece zararları netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde kullanılması mümkün değildir. 
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27.6 Geçmiş Yıl Karları/(Zararları) 

 

Geçmiş Yıl Karları olağanüstü yedekler ve diğer geçmiş yıl karlarından/(zararlarından) oluşmaktadır. Şirket’in 

SPK düzenlemelerine göre bulunan 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihi itibariyle geçmiş yıl 

karlarının/(zararlarının) detayı aşağıdaki gibidir. 

 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Olağanüstü Yedekler 31.422.497 31.422.497 

Diğer Geçmiş Yıl Karları / (Zararları) (172.010.157) (346.114.780) 

Toplam (140.587.660) (314.692.283) 

 

Halka açık şirketler, temettü dağıtımlarını SPK’nun II-19.01 nolu “Kar Payı Tebliği” düzenlemelerine göre 

yaparlar. Bu tebliğe göre kar dağıtım zorunluluğu yoktur. Şirketler kar dağıtım politikalarında veya esas 

sözleşmelerinde belirtilen şekilde kar payı öderler. Kar payları taksitler halinde ödenebileceği gibi ara dönem 

finansal tablolarında yer alan karlar üzerinden kar payı avansı da ödenebilir. Şirketler tarafından dağıtılmasına 

karar verilen kar dağıtım tutarının, tamamının yasal kayıtlarda yer alan dağıtılabilir kardan karşılanabilmesi 

durumunda, bu tutarın tamamı, karşılanmaması durumunda ise yasal kayıtlarda yer alan net dağıtılabilir karın 

tamamı dağıtılacaktır. SPK düzenlemelerine göre hazırlanan finansal tablolarda veya yasal kayıtların herhangi 

birinde dönem zararı olması durumunda ise kar dağıtımı yapılmayacaktır. 

 

27.7 Özkaynak 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Özkaynakları aşağıda açıklanmıştır. 

 

Hesap İsmi 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Sermaye 200.000.000 100.000.000 

Sermaye Düzeltme Farkları 929.195.741 913.446.741 

Hisse Senetleri İhraç Primleri 584.747 - 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflanmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler 

veya (Giderler) 
159.937.222 168.813.488 

  Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm   Kazanç ve Kayıpları (34.600.957) (25.724.691) 

   Maddi  Duran Varlık Değer Artış Fonu 194.538.179 194.538.179 

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 88.962.313 88.962.313 

Geçmiş Yıl Karları (140.587.660) (314.692.283) 

Net Dönem Karı/(Zararı) (85.111.845) 174.104.623 

Toplam Özkaynaklar 1.152.980.518 1.130.634.882 

 

NOT 28    HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ 
 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Hasılat ve Satışların Maliyeti aşağıda açıklanmıştır. 

 
 1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Yurt İçi Satışlar 2.861.260.181 3.271.949.399 

Yurt Dışı Satışlar 805.045.549 1.048.432.403 

Satıştan İadeler (-) (195.891.557) (188.055.699) 

Diğer İndirimler (-) (9.731) - 

Hasılat 3.470.404.442 4.132.326.103 

Satışların Maliyeti (-) (3.092.809.967) (3.888.440.315) 

Brüt Kar 377.594.475 243.885.788 
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Satışların Maliyeti’nin detayı aşağıdaki gibidir. 

 
 

 1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

İlk madde ve malzeme giderleri (-) (1.407.896.630) (2.103.514.751) 

Direkt işçilik giderleri (-) (466.401.280) (359.451.029) 

Genel üretim giderleri (-) (996.193.676) (1.345.252.602) 

Amortisman giderleri (-) (141.484.459) (78.060.263) 

Yarı mamul stoklarındaki değişim (+) / (-) (117.006.734) 84.306.490 

Mamul stoklarındaki değişim (+) / (-) 37.427.459 (83.178.189) 

Satılan ticari malların maliyeti  (-) (1.254.647) (3.289.971) 

Satışların maliyeti (-) (3.092.809.967) (3.888.440.315) 
 

 

Üretim Miktarları- Pik Döküm Parça Üretimi (Ton) 

 

  31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

  Üretim (Ton) Üretim (Ton) 

Ocak 5.160 4.746 

Şubat 4.995 4.663 

Mart 5.377 4.623 

Nisan 4.385 3.821 

Mayıs 5.020 4.423 

Haziran 3.640 3.686 

Temmuz  4.652 4.169 

Ağustos 3.755 3.626 

Eylül 3.970 3.838 

Ekim 3.803 4.505 

Kasım 3.835 5.101 

Aralık 2.916 5.337 

Toplam 51.508 52.538 

 

Satış Miktarları- Pik Döküm Parça Satışı (Ton) 

 

 
31 Aralık 

2024 

31 Aralık 

2024 

31 Aralık 

2024 

31 Aralık 

2023 

31 Aralık 

2023 

31 Aralık 

2023 

 Yurtiçi Yurtdışı Toplam Yurtiçi Yurtdışı Toplam 

Ocak 4.277 930 5.207 3.377 1.758 5.135 

Şubat 4.158 842 5.000 3.472 1.043 4.515 

Mart 4.376 944 5.320 3.672 1.021 4.693 

Nisan 3.472 711 4.183 2.993 974 3.967 

Mayıs 3.902 1.209 5.111 3.284 1.094 4.378 

Haziran 3.013 839 3.852 2.828 983 3.811 

Temmuz  3.621 922 4.543 3.293 991 4.284 

Ağustos 2.903 902 3.805 2.428 1.115 3.543 

Eylül 2.982 806 3.788 3.513 635 4.148 

Ekim 2.952 988 3.940 3.912 653 4.565 

Kasım 2.926 811 3.737 4.160 926 5.086 

Aralık 2.445 406 2.851 4.489 911 5.400 

Toplam 41.027 10.310 51.337 41.421 12.104 53.525 
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NOT 29    ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ, PAZARLAMA SATIŞ DAĞITIM 

GİDERLERİ, GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Faaliyet Giderleri aşağıda açıklanmıştır: 
 

 1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) (102.860.450) (113.979.407) 

Genel Yönetim Giderleri (-) (110.646.855) (82.918.671) 

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) (36.301.490) (23.210.038) 

Toplam Faaliyet Giderleri (249.808.795) (220.108.116) 

 

NOT 30    NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER 
 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Niteliklerine Göre Giderleri aşağıda açıklanmıştır: 

 
 1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

Pazarlama,  Satış ve Dağıtım Giderleri 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Personel Gideri (21.077.892) (11.551.384) 

Haberleşme Gideri (196.696) (438.340) 

Nakliye ve Navlun Gideri (60.694.599) (82.687.662) 

Seyahat Gideri (1.322.441) (1.116.221) 

Sigorta Gideri (7.229.581) (6.355.021) 

Kıdem Tazminatı Gideri (1.205.677) (272.299) 

Amortisman Gideri (461.023) (1.007.247) 

İhracat Giderleri (4.687.344) (6.206.367) 

İzin Gideri (707.162) - 

Fuar ve Sergi Gideri - (742.436) 

Diğer (5.278.035) (3.602.430) 

Toplam (102.860.450) (113.979.407) 

  
 1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

Genel Yönetim Giderleri 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Personel Giderleri (59.671.491) (32.340.080) 

Haberleşme Gideri (208.499) (172.635) 

Sigorta Gideri (600.278) (519.981) 

Danışmanlık Giderleri (5.624.169) (3.281.154) 

Bakım Onarım Giderleri (4.439.696) (2.139.697) 

Kıdem Tazminatı Giderleri (8.351.944) (23.070.240) 

Vergi, resim ve harç gideri (1.011.638) (313.575) 

Amortisman ve Tükenme Payları (4.267.181) (2.138.006) 

Aidat Gideri ve Katkı Payları (5.246.418) (2.906.837) 

Bilgi İşlem Gideri (8.364.170) (8.973.223) 

Seyahat gideri (257.681) (712.279) 

Otomotiv Gideri (1.640.028) (240.564) 

İzin Gideri (2.539.992) - 

Kira Gideri (50.080) - 

Diğer (8.373.590) (6.110.400) 

Toplam (110.646.855) (82.918.671) 
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 1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

Araştırma ve Geliştirme Giderleri                   31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Personel Giderleri (21.488.287) (15.667.810) 

Kıdem Tazminatı Gideri (257.290) (572.411) 

Amortisman Gideri (9.907.448) (4.644.880) 

Diğer (4.648.465) (2.324.937) 

Toplam (36.301.490) (23.210.038) 

 

Amortisman giderleri ve itfa paylarının kar veya zarar tablosu hesaplarına kaydedildiği tutarlar aşağıda 

belirtilmiştir: 

 
 1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Satışların Maliyeti Giderleri (141.484.459) (78.060.263) 

Pazarlama, Satış ve Dağıtım  Giderleri (461.023) (1.007.247) 

Genel Yönetim Giderleri (4.267.181) (2.138.006) 

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (9.907.448) (4.644.880) 

Toplam (156.120.111) (85.850.396) 

 

Personel giderlerinin kar veya zarar tablosu hesapları ile yapılmakta olan yatırımlar hesabına kaydedildiği tutarlar 

aşağıda belirtilmiştir: 

 
 1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Satışların Maliyeti Gideri (466.401.280) (359.451.029) 

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (21.077.892) (11.551.384) 

Genel Yönetim Giderleri (59.671.491) (32.340.080) 

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (21.488.287) (15.667.810) 

Toplam (568.638.950) (419.010.303) 

 

Bağımsız Denetçi/Bağımsız Denetim Kuruluşundan Alınan Hizmetlere İlişkin Ücretler 

 

Şirket’in KGK'nın 30 Mart 2021 tarihinde mükerrer Resmi Gazete'de yayımlanan Kurul Kararına istinaden 

hazırladığı ve hazırlanma esasları 19 Ağustos 2021 tarihli KGK yazısını temel alan bağımsız denetim 

kuruluşlarınca verilen hizmetlerin ücretlerine ilişkin açıklaması aşağıdaki gibidir:  

 
 1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

  31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Raporlama Dönemine Ait Bağımsız Denetim Ücreti 1.350.000 223.787 

Tam Tasdik ve Vergi Danışmanlık Hizmetine İlişkin Ücretler 335.000 115.503 

Diğer Hizmetlere İlişkin Ücretler 61.500 - 

Toplam 1.745.500 339.290 
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NOT 31    ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER / GİDERLER 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Esas Faaliyetlerden Diğer Gelir ve Giderleri aşağıda açıklanmıştır. 

 
 1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 129.657.279 376.476.118 

Önceki Dönem Karları 1.609.775 4.369.960 

Finansal Yatırım Değer Artış Gelirleri             4.424.010                4.386.137    

Konusu Kalmayan Karşılık Gelirleri                  33.339                5.448.293    

Faiz ve Reeskont Gelirleri 27.641.689 81.988.939 

Kur Farkı Gelirleri 66.546.418 258.436.172 

Konusu Kalmayan Dava Gelirleri 161.551 - 

Konusu Kalmayan İzin Gelirleri - 4.877.040 

Diğer 29.240.497 16.969.577 

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (186.657.858) (229.126.140) 

Önceki Dönem Gider ve Zararları (1.144.101) (8.131.538) 

Dava Karşılık Gideri (3.581.498) (3.460.181) 

Karşılık Gideri (11.500) (54.337) 

Faiz ve Reeskont Giderleri (66.928.618) (44.748.458) 

Kur Farkı Giderleri (59.036.274) (137.510.747) 

Çalışılmayan Kısım Gider ve Zararları (55.829.592) (26.024.556) 

Diğer (126.275) (9.196.323) 

Diğer Gelir / Giderler (Net) (57.000.579) 147.349.978 

 

NOT 32    YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER /(GİDERLER) 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Yatırım Faaliyetlerinden Gelirleri ve Yatırım Faaliyetlerinden Giderleri aşağıda 

açıklanmıştır. 

 
 1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Yatırım Faaliyetlerinden  Gelirler 1.253.194 3.654.540 

-Sabit Kıymet Satış Karı - 2.925.461 

-Temettü Geliri             1.253.194                   729.079    

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) - - 

Yatırım Faaliyetlerinden Gelir / (Giderler) (Net) 1.253.194 3.654.540 

 

NOT 33    FİNANSAL GELİRLER / GİDERLER 

 

Şirket’in dönem sonları itibariyle Finansal Gelirleri aşağıda açıklanmıştır. 
 1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Faiz Gelirleri 140.247.930 61.889.091 

Kur Farkı Geliri 21.096.925 80.331.266 

Toplam  161.344.855 142.220.357 
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Şirket’in dönem sonları itibariyle Finansal Giderleri aşağıda açıklanmıştır. 
 1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Faiz Giderleri (299.788.766) (320.866.979) 

Kur Farkı Giderleri (26.979.777) (239.197.175) 

Komisyon Gideri (4.807.878) (1.468.063) 

Banka Masraf Gideri (26.985.826) (38.932.076) 

Diğer (4.474) (11.887) 

Toplam  (358.566.721) (600.476.180) 

 

NOT 34    NET PARASAL POZİSYON KAZANÇLARI/(KAYIPLARI)’NA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 

Şirketin cari dönem sonu itibarıyla net parasal kayıp tutarı (473.082) TL olup detayı aşağıdadır. 

 

Parasal Olmayan Kalemler 31 Aralık 2024 

Finansal durum tablosu kalemleri 116.183.811 

Stoklar 22.712.143 

Peşin ödenmiş giderler 4.279.091 

Maddi duran varlıklar 436.363.028 

Maddi olmayan duran varlıklar 10.991.348 

Kullanım Hakkı Varlıkları 5.238.776 

Sermaye (327.260.735) 

Paylara İlişkin Primler (118.728) 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler (51.889.636) 

Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler (27.345.102) 

Geçmiş yıllar karları 43.213.626 

Kar veya zarar tablosu kalemleri (116.656.893) 

Hasılat (474.078.664) 

Satışların Maliyeti (-) 274.838.165 

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) 13.988.395 

Genel Yönetim Giderleri (-) 14.971.661 

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) 3.605.589 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler (18.151.029) 

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 41.398.458 

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler (171.194) 

Finansal Gelirler (22.040.703) 

Finansal Giderler (-) 48.982.427 

Net parasal pozisyon kazançları/(kayıpları) (473.082) 

 

 

NOT 35    SATIŞ AMACIYLA ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR VE DURDURULAN 

FAALİYETLER 

 

Bulunmamaktadır. 
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NOT 36    VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

 

Şirket’in vergi gideri (veya geliri) cari dönem kurumlar vergisi gideri ile ertelenmiş vergi giderinden (veya geliri) 

oluşmaktadır. 
 1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Cari Dönem Yasal Vergi Karşılığı (-) - - 

Ertelenmiş Vergi Geliri / (Gideri) 40.544.808 12.504.023 

Toplam Vergi Gelir / (Gideri) 40.544.808 12.504.023 

 

35.1 Cari Dönem Yasal Vergi Karşılığı 

 

Türkiye’de geçerli olan Kurumlar Vergisi oranı 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla %25 olup imalat sanayiden elde 

edilen kazanç tutarına ilişkin kurumlar vergisi oranı % 24’dür. ( 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla % 20 olup imalat 

sanayiden elde edilen kazanç tutarına ilişkin kurumlar vergisi oranı % 19) 15 Temmuz 2023 tarihli 32249 sayılı 

Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 7456 sayılı kanunun 21 inci maddesiyle, 1 Ekim 2023 tarihinden 

itibaren verilmesi gereken beyannamelerden başlamak üzere; kurumların 2023 yılı ve izleyen vergilendirme 

dönemlerinde elde edilen kazançlarına uygulanmak üzere kurumlar vergisi oranı % 20’den % 25’e çıkartılmıştır. 

Ertelenmiş vergi oranı geçici farkların dönemlerine  göre 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla % 25 (31 Aralık 2023: % 

25) olarak kullanılmıştır. 

 

Türk vergi hukukuna göre, zararlar, gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere,  

maksimum 5 yıl taşınabilir. Ancak oluşan zararlar geriye dönük olarak, önceki yıllarda oluşan karlardan 

düşülemez. 

 

Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 20. maddesi uyarınca, Kurumlar Vergisi, mükellefin beyanı üzerine tarh olunur. 

Türkiye’de vergi değerlendirmesiyle ilgili kesin ve kati bir mutabakatlaşma prosedürü bulunmamaktadır. Şirketler 

ilgili yılın hesap kapama dönemini takip eden yılın 30 Nisan tarihine kadar vergi beyannamelerini hazırlamaktadır. 

Vergi Dairesi tarafından bu beyannameler ve buna baz olan muhasebe kayıtları 5 yıl içerisinde incelenerek 

değiştirilebilirler.  

 

Gelir Vergisi Stopajı 

 

Kurumlar vergisine ek olarak, dağıtılması durumunda kar payı elde eden ve bu kar paylarını kurum kazancına 

dahil ederek beyan eden tam mükellef kurumlara ve yabancı şirketlerin Türkiye’deki şubelerine dağıtılanlar hariç 

olmak üzere kar payları üzerinden ayrıca gelir vergisi stopajı hesaplanması gerekmektedir. Rapor tarihi itibarıyla 

Gelir Vergisi stopaj oranı  %10’ dur. 

 

35.2 Ertelenmiş Vergi 

 

Şirket vergiye esas yasal mali tabloları ile TFRS’ye göre hazırlanmış mali tabloları arasındaki farklılıklardan 

kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi aktifini ve pasifini muhasebeleştirmektedir. Söz 

konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas tutarları ile TFRS’ye göre hazırlanan 

mali tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmakta olup aşağıda açıklanmaktadır.  

 

Kurumlar Vergisi oranı % 25 olmakla birlikte yapılan bazı geçici düzenlemeler nedeniyle 2022 döneminde %20, 

2023 döneminde %25 olarak uygulanmıştır. Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülüklerinin hesaplanması 

sırasında, Şirket’in finansal durum tablosu tarihi itibariyle varlıklarının defter değerini geri kazanma ya da 

yükümlülüklerini yerine getirmesi için tahmin ettiği dönemlerin vergi oranları dikkate alınmıştır.  
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31 Aralık 2024 

Birikmiş Geçici 

Farklar 

31 Aralık 2023 

Birikmiş Geçici 

Farklar 

31 Aralık 2024 

Ertelenmiş Vergi 

Alacağı 

31 Aralık 2023 

Ertelenmiş 

Vergi Alacağı 

Hesap Adı /(Borcu) /(Borcu) 

Sabit Kıymetler 239.264.584            18.135.953    (59.816.146) 4.533.989 

Kıdem Tazminatı Karşılığı 70.011.852            31.678.953    17.502.963 7.919.738 

Mali Zarar 157.397.497          123.980.016    74.594.765 30.995.004 

Nakit Sermaye İndirimi      26.952.333            3.403.374    6.738.083                 850.844    

Ar-Ge İndirimi            37.636.938               10.533.391                 10.796.738     2.633.347    

İzin Karşılığı            26.101.909               11.435.146             6.525.477              2.858.786    

Değer Artış Fonu          171.580.210             234.179.055    (42.895.052) (59.730.103) 

Reeskont Gideri              2.463.896               13.727.782                615.974              3.431.945    

Prekont Geliri              3.292.812               56.917.114    (823.203) (14.229.278) 

İndirimli Kurumlar Vergisi Teşviği (*)          222.188.260             200.504.888               55.547.065       50.126.222    

Diğer              3.100.590               32.928.588                 775.150              8.232.147    

Ertelenmiş Vergi Varlığı / 

(Yükümlülüğü)     69.561.814 37.622.641 

 

(*) Kurumlar Vergisi Kanunu 32/A kapsamında yatırım teşvik belgesine bağlanan ve yatırıma katkı oranı %10 ve 

%25 olan Talaşlı İmalat yatırımı için tahakkuk eden indirimli kurumlar vergisi teşviğinden oluşmaktadır. 

 
 1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

 Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Dönem Başı Ert. Vergi Var./ (Yükümlülüğü) 37.622.641 141.590.113 

Kıdem Tazminatı Aktüeryal Kayıp/Kazanç Özkaynak Mahsubu 2.958.755 (3.288.074) 

Ertelenmiş Vergi Geliri/ (Gideri) 40.544.808 12.504.023 

Değer Artış Fonu - (58.149.650) 

Enflasyon Etkisi (11.564.390) (55.033.771) 

Dönem Sonu Ert. Vergi Varlığı / (Yükümlülüğü) 69.561.814 37.622.641 

 

NOT 37    PAY BAŞINA KAZANÇ 

 

Pay başına kar miktarı, net dönem karının Şirket hisselerinin yıl içindeki ağırlıklı ortalama pay adedine 

bölünmesiyle hesaplanır. Şirket’in Hisse Başına Kazanç / Kayıp hesaplaması aşağıdaki gibidir.   

 
 1 Ocak 2024 1 Ocak 2023 

Hesap Adı 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Dönem Karı / (Zararı) (85.111.845) 174.104.623 

Ortalama Hisse Adedi         200.000.000            100.000.000    

Pay Başına Kazanç / (Kayıp) (0,4256) 1,7410 

 

 

NOT 38  İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 

 

37.1 İlişkili Taraflarla Borç ve Alacak Bakiyeleri: 

 
 Alacaklar Borçlar 

 Ticari Ticari Olmayan Ticari 
Ticari 

Olmayan  

31 Aralık 2024 Alacaklar Alacaklar Borçlar Borçlar 

Sarkuysan A.Ş. - -           25.508.219    - 

Diğer - - -          5.764    

Toplam - -        25.508.219           5.764    
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Alacaklar 
Borçlar 

 Ticari Ticari Olmayan Ticari 
Ticari 

Olmayan  

 31 Aralık 2023 Alacaklar Alacaklar Borçlar Borçlar 

Sarkuysan A.Ş. -  -            39.058.154                  -      

Diğer Ortaklar -  -                           -              8.322    

Toplam -  -         39.058.154           8.322    

 

İlişkili taraflar ile ilgili alınan-verilen teminatlar bulunmamaktadır. 

 

37.2  İlişkili Taraflardan Alımlar  ve İlişkili Taraflara Satışlar: 

 

31 Aralık 2024 

 

İlişkili Taraflar 
Mal ve Hizmet 

Alımları 

Kur Farkı 

Gideri 
Kira Gideri Diğer Toplam 

Sarkuysan A.Ş. 99.153.027 3.457.030 - 1.029.450 103.639.507 

Toplam 99.153.027 3.457.030 - 1.029.450 103.639.507 
 

 

İlişkili Taraflar 
Mal ve Hizmet 

Satışları 

Kur Farkı 

Geliri 
Kira Geliri Diğer Toplam 

Sarkuysan A.Ş. - - 161.397 79.267 240.664 

Toplam - - 161.397 79.267 240.664 

 

31 Aralık 2023 

 

İlişkili Taraflar 
Mal ve Hizmet 

Alımları 

Kur Farkı 

Gideri 
Kira Gideri Diğer Toplam 

Sarkuysan A.Ş. 65.440.260 4.943.953 - 1.321.987 71.706.200 

Toplam 65.440.260 4.943.953 - 1.321.987 71.706.200 
 

İlişkili Taraflar 
Mal ve Hizmet 

Satışları 

Kur Farkı 

Geliri 
Kira Geliri Diğer Toplam 

Sarkuysan A.Ş. - 2.115 - - 2.115 

Toplam - 2.115 - - 2.115 

 

Şirket, Sarkuysan Elektrolitik Bakır Sanayi ve Ticaret A.Ş.’den ticari mal olarak bakır hurda satın almaktadır. 

 

37.3 Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Faydalar: 

 

Üst düzey yöneticilere sağlanan fayda ve ücretler 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle 11.116.928 TL’dir. (31 Aralık 

2023: 4.671.010 TL) 

 

NOT 39    FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

 

38.1 Sermaye Risk Yönetimi  

 

Şirket, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan da borç 

ve özkaynak dengesini en verimli şekilde kullanarak karlılığını artırmayı hedeflemektedir. 

 

Şirket’in sermaye yapısı 8. notta açıklanan kredileri de içeren borçlar, 6. notta açıklanan nakit ve nakit benzerleri 

ve sırasıyla 27. notta açıklanan çıkarılmış sermaye, sermaye yedekleri, kar yedekleri ve geçmiş yıl karlarını da 

içeren özkaynak kalemlerinden oluşmaktadır.  
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Şirket’in sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendirilen riskler  üst yönetim tarafından 

değerlendirilir. Üst yönetim değerlendirmelerine dayanarak, sermaye yapısını yeni borç edinilmesi veya mevcut 

olan borcun geri ödenmesiyle olduğu kadar, temettü ödemeleri, yeni hisse ihracı yoluyla dengede tutulması 

amaçlanmaktadır. 

 

Şirket sermayeyi borç/toplam sermaye oranını kullanarak izler. Bu oran net borcun toplam sermayeye 

bölünmesiyle bulunur. Net borç, nakit ve nakit benzeri değerlerin toplam borç tutarından (finansal durum 

tablosunda gösterildiği gibi kredileri, finansal kiralama ve ticari borçları içerir) düşülmesiyle hesaplanır.  

 

Toplam sermaye, finansal durum tablosunda gösterildiği gibi öz sermaye ile net borcun toplanmasıyla hesaplanır. 

 

Şirket’in özkaynaklara dayalı genel stratejisi önceki dönemden bir farklılık göstermemektedir. 

 

Şirket risk yönetim politikası esas olarak mali piyasaların öngörülemezliğine ve değişkenliğine odaklanmakta olup 

uygulanan politikalarla olası olumsuz etkilerin en aza indirgenmesi amaçlanmıştır.  

 

38.2 Önemli Muhasebe Politikaları  

 

Şirket’in finansal araçlarla ilgili önemli muhasebe politikaları 2 numaralı dipnotta açıklanmıştır. 

 

38.3 Şirket’in Maruz Kaldığı Riskler  

 

Faaliyetleri nedeniyle Şirket, döviz kurundaki (38.4 maddesine bakınız) , faiz oranındaki (38.4 maddesine bakınız) 

değişiklikler ve diğer risklere maruz kalmaktadır (38.5 maddesi).  

 

Şirket ayrıca finansal araçları elinde bulundurma nedeniyle karşı tarafın anlaşmanın gereklerini yerine getirememe 

riskini de taşımaktadır. (38.6 maddesi) 

 

Şirket düzeyinde karşılaşılan piyasa riskleri, duyarlılık analizleri esasına göre ölçülmektedir. Cari yılda Şirket’in 

maruz kaldığı piyasa riskinde ya da karşılaşılan riskleri ele alış yönteminde veya bu riskleri nasıl ölçtüğüne dair 

kullandığı yöntemde, önceki seneye göre bir değişiklik olmamıştır.  

 

38.4 Kur Riski ve  Yönetimi  

 

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. 

 

Şirket, döviz varlıkları ve döviz yükümlülüklerinin kur değişiminden olumsuz etkilenmemek için optimal döviz 

pozisyonu kontrolü yapmaktadır. Şirket esas itibariyle kur riskine maruz kalabilecek tutarlar belirlenen limitler 

çerçevesinde kontrol altında tutmakta, kur dalgalanmalarından minimum ölçüde etkilenmektedir. 
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Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu 

31 Aralık 2024 

 Kar / Zarar Özkaynak 

  

Yabancı Paranın 

Değer 

Kazanması 

Yabancı Paranın 

Değer 

Kaybetmesi 

Yabancı 

Paranın Değer 

Kazanması 

Yabancı Paranın 

Değer 

Kaybetmesi 
     

 ABD Dolarının TL Karşısında % 10 değer değişimi halinde;  

     1- ABD Doları Net Varlık / Yükümlülüğü  31.107.782 (31.107.782) 31.107.782 (31.107.782) 

     2- ABD Doları Riskinden Korunan Kısım 

(-)  - - - - 

 3- ABD Doları Net Etki (1+2)  31.107.782 (31.107.782) 31.107.782 (31.107.782) 
     

 Euro' nun TL Karşısında % 10 değer değişimi halinde;  

     4- Euro Net Varlık / Yükümlülüğü  (21.762.693) 21.762.693 (21.762.693) 21.762.693 

     5- Euro Riskinden Korunan Kısım (-)  - - - - 

 6- Euro Net Etki (4+5)  (21.762.693) 21.762.693 (21.762.693) 21.762.693 
     

 GBP'nin TL Karşısında % 10 değer değişimi halinde;  

     7- GBP Net Varlık / Yükümlülüğü  - - - - 

     8- GBP Riskinden Korunan Kısım (-)  - - - - 

 9- GBP Net Etki (4+5)  - - - - 
     

 Diğer’in TL Karşısında % 10 değer değişimi halinde;  

     10- Diğer Net Varlık / Yükümlülüğü  - - - - 

     11- Diğer Riskinden Korunan Kısım (-)  - - - - 

 12- Diğer Net Etki (4+5)  - - - - 

     

 TOPLAM  9.345.089 (9.345.089) 9.345.089 (9.345.089) 

 

Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu 

31 Aralık 2023 

 Kar / Zarar Özkaynak 

  

Yabancı Paranın 

Değer 

Kazanması 

Yabancı Paranın 

Değer 

Kaybetmesi 

Yabancı 

Paranın Değer 

Kazanması 

Yabancı Paranın 

Değer 

Kaybetmesi 
     

 ABD Dolarının TL Karşısında % 10 değer değişimi halinde;  

     1- ABD Doları Net Varlık / Yükümlülüğü  51.466.883 (51.466.883) 51.466.883 (51.466.883) 

     2- ABD Doları Riskinden Korunan Kısım 

(-)  
- - - - 

 3- ABD Doları Net Etki (1+2)  51.466.883 (51.466.883) 51.466.883 (51.466.883) 
     

 Euro' nun TL Karşısında % 10 değer değişimi halinde;  

     4- Euro Net Varlık / Yükümlülüğü  (34.288.071) 34.288.071 (34.288.071) 34.288.071 

     5- Euro Riskinden Korunan Kısım (-)  - - - - 

 6- Euro Net Etki (4+5)  (34.288.071) 34.288.071 (34.288.071) 34.288.071 
     

 GBP'nin TL Karşısında % 10 değer değişimi halinde;  

     7- GBP Net Varlık / Yükümlülüğü  3 (3) 3 (3) 

     8- GBP Riskinden Korunan Kısım (-)  - - - - 

 9- GBP Net Etki (4+5)  3 (3) 3 (3) 
     

 Diğer’in TL Karşısında % 10 değer değişimi halinde;  

     10- Diğer Net Varlık / Yükümlülüğü  - - - - 

     11- Diğer Riskinden Korunan Kısım (-)  - - - - 

 12- Diğer Net Etki (4+5)  - - - - 

     

 TOPLAM  17.178.815 (17.178.815) 17.178.815 (17.178.815) 
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Döviz Pozisyonu Tablosu      

 31.12.2024 31.12.2023 

   TL Karşılığı   USD   Euro   GBP   Diğer   TL Karşılığı   USD   Euro   GBP   Diğer  

1. Ticari Alacaklar 254.284.326 (2.769) 6.924.560 -                  -  373.592.089 46.808 11.426.760 - - 

2a. Parasal Finansal Varlıklar 56.336.105 971.611 600.427 -                  -  140.491.204 1.496.174 2.960.854 1 - 
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar - - - -                  -  - - - - - 

3. Diğer 457.392 - 12.451 -                  -  585.556 - 17.977 - - 

4. Dönen Varlıklar Toplamı (1+2+3) 311.077.823 968.841 7.537.437 -                  -  514.668.849 1.542.981 14.405.589 1 - 

5. Ticari Alacaklar -                  -  -                  -  -                         -                      -                              -                -                   -  

6a. Parasal Finansal Varlıklar -                  -  -                  -  -                         -                      -                              -                -                   -  
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar -                  -  -                  -  -                         -                      -                              -                -                   -  

7. Diğer -                  -  -                  -  -                         -                      -                              -                -                   -  

8. Duran Varlıklar Toplamı (5+6+7) -                  -  -                  -  -                         -                      -                              -                -                   -  

9. Toplam Varlıklar (4+8) 311.077.823 968.841 7.537.437 -                  -  514.668.849 1.542.981 14.405.589 1                  -  

10. Ticari Borçlar (65.387.795) (616.275) (1.184.893) -                  -  (94.963.693) (1.213.292) (1.813.589) -                  -  
11. Finansal Yükümlülükler - - - -                  -  - - - -                  -  

12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler (115.932) - (3.150) -                  -  (168.912) - (5.176) -                  -  

12b. Parasal Olmayan Diğer Yük. - - - -                  -  - - - -                  -  
13. Kısa Vadeli Yük. Toplamı (10+11+12) (65.503.728) (616.275) (1.188.043) -                  -  (95.132.605) (1.213.292) (1.818.765) -                  -  

14. Ticari Borçlar - - - -                  -  - - -               -                   -  

15. Finansal Yükümlülükler (152.123.204) - (4.133.513) -                  -  (247.748.101) - (7.592.043)               -                   -  

16a. Parasal Olan Diğer Yük. - - - -                  -  - - -               -                   -  

16b. Parasal Olmayan Diğer Yük. - - - -                  -  - - -               -                   -  

17. Uzun Vadeli Yük. Toplamı (14+15+16) (152.123.204) - (4.133.513) -                  -  (247.748.101) - (7.592.043)               -                   -  

18. Toplam Yükümlülükler (13+17) (217.626.932) (616.275) (5.321.556) -                  -  (342.880.706) (1.213.292) (9.410.809)               -                   -  

19. Bilanço dışı Türev Araçlarının Net Varlık/ 

(Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b) -                  -  - -                  -  
-                     -                              -                -                   -  

19a. Hedge Edilen Toplam Varlık Tutarı -                  -  - -                  -  -                     -                              -                -                   -  

19b. Hedge Edilen Toplam Yük. Tutarı -                  -  - -                  -  -                     -                              -                -                   -  

20. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu 

(9-18+19) 93.450.892 352.566 2.215.881 -                  -  
171.788.143 329.689 4.994.781 1                  -  

21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık / 

(yükümlülük) pozisyonu (1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-

16a) 93.450.892 352.566 2.215.881 -                  -  

171.788.143 329.689 4.994.781 1                  -  

22. Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal Araçların 

Toplam Gerçeğe Uygun Değeri -                  -  - -                  -  
                     -                      -                              -                 -                -  

23. Döviz Varlıkların Hedge Edilen Kısmının Tutarı -                  -  - -                  -                       -                      -                              -                 -                -  

23. Döviz Yükümlülükleirn  Hedge Edilen Kısmının 

Tutarı -                  -  -                  -  - 
                     -                      -                              -                 -                -  

23. İhracat 709.824.298 - 19.322.203                  -  - 855.521.759      - 34.114.306      -      - 

24. İthalat 23.997.472 1.125 626.026                  -  - 83.748.321 4.240 3.613.135      - 3.000.258 
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Faiz Pozisyonu Tablosu   
   
Sabit Faizli Finansal Araçlar 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Finansal Varlıklar 150.359.158 348.968.610 

Finansal Yükümlülükler (809.896.016) (1.233.744.764) 
     

Değişken Faizli Finansal Araçlar - - 

Finansal Varlıklar - - 

Finansal Yükümlülükler - (109.318.629) 

 

Şirket banka mevduatlarının bir bölümünü vadeli mevduat olarak değerlendirmektedir. Şirket’in finansal 

yükümlülükleri kısa ve uzun  vadeli kredilerden oluşmaktadır. Faiz oranlarında meydana gelebilecek artışlar 

Şirket’in gelir kaybına neden olacaktır. 31 Aralık 2024 tarihinde TL para birimi cinsinden olan faiz 1 puan yüksek 

olsaydı ve diğer tüm değişkenler sabit kalsaydı, vergi ve ana ortaklık dışı paylar öncesi kar 6.595.369 TL daha 

düşük (31 Aralık 2023: vergi ve ana ortaklık dışı paylar öncesi kar 9.940.948 TL daha düşük) olacaktı. 

 

Yukarıdaki hesaplamalar değişken ve sabit faizli tüm finansal araçlar üzerinden yapılmıştır. 31 Aralık 2024 tarihi 

itibariyle ise değişken faizli yükümlükler nedeniyle maruz kalınan risk bulunmamaktadır. (31 Aralık 2023: 

13.430.634 TL)  Hesaplamada yine diğer tüm değişkenler sabit kaldığında faiz oranlarının bir puan yükseldiği 

durumda vergi öncesi kardaki değişim dikkate alınmıştır. 

 

 38.5  Diğer Risklere İlişkin Analizler 

 

Hisse Senedi vb. Finansal Araçlara İlişkin Riskler 

 

Şirket’in aktifinde makul değer değişmelerine duyarlı hisse senedi ve benzeri finansal varlık mevcut değildir. 

 

38.6  Kredi Riski Yönetimi  

 

Finansal araçları elinde bulundurmak, karşı tarafın anlaşmanın gereklerini yerine getirememe riskini de 

taşımaktadır. Şirket’in tahsilat riski, esas olarak ticari alacaklarından doğmaktadır. Ticari alacaklar, Şirket 

politikaları ve prosedürleri dikkate alınarak değerlendirilmekte ve bu doğrultuda şüpheli alacak karşılığı 

ayrıldıktan sonra finansal durum tablosunda net olarak gösterilmektedir. (Not.10) 

 

31 Aralık 2024 

Alacaklar   

 

Bankalardaki 

Mevduat 

 

Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar Dip Dip 

İlişkili Diğer İlişkili Diğer Not Not 

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski 

(A+B+C+D)  
- 382.360.516 - 33.614.818  170.003.924  

        
  - Azami riskin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - 318.408.758  -  -  

        

A. Vadesi geçmemiş yada değer düşüklüğüne uğramamış 

finansal varlıkların net defter değeri  
- 382.360.516 - 33.614.818  170.003.924 6 

B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış 

varlıkların net defter değeri  
- - - - 

 - 6 

  - Teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - 10-11 - 6 

C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri  - - - -  - 6 

  - Vadesi Geçmiş (brüt defter değeri) - 8.135.543 - - 10-11 - 6 

    - Değer Düşüklüğü (-) - (8.135.543) - - 10-11 - 6 

    - Net değerin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - 10-11 - 6 

  - Vadesi Geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - 10-11 - 6 

    - Değer Düşüklüğü (-) - - - - 10-11 - 6 

    - Net değerin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - 10-11 - 6 

D. Finansal Durum Tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar  - - - -  -  
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31 Aralık 2023 

Alacaklar   

 

Bankalardaki 

Mevduat 

 

Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar Dip Dip 

İlişkili Diğer İlişkili Diğer Not Not 

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski 

(A+B+C+D)  
- 837.758.525 - 22.687.092  435.946.135  

        
  - Azami riskin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - 589.033.158  -  -  

        

A. Vadesi geçmemiş yada değer düşüklüğüne uğramamış 

finansal varlıkların net defter değeri  
- 837.758.525 - 22.687.092  435.946.135 6 

B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış 

varlıkların net defter değeri  
- - - - 

 - 6 

  - Teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - 10-11 - 6 

C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri  - - - -  - 6 

  - Vadesi Geçmiş (brüt defter değeri) - 7.267.131 - - 10-11 - 6 

    - Değer Düşüklüğü (-) - (7.267.131) - - 10-11 - 6 

    - Net değerin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - 10-11 - 6 

  - Vadesi Geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - 10-11 - 6 

    - Değer Düşüklüğü (-) - - - - 10-11 - 6 

    - Net değerin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - 10-11 - 6 

D. Finansal Durum Tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar  - - - -  -  

        

 

 38.7 Likidite Riski ve  Yönetimi 

 

Şirket, nakit akımlarını düzenli olarak takip ederek finansal varlıkların ve yükümlülüklerin vadelerinin 

eşleştirilmesi yoluyla yeterli fonların ve borçlanma rezervinin devamını sağlayarak, likidite riskini yönetmeye 

çalışmaktadır.  

 

Likidite riski tabloları  

 

İhtiyatlı likidite riski yönetimi, yeterli ölçüde nakit tutmayı, yeterli miktarda kredi işlemleri ile fon kaynaklarının 

kullanılabilirliğini ve piyasa pozisyonlarını kapatabilme gücünü ifade eder. 

 

Mevcut ve ilerideki muhtemel borç gereksinimlerinin fonlanabilme riski, yeterli sayıda ve yüksek kalitedeki kredi 

sağlayıcılarının erişilebilirliğinin sürekli kılınması suretiyle yönetilmektedir. 

 

Aşağıdaki tablo, sözleşme uyarınca gelecek dönemlerde nakit olarak ödenecek, Şirket’in türev niteliğinde olan 

ve olmayan finansal yükümlülüklerinin TL bazında vade dağılımını göstermektedir.  

 

31 Aralık 2024 

 

Sözleşme Vadeleri Defter Değeri 

Sözleşme 

Uyarınca 

Nakit 

Çıkışlar 

Toplamı 3 Aydan Kısa 4-12 Ay Arası 1-5 Yıl Arası 

Türev Olmayan Finansal 

Yükümlülükler 
1.172.678.637 1.295.451.015 615.287.513 566.330.541 113.832.961 

Banka Kredileri 664.660.753 775.000.000 230.000.000 545.000.000 - 

Kiralama İşlemlerinden 

Kaynaklanan Yükümlülükler 
16.843.832 17.798.005 2.141.261 4.259.722 11.397.022 

Finansal Kiralama İşlemlerinden 

Kaynaklanan Yükümlülükler 
128.391.431 136.577.577 17.070.819 17.070.819 102.435.939 

Ticari Borçlar  356.437.942 359.730.754 359.730.754 - - 

Diğer Borçlar 6.344.679 6.344.679 6.344.679 - - 
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31 Aralık 2023 

 

Sözleşme Vadeleri Defter Değeri 

Sözleşme 

Uyarınca 

Nakit 

Çıkışlar 

Toplamı 3 Aydan Kısa 4-12 Ay Arası 1-5 Yıl Arası 

Türev Olmayan Finansal 

Yükümlülükler 
1.967.380.713 2.301.029.055 1.351.006.346 771.959.026 178.063.683 

Banka Kredileri 1.133.275.630 1.386.853.925 640.414.495 746.439.430 - 

Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan 

Yükümlülükler 
8.511.568 8.902.785 1.985.100 3.669.431 3.248.253 

Finansal Kiralama İşlemlerinden 

Kaynaklanan Yükümlülükler 
201.276.195 224.037.913 27.372.318 21.850.165 174.815.430 

Ticari Borçlar  615.013.608 671.930.721 671.930.721 - - 

Diğer Borçlar 9.303.712 9.303.712 9.303.712 - - 

 

NOT 40    FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL       

RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR) 

 

Şirket, finansal araçların kayıtlı değerlerinin makul değerlerini yansıttığını düşünmektedir. 

 

Finansal risk yönetimindeki hedefler  

 

Şirket’in Mali İşler bölümü finansal piyasalara erişimin düzenli bir şekilde sağlanmasından ve Şirket’in faaliyetleri 

ile ilgili maruz kalınan finansal risklerin gözlemlenmesinden ve yönetilmesinden sorumludur. Söz konusu bu riskler, 

piyasa riski (döviz kuru riski, gerçeğe uygun faiz oranı riski ve fiyat riskini içerir), kredi riski, likidite riski ile nakit 

akım faiz oranı riskini kapsar. 

 

NOT 41    RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 

 

Bulunmamaktadır. 

 

NOT 42    MALİ TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN 

AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI 

GEREKEN DİĞER HUSUSLAR 

 

Bulunmamaktadır. 

 

 

 


